

### ***Krycí list rozpočtu***

---

Veřejná zakázka: **Vodovod, kanalizace a ČOV Hlinsko**

Veřejný zadavatel: Obec Hlinsko, Hlinsko č.p. 13, 751 31 Lipník nad Bečvou

Účastník zadávacího řízení: **Společnost Hlinsko 2022**

Vedoucí společník: LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc, IČ 64618082

Společník: ČAK CZ, s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Kanalizace a ČOV Hlinsko	36 146 483,73 Kč	7 590 761,58 Kč	43 737 245,31 Kč
Vodovod Hlinsko	20 603 136,95 Kč	4 326 658,76 Kč	24 929 795,71 Kč
<b>Celkem</b>	<b>56 749 620,68 Kč</b>	<b>11 917 420,34 Kč</b>	<b>68 667 041,02 Kč</b>

V Olomouci, dne 6.10.2022

---

Ing. Tomáš Svetko, zmocněný jednatel za Společnost Hlinsko 2022

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: COVHLIN  
Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO

KSO:  
Místo: Hlinsko

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

IČ: 00636240  
DIČ:

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

IČ: 15515931  
DIČ:

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>36 146 483,73</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>36 146 483,73</b>	<b>7 590 761,58</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>43 737 245,31</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: COVHLIN

**Stavba:** KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů  
912, Lipník n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>36 146 483,73</b>	<b>43 737 245,31</b>	
SO 01	KANALIZACE	21 495 458,61	26 009 504,92	STA
SO 02	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY	3 339 397,00	4 040 670,37	STA
SO 03	ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD	9 600 201,93	11 616 244,34	STA
SO 03.1	ČERPACÍ STANICE	450 190,75	544 730,81	Soupis
SO 03.2	MECHANICKO BIOLOGICKÁ ČOV	3 844 896,60	4 652 324,89	Soupis
SO 03.3	PROVOZNÍ OBJEKT	1 210 364,18	1 464 540,66	Soupis
SO 03.4	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	2 354 022,00	2 848 366,62	Soupis
SO 03.5	PŘÍPOJKA VODY	475 468,50	575 316,89	Soupis
SO 03.6	OPLOCENÍ	859 642,73	1 040 167,70	Soupis
SO 03.7	PŘÍPOJKA NN K ČOV	203 962,40	246 794,50	Soupis
SO 03.8	ČOV - elektro část	201 654,77	244 002,27	Soupis
SO 04	PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	225 426,19	272 765,69	STA
SO 05	OSTATNÍ NÁKLADY	1 486 000,00	1 798 060,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:  
**SO 01 - KANALIZACE**

KSO:  
Místo: Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 495 458,61</b>
---------------------	--	--	--	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	21 495 458,61	21,00%	4 514 046,31	
snížená		15,00%		

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>26 009 504,92</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt: **SO 01 - KANALIZACE**

Místo: Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**21 495 458,61**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21 424 871,75

1 - Zemní práce

6 639 391,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 110,00

4 - Vodorovné konstrukce

501 173,84

5 - Komunikace pozemní

4 135 618,06

8 - Trubní vedení

6 974 409,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 062 265,79

997 - Přesun sutě

302 174,84

998 - Přesun hmot

1 796 728,64

### PSV - Práce a dodávky PSV

70 586,86

715 - Izolace proti chemickým vlivům

70 586,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt: **SO 01 - KANALIZACE**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 495 458,61**

D HSV Práce a dodávky HSV

21 424 871,75

D 1 Zemní práce

6 639 391,29

1	K	113106351	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých kostek s ložem z kameniva těženého	m2	26,880	85,00	2 284,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113106351](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106351)

VV 26,88 26,880

VV Součet 26,880

2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 640,170	83,10	136 298,13	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107163](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163)

VV 520,43 "Stoka A" 520,430

VV 292,50 "Stoka AB" 292,500

VV 208,08 "Stoka AC" 208,080

VV 1,89 "Stoka AC-1" 1,890

VV 309,24 "Stoka AD" 309,240

VV 87,21 "Stoka AE" 87,210

VV 10,04 "Stoka AE-1" 10,040

VV 165,60 "Stoka AF" 165,600

VV 50,20\*0,90 "Štěrková cesta" 45,180

VV Součet 1 640,170

3	K	113154233	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 594,990	76,20	121 538,24	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113154233](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154233)

VV 520,43 "Stoka A" 520,430

VV 292,50 "Stoka AB" 292,500

VV 208,08 "Stoka AC" 208,080

VV 1,89 "Stoka AC-1" 1,890

VV 309,24 "Stoka AD" 309,240

VV 87,21 "Stoka AE" 87,210

VV 10,04 "Stoka AE-1" 10,040

VV 165,60 "Stoka AF" 165,600

VV Součet 1 594,990

4	K	11315423R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 285,000	76,20	97 917,00	
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--

VV 1285,00 "Krajská komunikace mimo rýhu" 1 285,000

VV Součet 1 285,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
5	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201111</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
6	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	9,000	136,00	1 224,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112</a>					
		VV	9,00		9,000			
		VV	Součet		9,000			
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	360,000	85,00	30 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201</a>					
		VV	360,00		360,000			
		VV	Součet		360,000			
8	K	11510120R	Čerpací jímka pro snížení podzemní vody zřízení a odstranění	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
		VV	5,00		5,000			
		VV	Součet		5,000			
9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	46,70	1 401,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301</a>					
		VV	30,00		30,000			
		VV	Součet		30,000			
10	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	48,000	20,00	960,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405</a>					
		VV	40,00*1,20		48,000			
		VV	Součet		48,000			
11	K	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406</a>					
		VV	10,00*1,20		12,000			
		VV	Součet		12,000			
12	K	11900140R	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 500 do 800 mm	m	2,400	20,00	48,00	
		VV	2,00*1,20		2,400			
		VV	Součet		2,400			
13	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	36,000	20,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421</a>					
		VV	30,00*1,20		36,000			
		VV	Součet		36,000			
14	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	344,820	40,00	13 792,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
		VV	4,50*2,50 "Startovací jáma P2"		11,250			
		VV	1,50*1,50 "Cílová jáma P2,P3 "		2,250			
		VV	3,50*2,50 "Startovací jáma P3"		8,750			
		VV	3,50*2,50 "Startovací jáma P1"		8,750			
		VV	1,50*1,50 "Cílová jáma P1"		2,250	350		
		VV	3,50*2,50 "Startovací jáma P4"		8,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P4"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P5"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P5"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P6"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P6"		2,250			
	VV		145,88 "Stoka A"		145,880	350		
	VV		0,00 "Stoka AB"					
	VV		0,00 "Stoka AC"					
	VV		93,25 "Stoka AC-1"		93,250			
	VV		0,00 "Stoka AD"					
	VV		31,00 "Stoka AE"		31,000			
	VV		8,44 "Stoka AE-1"		8,440			
	VV		0,00 "Stoka AF"					
	VV		Součet		344,820			
15	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	2 301,570	450,00	1 035 706,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254</a>					
	VV		2216,70*0,45 "Stoka A"		997,515			
	VV		625,10*0,45 "Stoka AB"		281,295			
	VV		637,70*0,45 "Stoka AC"		286,965			
	VV		164,00*0,45 "Stoka AC-1"		73,800			
	VV		744,00*0,45 "Stoka AD"		334,800			
	VV		268,20*0,45 "Stoka AE"		120,690			
	VV		39,70*0,45 "Stoka AE-1"		17,865			
	VV		419,20*0,45 "Stoka AF"		188,640			
	VV		Součet		2 301,570			
16	K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	2 557,300	550,00	1 406 515,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351254</a>					
	VV		2216,70*0,50 "Stoka A"		1 108,350			
	VV		625,10*0,50 "Stoka AB"		312,550			
	VV		637,70*0,50 "Stoka AC"		318,850			
	VV		164,00*0,50 "Stoka AC-1"		82,000			
	VV		744,00*0,50 "Stoka AD"		372,000			
	VV		268,20*0,50 "Stoka AE"		134,100			
	VV		39,70*0,50 "Stoka AE-1"		19,850			
	VV		419,20*0,50 "Stoka AF"		209,600			
	VV		Součet		2 557,300			
17	K	132451254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	255,730	890,00	227 599,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132451254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132451254</a>					
	VV		2216,70*0,05 "Stoka A"		110,835			
	VV		625,10*0,05 "Stoka AB"		31,255			
	VV		637,70*0,05 "Stoka AC"		31,885			
	VV		164,00*0,05 "Stoka AC-1"		8,200			
	VV		744,00*0,05 "Stoka AD"		37,200			
	VV		268,20*0,05 "Stoka AE"		13,410			
	VV		39,70*0,05 "Stoka AE-1"		1,985			
	VV		419,20*0,05 "Stoka AF"		20,960			
	VV		Součet		255,730			
18	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	139,896	850,00	118 911,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101</a>					
	VV		40,00*1,20*1,20*1,20 "Potrubí do DN200"		69,120			
	VV		10,00*1,20*1,50*1,50 "Potrubí do DN500"		27,000			
	VV		2,00*1,20*1,80*1,80 "Potrubí do DN800"		7,776			
	VV		30,00*1,20*1,00*1,00 "Sděl kabely"		36,000			
	VV		Součet		139,896			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
19	K	141721218	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 280 do 315 mm	m	63,900	4 572,00	292 150,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721218">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721218</a>					
		VV	25,40 "P2"		25,400			
		VV	25,50 "P3"		25,500			
		VV	5,00 "P5"		5,000			
		VV	8,00 "P6"		8,000			
		VV	Součet		63,900			
20	K	141721224	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 500 do 560 mm	m	11,000	10 308,00	113 388,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721224</a>					
		VV	6,00 "P1"		6,000			
		VV	5,00 "P4"		5,000			
		VV	Součet		11,000			
21	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	5 587,900	92,50	516 880,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131</a>					
		VV	2303,55 "Stoka A"		2 303,550			
		VV	722,00 "Stoka AB"		722,000			
		VV	759,50 "Stoka AC"		759,500			
		VV	189,05 "Stoka AC-1"		189,050			
		VV	853,55 "Stoka AD"		853,550			
		VV	259,55 "Stoka AE"		259,550			
		VV	36,45 "Stoka AE-1"		36,450			
		VV	464,25 "Stoka AF"		464,250			
		VV	Součet		5 587,900			
22	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	5 587,900	49,85	278 556,82	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231</a>					
		VV	2303,55 "Stoka A"		2 303,550			
		VV	722,00 "Stoka AB"		722,000			
		VV	759,50 "Stoka AC"		759,500			
		VV	189,05 "Stoka AC-1"		189,050			
		VV	853,55 "Stoka AD"		853,550			
		VV	259,55 "Stoka AE"		259,550			
		VV	36,45 "Stoka AE-1"		36,450			
		VV	464,25 "Stoka AF"		464,250			
		VV	Součet		5 587,900			
23	K	153191111	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	407,140	542,00	220 669,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111</a>					
		VV	(4,50+2,50+4,50+2,50)*5,78 "Startovací jáma P2"		80,920			
		VV	(1,50+1,50+1,50+1,50)*5,34 "Cilová jáma P2,P3"		32,040			
		VV	(3,50+2,50+3,50+2,50)*4,86 "Startovací jáma P3"		58,320			
		VV	(3,50+2,50+3,50+2,50)*3,59 "Startovací jáma P1"		43,080			
		VV	(1,50+1,50+1,50+1,50)*3,49 "Cilová jáma P1"		20,940			
		VV	(3,50+2,50+3,50+2,50)*3,37 "Startovací jáma P4"		40,440			
		VV	(1,50+1,50+1,50+1,50)*3,48 "Cilová jáma P4"		20,880			
		VV	(3,50+2,50+3,50+2,50)*3,57 "Startovací jáma P5"		42,840			
		VV	(1,50+1,50+1,50+1,50)*2,88 "Cilová jáma P5"		17,280			
		VV	(3,50+2,50+3,50+2,50)*2,80 "Startovací jáma P6"		33,600			
		VV	(1,50+1,50+1,50+1,50)*2,80 "Cilová jáma P6"		16,800			
		VV	Součet		407,140			
24	K	153191221	Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	407,140	77,00	31 349,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221</a>					
		VV	407,14		407,140			
		VV	Součet		407,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
25	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 295,075	100,00	129 507,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	200,00 "Přesun přebytečné zeminy k areálu ČOV pro násyp"		200,000			
		VV	566,00*0,45 "Stoka A"		254,700			
		VV	220,30*0,45 "Stoka AB"		99,135			
		VV	168,50*0,45 "Stoka AC"		75,825			
		VV	58,50*0,45 "Stoka AC-1"		26,325			
		VV	228,20*0,45 "Stoka AD"		102,690			
		VV	92,30*0,45 "Stoka AE"		41,535			
		VV	13,50*0,45 "Stoka AE-1"		6,075			
		VV	125,80*0,45 "Stoka AF"		56,610			
		VV	960,40*0,45 "Zásyp pod krajskou komunikací"		432,180			
		VV	Součet		1 295,075			
26	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 216,750	110,00	133 842,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
		VV	566,00*0,50 "Stoka A"		283,000			
		VV	220,30*0,50 "Stoka AB"		110,150			
		VV	168,50*0,50 "Stoka AC"		84,250			
		VV	58,50*0,50 "Stoka AC-1"		29,250			
		VV	228,20*0,50 "Stoka AD"		114,100			
		VV	92,30*0,50 "Stoka AE"		46,150			
		VV	13,50*0,50 "Stoka AE-1"		6,750			
		VV	125,80*0,50 "Stoka AF"		62,900			
		VV	960,40*0,50 "Zásyp pod krajskou komunikací"		480,200			
		VV	Součet		1 216,750			
27	K	162351144	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	121,675	120,00	14 601,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144</a>					
		VV	566,00*0,05 "Stoka A"		28,300			
		VV	220,30*0,05 "Stoka AB"		11,015			
		VV	168,50*0,05 "Stoka AC"		8,425			
		VV	58,50*0,05 "Stoka AC-1"		2,925			
		VV	228,20*0,05 "Stoka AD"		11,410			
		VV	92,30*0,05 "Stoka AE"		4,615			
		VV	13,50*0,05 "Stoka AE-1"		0,675			
		VV	125,80*0,05 "Stoka AF"		6,290			
		VV	960,40*0,05 "Zásyp pod krajskou komunikací"		48,020			
		VV	Součet		121,675			
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2 433,500	30,00	73 005,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
		VV	566,00 "Stoka A uložení přebytečné zeminy na obecním pozemku "		566,000			
		VV	220,30 "Stoka AB"		220,300			
		VV	168,50 "Stoka AC"		168,500			
		VV	58,50 "Stoka AC-1"		58,500			
		VV	228,20 "Stoka AD"		228,200			
		VV	92,30 "Stoka AE"		92,300			
		VV	13,50 "Stoka AE-1"		13,500			
		VV	125,80 "Stoka AF"		125,800			
		VV	960,40 "Zásyp pod krajskou komunikací kamenivem frakce 0/4 mm"		960,400			
		VV	Součet		2 433,500			
29	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2 680,900	148,00	396 773,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1650,60 "Stoka A"		1 650,600			
	VV		404,80 "Stoka AB"		404,800			
	VV		469,20 "Stoka AC"		469,200			
	VV		105,40 "Stoka AC-1"		105,400			
	VV		515,80 "Stoka AD"		515,800			
	VV		175,90 "Stoka AE"		175,900			
	VV		26,20 "Stoka AE-1"		26,200			
	VV		293,40 "Stoka AF"		293,400			
	VV		-960,40 "Zásyp pod krajskou komunikaci"		-960,400			
	VV		Součet		2 680,900			
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	933,040	570,00	531 832,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					
	VV		354,17 "Stoka A"		354,170			
	VV		144,92 "Stoka AB"		144,920			
	VV		103,09 "Stoka AC"		103,090			
	VV		33,34 "Stoka AC-1"		33,340			
	VV		153,22 "Stoka AD"		153,220			
	VV		54,27 "Stoka AE"		54,270			
	VV		7,98 "Stoka AE-1"		7,980			
	VV		82,05 "Stoka AF"		82,050			
	VV		Součet		933,040			
31	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1 866,080	350,00	653 128,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		933,04*2 Přepočtené koeficientem množství		1 866,080			
32	K	181351105	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	344,820	100,00	34 482,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
	VV		4,50*2,50 "Startovací jáma P2"		11,250			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P2,P3 "		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P3"		8,750			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P1"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P1"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P4"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P4"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P5"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P5"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P6"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P6"		2,250			
	VV		145,88 "Stoka A"		145,880			
	VV		0,00 "Stoka AB"					
	VV		0,00 "Stoka AC"					
	VV		93,25 "Stoka AC-1"		93,250			
	VV		0,00 "Stoka AD"					
	VV		31,00 "Stoka AE"		31,000			
	VV		8,44 "Stoka AE-1"		8,440			
	VV		0,00 "Stoka AF"					
	VV		Součet		344,820			
33	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	344,820	45,00	15 516,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>					
	VV		4,50*2,50 "Startovací jáma P2"		11,250			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P2,P3 "		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P3"		8,750			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P1"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P1"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P4"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P4"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P5"		8,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P5"		2,250			
	VV		3,50*2,50 "Startovací jáma P6"		8,750			
	VV		1,50*1,50 "Cílová jáma P6"		2,250			
	VV		145,88 "Stoka A"		145,880			
	VV		0,00 "Stoka AB"					
	VV		0,00 "Stoka AC"					
	VV		93,25 "Stoka AC-1"		93,250			
	VV		0,00 "Stoka AD"					
	VV		31,00 "Stoka AE"		31,000			
	VV		8,44 "Stoka AE-1"		8,440			
	VV		0,00 "Stoka AF"					
	VV		Součet		344,820			
34	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,325	168,75	223,59	CS ÚRS 2022 01
	VV		66,25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,325			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				13 110,00	
35	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	57,000	230,00	13 110,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130</a>					
	VV		57,00		57,000			
	VV		Součet		57,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				501 173,84	
36	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	17,693	1 430,00	25 300,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111</a>					
	VV		4,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P2 - štěrkodrt' 16/32"		1,125			
	VV		4,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P2 - štěrkodrt' 32/64"		1,688			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P2,P3 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		3,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P3 - štěrkodrt' 32/64"		1,313			
	VV		3,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P3 - štěrkodrt' 16/32"		0,875			
	VV		3,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P1 - štěrkodrt' 32/64"		1,313			
	VV		3,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P1 - štěrkodrt' 16/32"		0,875			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P1 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		3,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P4 - štěrkodrt' 32/64"		1,313			
	VV		3,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P4 - štěrkodrt' 16/32"		0,875			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P4 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		3,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P5 - štěrkodrt' 32/64"		1,313			
	VV		3,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P5 - štěrkodrt' 16/32"		0,875			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P5 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		3,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P6 - štěrkodrt' 32/64"		1,313			
	VV		3,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P6 - štěrkodrt' 16/32"		0,875			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P6 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		Součet		17,693			
37	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	185,790	1 190,00	221 090,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
	VV		68,79 "Stoka A"		68,790			
	VV		29,25 "Stoka AB"		29,250			
	VV		20,81 "Stoka AC"		20,810			
	VV		6,90 "Stoka AC-1"		6,900			
	VV		30,92 "Stoka AD"		30,920			
	VV		10,95 "Stoka AE"		10,950			
	VV		1,61 "Stoka AE-1"		1,610			
	VV		16,56 "Stoka AF"		16,560			
	VV		Součet		185,790			
38	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	74,000	680,00	50 320,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112</a>					
	VV		74,00		74,000			
	VV		Součet		74,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	59224010	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	10,000	237,50	2 375,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
40	M	59224012	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	5,000	298,75	1 493,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	M	59224011	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	23,000	258,00	5 934,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		23,00		23,000			
	VV		Součet		23,000			
42	M	59224013	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	36,000	330,00	11 880,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		36,00		36,000			
	VV		Součet		36,000			
43	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	10,000	739,00	7 390,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122</a>					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
44	M	59224014	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	10,000	361,25	3 612,50	CS ÚRS 2022 01
45	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	46,200	3 350,00	154 770,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>					
	VV		2,00*2,00*0,15*77,00 "Deska pod šachty"		46,200			
	VV		Součet		46,200			
46	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	3,415	3 500,00	11 952,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141</a>					
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P2"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P2,P3"		0,225			
	VV		2,00*2,00*0,15 "Startovací jáma P3"		0,600			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P1"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P1"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P4"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P4"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P5"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P5"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P6"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P6"		0,225			
	VV		Součet		3,415			
47	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	101,100	50,00	5 055,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>					
	VV		2,00*4,00*0,15*77,00 "Desky pod betonové šachty"		92,400			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P2"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P2,P3"		0,600			
	VV		2,00*4*0,15 "Startovací jáma P3"		1,200			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P1"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P1"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P4"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P4"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P5"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P5"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P6"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P6"		0,600			
	VV		Součet		101,100			

D 5

Komunikace pozemní

4 135 618,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 126,170	240,00	510 280,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>					
		VV	520,43 "Stoka A"		520,430			
		VV	292,50 "Stoka AB"		292,500			
		VV	208,08 "Stoka AC"		208,080			
		VV	1,89 "Stoka AC-1"		1,890			
		VV	309,24 "Stoka AD"		309,240			
		VV	87,21 "Stoka AE"		87,210			
		VV	10,04 "Stoka AE-1"		10,040			
		VV	165,60 "Stoka AF"		165,600			
		VV	-486,00		-486,000			
		VV	486,00 "Krajská komunikace 0-63"		486,000			
		VV	486,00 "Krajská komunikace 0-32"		486,000			
		VV	50,20*0,90 "Štěrková cesta"		45,180			
		VV	Součet		2 126,170			
49	K	56487111R	Zásyp v krajské komunikaci kamenivem frakce 0/4 mm	m3	960,400	958,00	920 063,20	
		VV	960,40 "Zásyp v krajské komunikaci kamenivem frakce 0/4 mm"		960,400			
		VV	Součet		960,400			
50	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 108,990	75,00	83 174,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411</a>					
		VV	520,43 "Stoka A"		520,430			
		VV	292,50 "Stoka AB"		292,500			
		VV	208,08 "Stoka AC"		208,080			
		VV	1,89 "Stoka AC-1"		1,890			
		VV	309,24 "Stoka AD"		309,240			
		VV	87,21 "Stoka AE"		87,210			
		VV	10,04 "Stoka AE-1"		10,040			
		VV	165,60 "Stoka AF"		165,600			
		VV	-486,00		-486,000			
		VV	Součet		1 108,990			
51	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	486,000	716,40	348 170,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565156111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565156111</a>					
		VV	486,00 "Krajská komunikace"		486,000			
		VV	Součet		486,000			
52	K	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	594,000	17,52	10 406,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106</a>					
		VV	594,00		594,000			
		VV	Součet		594,000			
53	K	57321110R	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	1 285,000	17,52	22 513,20	
		VV	1285,00 "Krajská komunikace mimo rýhu"		1 285,000			
		VV	Součet		1 285,000			
54	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	594,000	26,40	15 681,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112</a>					
		VV	594,00		594,000			
		VV	Součet		594,000			
55	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	594,000	574,92	341 502,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131</a>					
		VV	594,00		594,000			
		VV	Součet		594,000			
56	K	57714413R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 285,000	574,92	738 772,20	
		VV	1285,00 "Krajská komunikace mimo rýhu"		1 285,000			
		VV	Součet		1 285,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
57	K	577155031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštění z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	1 108,990	675,24	748 834,41	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031</a>					
		VV	520,43 "Stoka A"		520,430			
		VV	292,50 "Stoka AB"		292,500			
		VV	208,08 "Stoka AC"		208,080			
		VV	1,89 "Stoka AC-1"		1,890			
		VV	309,24 "Stoka AD"		309,240			
		VV	87,21 "Stoka AE"		87,210			
		VV	10,04 "Stoka AE-1"		10,040			
		VV	165,60 "Stoka AF"		165,600			
		VV	-486,00		-486,000			
		VV	Součet		1 108,990			
58	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštění z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	594,000	626,76	372 295,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155132</a>					
		VV	594,00		594,000			
		VV	Součet		594,000			
59	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	26,880	890,00	23 923,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111</a>					
		VV	26,88		26,880			
		VV	Součet		26,880			
	D	8	Trubní vedení				6 974 409,29	
60	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	34,500	200,00	6 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350310</a>					
		VV	3,00 "Stoka A"		3,000			
		VV	31,50 "Stoka AC-1"		31,500			
		VV	Součet		34,500			
61	M	28617020	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10	m	35,018	853,00	29 870,35	CS ÚRS 2022 01
		VV	34,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		35,018			
62	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250	m	1 651,250	250,00	412 812,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310</a>					
		VV	382,65 "Stoka A"		382,650			
		VV	325,00 "Stoka AB"		325,000			
		VV	231,20 "Stoka AC"		231,200			
		VV	45,20 "Stoka AC-1"		45,200			
		VV	343,60 "Stoka AD"		343,600			
		VV	121,70 "Stoka AE"		121,700			
		VV	17,90 "Stoka AE-1"		17,900			
		VV	184,00 "Stoka AF"		184,000			
		VV	Součet		1 651,250			
63	M	28617021	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN10	m	1 676,019	1 410,00	2 363 186,79	CS ÚRS 2022 01
		VV	1651,25*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1 676,019			
64	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	378,700	300,00	113 610,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370310</a>					
		VV	378,70 "Stoka A"		378,700			
		VV	Součet		378,700			
65	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN10	m	384,381	2 033,00	781 446,57	CS ÚRS 2022 01
		VV	378,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		384,381			
66	K	871374201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetyleny PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 315 x 28,6 mm	m	63,900	790,00	50 481,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871374201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871374201</a>					
		VV	25,40 "P2"		25,400			
		VV	25,50 "P3"		25,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,00 "P5"		5,000			
	VV		8,00 "P6"		8,000			
	VV		Součet		63,900			
67	M	28613404	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 tyče 12m se signalizační vrstvou 315x28,6mm	m	64,859	3 897,00	252 755,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		63,9*1,015 Přepočtené koeficientem množství		64,859			
68	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310310</a>					
	VV		3,00 "Spádiště"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
69	M	28617162	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150	kus	3,000	128,75	386,25	CS ÚRS 2022 01
70	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310320</a>					
	VV		3,00 "Spádiště"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
71	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	3,000	228,75	686,25	CS ÚRS 2022 01
72	K	877360330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 250	kus	7,000	275,00	1 925,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360330</a>					
	VV		3,00 "Spádiště"		3,000			
	VV		4,00 "Protlak P5,P6"		4,000			
	VV		Součet		7,000			
73	M	RMAT00051	redukce PP DN 250/150	kus	3,000	955,00	2 865,00	
74	M	28651064	redukce kanalizační PVC-U 315/250	kus	4,000	837,50	3 350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
75	K	879230191	Příplatek k ceně kanalizačního potrubí za montáž v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN od 40 do 550	m	121,700	200,00	24 340,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/879230191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/879230191</a>					
	VV		121,70 "Stoka AE"		121,700			
	VV		Součet		121,700			
76	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	34,500	39,00	1 345,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111</a>					
	VV		34,50		34,500			
	VV		Součet		34,500			
77	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	8,000	8 500,00	68 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a>					
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		8,000			
78	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	2 029,950	45,00	91 347,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111</a>					
	VV		2029,95		2 029,950			
	VV		Součet		2 029,950			
79	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	130,000	1 030,00	133 900,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>					
	VV		130,00		130,000			
	VV		Součet		130,000			
80	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	38,000	2 475,00	94 050,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		38,00		38,000			
	VV		Součet		38,000			
81	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	51,000	1 368,75	69 806,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		51,00		51,000			
	VV		Součet		51,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	41,000	903,75	37 053,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		41,00		41,000			
	VV		Součet		41,000			
83	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	77,000	1 070,00	82 390,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>					
	VV		77,00		77,000			
	VV		Součet		77,000			
84	M	59224121	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	77,000	1 755,00	135 135,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		77,00		77,000			
	VV		Součet		77,000			
85	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	77,000	8 500,00	654 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>					
	VV		77,00		77,000			
	VV		Součet		77,000			
86	M	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	77,000	8 753,00	673 981,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		77,00		77,000			
	VV		Součet		77,000			
87	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	77,000	1 500,00	115 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>					
	VV		77,00		77,000			
	VV		Součet		77,000			
88	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	77,000	4 171,25	321 186,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		77,00		77,000			
	VV		Součet		77,000			
89	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	1,500	4 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623171</a>					
	VV		1,50*0,50*0,50*2		0,750			
	VV		-0,06		-0,060			
	VV		3,50*0,50*0,50*1		0,875			
	VV		-0,065		-0,065			
	VV		Součet		1,500			
90	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	9,750	457,00	4 455,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111</a>					
	VV		0,50*3*1,50*2		4,500			
	VV		0,50*3*3,50*1		5,250			
	VV		Součet		9,750			
91	K	89991115R	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 90 mm vnějšího průměru potrubí do 328 mm	kus	8,000	987,50	7 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/89991115R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/89991115R</a>					
	VV		8,00 "CHR1"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
92	K	899911161	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 110 mm vnějšího průměru potrubí do 267 mm	kus	22,000	998,75	21 972,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911161</a>					
	VV		7,00 "P1"		7,000			
	VV		7,00 "P4"		7,000			
	VV		8,00 "CHR2"		8,000			
	VV		Součet		22,000			
93	K	89991311R	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 250 x 500	kus	6,000	3 997,50	23 985,00	
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
94	K	899913165	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 300 x 500	kus	2,000	5 738,75	11 477,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913165</a>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	89991411R	Montáž ocelové chráničky D 530 x 14,2 mm	m	25,000	2 530,00	63 250,00	
	VV		6,00 "P1"		6,000			
	VV		5,00 "P4"		5,000			
	VV		7,50 "CHR1"		7,500			
	VV		6,50 "CHR2"		6,500			
	VV		Součet		25,000			
96	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	25,000	12 430,31	310 757,81	CS ÚRS 2022 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 062 265,79	
97	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	9,000	365,00	3 285,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112</a>					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		9,000			
98	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231112</a>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
99	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	3 618,100	77,88	281 759,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111</a>					
	VV		1182,20 "Stoka A"		1 182,200			
	VV		660,90 "Stoka AB"		660,900			
	VV		474,30 "Stoka AC"		474,300			
	VV		0,00 "Stoka AC-1"					
	VV		698,90 "Stoka AD"		698,900			
	VV		201,70 "Stoka AE"		201,700			
	VV		25,20 "Stoka AE-1"		25,200			
	VV		374,90 "Stoka AF"		374,900			
	VV		Součet		3 618,100			
100	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	3 618,100	122,50	443 217,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112</a>					
	VV		1182,20 "Stoka A"		1 182,200			
	VV		660,90 "Stoka AB"		660,900			
	VV		474,30 "Stoka AC"		474,300			
	VV		0,00 "Stoka AC-1"					
	VV		698,90 "Stoka AD"		698,900			
	VV		201,70 "Stoka AE"		201,700			
	VV		25,20 "Stoka AE-1"		25,200			
	VV		374,90 "Stoka AF"		374,900			
	VV		Součet		3 618,100			
101	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3 618,100	90,00	325 629,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a>					
	VV		1182,20 "Stoka A"		1 182,200			
	VV		660,90 "Stoka AB"		660,900			
	VV		474,30 "Stoka AC"		474,300			
	VV		0,00 "Stoka AC-1"					
	VV		698,90 "Stoka AD"		698,900			
	VV		201,70 "Stoka AE"		201,700			
	VV		25,20 "Stoka AE-1"		25,200			
	VV		374,90 "Stoka AF"		374,900			
	VV		Součet		3 618,100			
102	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	2,400	315,00	756,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935111111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,00*1,20 "Oprava ze stávajících tvárníc po položení potrubí"		2,400			
	VV		Součet		2,400			
103	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m	2,400	100,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008211</a>					
	VV		2,00*1,20		2,400			
	VV		Součet		2,400			
104	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	57,000	85,00	4 845,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071822</a>					
	VV		57,00		57,000			
	VV		Součet		57,000			
105	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442</a>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
106	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	9,000	50,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443</a>					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		9,000			
107	K	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	26,880	50,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071011</a>					
	VV		26,88		26,880			
	VV		Součet		26,880			
	D	997	Přesun sutě				302 174,84	
108	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	905,099	100,00	90 509,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					
	VV		721,675 "Odvoz na pozemek obce do 1km"		721,675			
	VV		183,424		183,424			
	VV		Součet		905,099			
109	K	99722155R	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	147,775	100,00	14 777,50	
	VV		147,775 "Komunikace mimo rýhu"		147,775			
	VV		Součet		147,775			
110	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	905,099	187,00	169 253,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>					
	VV		721,675 "Naložení pro odvoz na pozemek obce do 1km"		721,675			
	VV		183,424		183,424			
	VV		Součet		905,099			
111	K	99722161R	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	147,775	187,00	27 633,93	
	VV		147,775 "Komunikace mimo rýhu"		147,775			
	VV		Součet		147,775			
	D	998	Přesun hmot				1 796 728,64	
112	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2 212,720	812,00	1 796 728,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				70 586,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 715			Izolace proti chemickým vlivům					70 586,86
113	K	715174012	Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální obklady nádrží, kanálů nebo šachet do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl. 25 až 40 mm	m2	20,410	1 850,00	37 758,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/715174012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/715174012</a>					
		VV	3,14*1,00*1,50*2			9,420		
		VV	3,14*1,00*3,50*1			10,990		
		VV	Součet			20,410		
114	M	63232811	dlaždice z taveného čediče průmyslové jemný rastr 250x250x22mm	m2	22,043	1 403,52	30 937,76	CS ÚRS 2022 01
		VV	20,41*1,08 Přepočtené koeficientem množství			22,043		
115	K	998715101	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,380	1 370,00	1 890,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998715101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998715101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:  
**SO 02 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY**

KSO:  
Místo: Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**3 339 397,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 339 397,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
701 273,37

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 040 670,37**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt: **SO 02 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 339 397,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 339 397,00**

1 - Zemní práce

1 423 722,46

4 - Vodorovné konstrukce

149 925,79

5 - Komunikace pozemní

183 523,56

8 - Trubní vedení

1 126 500,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

133 761,06

997 - Přesun sutě

19 897,14

998 - Přesun hmot

302 066,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt: SO 02 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 339 397,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 339 397,00**

D 1 Zemní práce

**1 423 722,46**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	29,770	85,00	2 530,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123</a>					
		VV	29,77		29,770			
		VV	Součet		29,770			
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	171,180	68,50	11 725,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322</a>					
		VV	171,18		171,180			
		VV	Součet		171,180			
3	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	171,180	78,00	13 352,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113</a>					
		VV	171,18		171,180			
		VV	Součet		171,180			
4	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	15,000	113,00	1 695,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201111</a>					
		VV	15,00		15,000			
		VV	Součet		15,000			
5	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	351,150	40,00	14 046,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
		VV	240,65		240,650			
		VV	2,50*2,50*13 "Startovací jáma"		81,250			
		VV	1,50*1,50*13 "Cílová jáma"		29,250			
		VV	Součet		351,150			
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	291,600	650,00	189 540,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254204</a>					
		VV	648,00*0,45		291,600			
		VV	Součet		291,600			
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	324,000	750,00	243 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354204</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		648,00*0,50				324,000	
	VV		Součet				324,000	
8	K	132554204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	32,400	1 580,00	51 192,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554204</a>					
	VV		648,00*0,05				32,400	
	VV		Součet				32,400	
9	K	141721214	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	90,300	3 315,00	299 344,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721214</a>					
	VV		90,30				90,300	
	VV		Součet				90,300	
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 712,000	40,00	68 480,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a>					
	VV		1712,00				1 712,000	
	VV		Součet				1 712,000	
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 712,000	17,50	29 960,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a>					
	VV		1712,00				1 712,000	
	VV		Součet				1 712,000	
12	K	153191111	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	416,000	271,00	112 736,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111</a>					
	VV		(2,50+2,50+2,50+2,50)*2,00*13 "Startovací jáma"				260,000	
	VV		(1,50+1,50+1,50+1,50)*2,00*13 "Cilová jáma"				156,000	
	VV		Součet				416,000	
13	K	153191221	Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	416,000	38,50	16 016,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221</a>					
	VV		(2,50+2,50+2,50+2,50)*2,00*13 "Startovací jáma"				260,000	
	VV		(1,50+1,50+1,50+1,50)*2,00*13 "Cilová jáma"				156,000	
	VV		Součet				416,000	
14	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	107,415	100,00	10 741,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
	VV		238,70*0,45				107,415	
	VV		Součet				107,415	
15	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	119,350	110,00	13 128,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
	VV		238,70*0,50				119,350	
	VV		Součet				119,350	
16	K	162351144	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	11,935	120,00	1 432,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144</a>					
	VV		238,70*0,05				11,935	
	VV		Součet				11,935	
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	238,700	30,00	7 161,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
	VV		238,70				238,700	
	VV		Součet				238,700	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	409,300	148,00	60 576,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>			350		
		VV	409,30		409,300			
		VV	Součet		409,300			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	177,430	570,00	101 135,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					
		VV	177,43		177,430			
		VV	Součet		177,430			
20	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	354,860	350,00	124 201,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	177,43*2 *Přepočtené koeficientem množství		354,860			
21	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	351,150	100,00	35 115,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
		VV	240,65		240,650			
		VV	2,50*2,50*13 "Startovací jáma"		81,250			
		VV	1,50*1,50*13 "Cílová jáma"		29,250			
		VV	Součet		351,150			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	351,150	45,00	15 801,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>					
		VV	240,65		240,650			
		VV	2,50*2,50*13 "Startovací jáma"		81,250			
		VV	1,50*1,50*13 "Cílová jáma"		29,250			
		VV	Součet		351,150			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,813	168,75	812,19	CS ÚRS 2022 01
		VV	240,65*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,813			
	D	4	Vodorovné konstrukce				149 925,79	
24	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	30,551	1 430,00	43 687,93	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111</a>					
		VV	2,50*2,50*0,10*13 "Startovací jáma - štěrkodrt' 16/32"		8,125			
		VV	2,50*2,50*0,15*13 "Startovací jáma - štěrkodrt' 32/64"		12,188			
		VV	1,50*1,50*0,35*13 "Cílová jáma - štěrkodrt' 16/32"		10,238			
		VV	Součet		30,551			
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	41,464	1 190,00	49 342,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
		VV	518,30*0,80*0,10		41,464			
		VV	Součet		41,464			
26	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	8,532	3 350,00	28 582,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311121</a>					
		VV	1,20*0,60*0,15*79,00		8,532			
		VV	Součet		8,532			
27	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	7,313	3 500,00	25 595,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141</a>					
		VV	1,50*1,50*0,15*13 "Startovací jáma"		4,388			
		VV	1,50*1,50*0,10*13 "Cílová jáma"		2,925			
		VV	Součet		7,313			
28	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	54,360	50,00	2 718,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>					
		VV	(1,20+0,60+1,20+0,60)*0,15*79,00		42,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,50*4,00*0,15*13				11,700	
	VV		Součet				54,360	
	D	5	Komunikace pozemní				183 523,56	
29	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	171,180	261,00	44 677,98	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011</a>					
	VV		171,18				171,180	
	VV		Součet				171,180	
30	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	171,180	75,00	12 838,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411</a>					
	VV		171,18				171,180	
	VV		Součet				171,180	
31	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	171,180	675,24	115 587,58	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031</a>					
	VV		171,18				171,180	
	VV		Součet				171,180	
32	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	29,770	350,00	10 419,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110</a>					
	VV		29,77				29,770	
	VV		Součet				29,770	
	D	8	Trubní vedení				1 126 500,55	
33	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	518,300	150,00	77 745,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871310310</a>					
	VV		518,30				518,300	
	VV		Součet				518,300	
34	M	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10	m	526,075	578,00	304 071,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		518,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství				526,075	
35	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	79,000	200,00	15 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310310</a>					
	VV		79,00				79,000	
	VV		Součet				79,000	
36	M	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	79,000	132,50	10 467,50	CS ÚRS 2022 01
37	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	69,000	850,00	58 650,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360320</a>					
	VV		69,00				69,000	
	VV		Součet				69,000	
38	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	69,000	1 065,00	73 485,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	10,000	850,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877370320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877370320</a>					
	VV		10,00				10,000	
	VV		Součet				10,000	
40	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	10,000	1 211,25	12 112,50	CS ÚRS 2022 01
41	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	518,300	39,00	20 213,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111</a>					
	VV		518,30				518,300	
	VV		Součet				518,300	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
42	K	894812111	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok	kus	79,000	1 213,50	95 866,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812111</a>					
		VV	79,00		79,000			
		VV	Součet		79,000			
43	K	894812131	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	79,000	822,00	64 938,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812131</a>					
		VV	79,00		79,000			
		VV	Součet		79,000			
44	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury	kus	79,000	1 500,00	118 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812149">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812149</a>					
		VV	79,00		79,000			
		VV	Součet		79,000			
45	K	894812163	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	79,000	3 369,00	266 151,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812163</a>					
		VV	79,00		79,000			
		VV	Součet		79,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 761,06	
46	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	15,000	320,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231112</a>					
		VV	15,00		15,000			
		VV	Součet		15,000			
47	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živичném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	436,410	77,88	33 985,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111</a>					
		VV	436,41		436,410			
		VV	Součet		436,410			
48	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	436,410	122,50	53 460,23	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112</a>					
		VV	436,41		436,410			
		VV	Součet		436,410			
49	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	436,410	90,00	39 276,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a>					
		VV	436,41		436,410			
		VV	Součet		436,410			
50	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442</a>					
		VV	15,00		15,000			
		VV	Součet		15,000			
51	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	29,770	50,00	1 488,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451</a>					
		VV	29,77		29,770			
		VV	Součet		29,770			
D	997		Přesun sutě				19 897,14	
52	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syvkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	69,328	100,00	6 932,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		49,642 "Odvoz na obecní pozemek"		49,642			
	VV		19,686		19,686			
	VV		Součet		69,328			
53	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	69,328	187,00	12 964,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>					
	VV		49,642		49,642			
	VV		19,686		19,686			
	VV		Součet		69,328			
	D	998	Přesun hmot				302 066,44	
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	372,003	812,00	302 066,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis:  
**SO 03.1 - ČERPACÍ STANICE**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>450 190,75</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 190,75	21,00%	94 540,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>544 730,81</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.1 - ČERPACÍ STANICE**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>450 190,75</b>
1 - Zemní práce	159 803,27
4 - Vodorovné konstrukce	16 419,48
8 - Trubní vedení	252 033,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 562,00
998 - Přesun hmot	18 373,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
 Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
 Soupis: **SO 03.1 - ČERPAČÍ STANICE**

Místo: Hlinsko  
 Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
 Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
 Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
 Hrdinů 912, Lipník  
 n/B 75131  
 Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**450 190,75**

D HSV Práce a dodávky HSV

450 190,75

D 1 Zemní práce

159 803,27

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201</a>					
		VV	40,00		40,000			
		VV	Součet		40,000			
2	K	11510120R	Čerpací jímka pro snížení podzemní vody zřízení a odstranění	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	47,00	235,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301</a>					
		VV	5,00		5,000			
		VV	Součet		5,000			
4	K	131251203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	36,864	500,00	18 432,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251203</a>					
		VV	4,00*4,00*5,12*0,45		36,864			
		VV	Součet		36,864			
5	K	131351203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	40,960	500,00	20 480,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351203</a>					
		VV	4,00*4,00*5,12*0,50		40,960			
		VV	Součet		40,960			
6	K	131551203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	4,096	1 570,00	6 430,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551203</a>					
		VV	4,00*4,00*5,12*0,05		4,096			
		VV	Součet		4,096			
7	K	151101202	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky přes 4 do 8 m	m2	86,720	500,00	43 360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101202</a>					
		VV	4,00*4,00*5,42		86,720			
		VV	Součet		86,720			
8	K	151101212	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky přes 4 do 8 m	m2	86,720	500,00	43 360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101212</a>					
		VV	4,00*4,00*5,42		86,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV		Součet			86,720			
9	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	12,288	200,00	2 457,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103</a>						
VV		4,00*4,00*5,12/3*0,45			12,288			
VV		Součet			12,288			
10	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	13,653	200,00	2 730,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151113</a>						
VV		4,00*4,00*5,12/3*0,50			13,653			
VV		Součet			13,653			
11	K	161151123	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	1,365	200,00	273,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151123</a>						
VV		4,00*4,00*5,12/3*0,05			1,365			
VV		Součet			1,365			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	51,899	155,00	8 044,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>						
VV		4,00*4,00*5,12			81,920			
VV		-4,00*4,00*0,15 "Lože pod betonovou desku"			-2,400			
VV		-2,74*2,74*0,20 "Betonová deska pod čerpací stanicí"			-1,502			
VV		-2,34*2,34*4,77			-26,119			
VV		Součet			51,899			
D 4		Vodorovné konstrukce					16 419,48	
13	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	2,400	1 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111</a>						
VV		4,00*4,00*0,15 "Lože pod betonovou desku"			2,400			
VV		Součet			2,400			
14	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	1,502	5 000,00	7 510,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151</a>						
VV		2,74*2,74*0,20 "Betonová deska pod čerpací stanicí"			1,502			
VV		Součet			1,502			
15	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	2,192	440,00	964,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>						
VV		2,74*4*0,20			2,192			
VV		Součet			2,192			
16	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prazců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,079	55 000,00	4 345,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452368211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452368211</a>						
VV		2,74*2,74*2*0,00527			0,079			
VV		Součet			0,079			
D 8		Trubní vedení					252 033,00	
17	K	89400001R	Těsnění prostupů do DN200	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	
VV		6,00			6,000			
VV		Součet			6,000			
18	K	89400002R	Přečerpávací stanice se separací pevných částic Q = 6m3/h-U230/400V-50 Hz-0,75 kW-1500 ot. /min - IP 67	kus	1,000	350,00	350,00	
19	K	894201112	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,865	5 000,00	4 325,00	CS ÚRS 2022 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894201112</a>					
	VV		1,05*1,05*3,14*0,25 "Podliti"			0,865		
	VV		Součet			0,865		
20	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>					
	VV		1,00			1,000	350	
	VV		Součet			1,000		
21	M	RMAT0002	skruž betonová DN 2100 h=2m	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
22	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>					
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
23	M	RMAT0001	dno betonové DN 2100 h=2,66m	kus	1,000	78 000,00	78 000,00	
24	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211</a>					
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
25	M	RMAT0003	deska zákrytová DN 2100	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
26	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102112</a>					
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
27	M	63126046	poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně ráků a příslušenství 800/800mm A15	kus	1,000	12 318,00	12 318,00	CS ÚRS 2022 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 562,00	
28	K	953731113	Odvětrání svislé plastovými trubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 80 do 110 mm	m	1,000	542,00	542,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731113</a>					
29	K	953731115	Odvětrání svislé plastovými trubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 140 do 160 mm	m	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731115</a>					
30	K	953731311	Odvětrání svislé plastovými trubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731311</a>					
	VV		2,00			2,000		
	VV		Součet			2,000		
31	M	28612264	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
32	M	28612265	hlavice ventilační plastová PP DN 160	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				18 373,00	
33	K	998144471	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových nebo plošných vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro nádrže výšky do 25 m	t	18,373	1 000,00	18 373,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998144471">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998144471</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Soupis:

**SO 03.2 - MECHANICKO BIOLOGICKÁ ČOV**

KSO:

Místo: Hlinsko

Zadavatel:

Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2022

IČ:

00636240

DIČ:

IČ:

bez přidělení

DIČ:

bez přidělení

IČ:

15515931

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**3 844 896,60**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 844 896,60  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
807 428,29  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 652 324,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Soupis:

**SO 03.2 - MECHANICKO BIOLOGICKÁ ČOV**

Místo:

Hlinsko

Datum:

24.08.2022

Zadavatel:

Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 844 896,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 800 160,20

1 - Zemní práce

355 007,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 939,36

4 - Vodorovné konstrukce

148 904,86

8 - Trubní vedení

3 227 734,16

998 - Přesun hmot

47 574,00

PSV - Práce a dodávky PSV

37 536,40

767 - Konstrukce zámečnické

37 536,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Soupis:

**SO 03.2 - MECHANICKO BIOLOGICKÁ ČOV**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 844 896,60**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 800 160,20**

D 1 Zemní práce

**355 007,82**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	240,000	100,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201</a>					
		VV	240,00		240,000			
		VV	Součet		240,000			
2	K	11510120R	Čerpací jímka pro snížení podzemní vody zřízení a odstranění	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
		VV	1,00		1,000			
		VV	Součet		1,000			
3	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	47,00	470,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301</a>					
		VV	10,00		10,000			
		VV	Součet		10,000			
4	K	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,000	718,00	3 590,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129253101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129253101</a>					
		VV	5,00		5,000			
		VV	Součet		5,000			
5	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	4,644	417,00	1 936,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251102</a>					
		VV	(1,05/3*(3,34*2,04+sqrt(3,34*2,04*4,34*3,04))+4,34*3,04))*0,45 "Výkop pro česle"		4,644			
		VV	Součet		4,644			
6	K	131251204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	129,462	353,00	45 700,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251204</a>					
		VV	9,64*6,68*3,74*0,45		108,377			
		VV	6,96*1,80*3,74*0,45		21,085			
		VV	Součet		129,462			
7	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	5,160	553,00	2 853,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351102</a>					
		VV	(1,05/3*(3,34*2,04+sqrt(3,34*2,04*4,34*3,04))+4,34*3,04))*0,50 "Výkop pro česle"		5,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,160			
8	K	131351204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	143,846	471,00	67 751,47	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351204</a>					
	VV		9,64*6,68*3,74*0,50		120,419			
	VV		6,96*1,80*3,74*0,50		23,427			
	VV		Součet		143,846			
9	K	131551102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3	m3	0,516	1 500,00	774,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551102</a>					
	VV		(1,05/3*(3,34*2,04+sqrt(3,34*2,04*4,34*3,04))+4,34*3,04))*0,05 "Výkop pro česle"		0,516			
	VV		Součet		0,516			
10	K	131551204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	14,385	1 500,00	21 577,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551204</a>					
	VV		9,64*6,68*3,74*0,05		12,042			
	VV		6,96*1,80*3,74*0,05		2,343			
	VV		Součet		14,385			
11	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,541	1 000,00	12 541,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101</a>					
	VV		(21,30+8,10)*0,80*0,95*0,45		10,055			
	VV		2,40*1,60*1,26*0,45 "Rozšíření o Šc1"		2,177			
	VV		1,20*0,40*0,86*0,45 "Rozšíření o Šc2"		0,186			
	VV		1,20*0,40*0,57*0,45 "Rozšíření o Šc3"		0,123			
	VV		Součet		12,541			
12	K	132354101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	13,934	1 000,00	13 934,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354101</a>					
	VV		(21,30+8,10)*0,80*0,95*0,50		11,172			
	VV		2,40*1,60*1,26*0,50 "Rozšíření o Šc1"		2,419			
	VV		1,20*0,40*0,86*0,50 "Rozšíření o Šc2"		0,206			
	VV		1,20*0,40*0,57*0,50 "Rozšíření o Šc3"		0,137			
	VV		Součet		13,934			
13	K	132554101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	1,394	2 940,00	4 098,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554101</a>					
	VV		(21,30+8,10)*0,80*0,95*0,05		1,117			
	VV		2,40*1,60*1,26*0,05 "Rozšíření o Šc1"		0,242			
	VV		1,20*0,40*0,86*0,05 "Rozšíření o Šc2"		0,021			
	VV		1,20*0,40*0,57*0,05 "Rozšíření o Šc3"		0,014			
	VV		Součet		1,394			
14	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	80,116	10,00	801,16	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a>					
	VV		(21,30+8,10)*1,25*2		73,500			
	VV		1,60*1,56*2 "Rozšíření o Šc1"		4,992	350		
	VV		0,40*1,16*2 "Rozšíření o Šc2"		0,928			
	VV		0,40*0,87*2 "Rozšíření o Šc3"		0,696			
	VV		Součet		80,116			
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	80,116	5,00	400,58	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a>					
	VV		80,116		80,116			
	VV		Součet		80,116	350		
16	K	151101202	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření příložené, hloubky přes 4 do 8 m	m2	146,410	300,00	43 923,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101202</a>					
	VV		(9,64+9,64+8,48+8,48)*4,04		146,410			
	VV		Součet		146,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	151101212	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprění s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky přes 4 do 8 m	m2	146,410	300,00	43 923,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101212</a>					
		VV	(9,64+9,64+8,48+8,48)*4,04		146,410			
		VV	Součet		146,410			
18	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	43,154	150,00	6 473,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103</a>					
		VV	9,64*6,68*3,74*0,45/3		36,126			
		VV	6,96*1,80*3,74*0,45/3		7,028			
		VV	Součet		43,154			
19	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	47,949	200,00	9 589,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151113</a>					
		VV	9,64*6,68*3,74*0,50/3		40,140			
		VV	6,96*1,80*3,74*0,50/3		7,809			
		VV	Součet		47,949			
20	K	161151123	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	4,795	200,00	959,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151123</a>					
		VV	9,64*6,68*3,74*0,05/3		4,014			
		VV	6,96*1,80*3,74*0,05/3		0,781			
		VV	Součet		4,795			
21	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	125,231	200,00	25 046,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					
		VV	(1,05/3*(3,34*2,04+sqrt(3,34*2,04*4,34*3,04))+4,34*3,04)) "Výkop pro česle"		10,321			
		VV	-1,20*3,34*0,15 "Lože Česle"		-0,601			
		VV	-2,14*0,84*0,20 "Deska Česle"		-0,360			
		VV	-0,84*2,140*1,30		-2,337			
		VV	9,64*6,68*3,74 "Výkop ČOV"		240,838			
		VV	6,96*1,80*3,74		46,855			
		VV	-9,64*6,68*0,15 "Lože ČOV"		-9,659			
		VV	-6,96*1,80*0,15		-1,879			
		VV	-5,48*8,44*0,20 "Deska ČOV"		-9,250			
		VV	-1,80*5,76*0,20		-2,074			
		VV	-5,36*6,88*3,11		-114,687			
		VV	-2,68*5,08*3,11		-42,341			
		VV	(21,30+8,10)*0,80*0,95 "Výkop rýha"		22,344			
		VV	2,40*1,60*1,26 "Rozšíření o Šc1"		4,838			
		VV	1,20*0,40*0,86 "Rozšíření o Šc2"		0,413			
		VV	1,20*0,40*0,57 "Rozšíření o Šc3"		0,274			
		VV	-21,30*0,80*0,10 "Lože"		-1,704			
		VV	-8,10*0,80*0,10		-0,648			
		VV	-21,30*0,80*0,50 "Obsyp"		-8,520			
		VV	-8,10*0,80*0,40		-2,592			
		VV	-4,00		-4,000			
		VV	Součet		125,231			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,379	213,00	2 210,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					
		VV	21,30*0,80*0,50		8,520			
		VV	-21,30*0,10*0,10*3,14		-0,669			
		VV	8,10*0,80*0,40		2,592			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV -8,10*0,05*0,05*3,14				-0,064	
			VV Součet				10,379	
23	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	20,758	600,00	12 454,80	CS ÚRS 2022 01
			VV 10,379*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,758			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				20 939,36	
24	K	311101212	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálek v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2	m	0,300	2 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311101212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311101212</a>					
			VV 0,30		0,300			
			VV Součet		0,300			
25	M	28611152	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN8	m	0,303	1 120,00	339,36	CS ÚRS 2022 01
			VV 0,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,303			
26	K	382413111	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 1000 l	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/382413111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/382413111</a>					
27	M	RMAT0033	jímka plastová pro obetonování 1,84x0,54 m v=1,10m	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				148 904,86	
28	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	12,139	1 500,00	18 208,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111</a>					
			VV 9,64*6,68*0,15 "ČOV"		9,659			
			VV 6,96*1,80*0,15		1,879			
			VV 1,20*3,34*0,15 "Česle"		0,601			
			VV Součet		12,139			
29	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,200	150,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451561111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451561111</a>					
			VV (1,00+1,20+3,40)*2,00 "Výustní objekt"		11,200			
			VV Součet		11,200			
30	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	2,352	1 430,00	3 363,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
			VV 21,30*0,80*0,10		1,704			
			VV 8,10*0,80*0,10		0,648			
			VV Součet		2,352			
31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,432	1 500,00	648,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
			VV 1,20*1,20*0,15*2 "Šc2,Šc3"		0,432			
			VV Součet		0,432			
32	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,864	5 000,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>					
			VV 2,40*2,40*0,15 "Deska pod šachtou Šc1"		0,864			
			VV Součet		0,864			
33	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	11,684	5 000,00	58 420,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151</a>					
			VV 5,48*8,44*0,20 "ČOV"		9,250			
			VV 1,80*5,76*0,20		2,074			
			VV 2,14*0,84*0,20 "Česle"		0,360			
			VV Součet		11,684			
34	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	9,400	1 000,00	9 400,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(8,48+8,48+8,44+8,44)*0,20 "ČOV"			6,768		
	VV		(2,14+2,14+0,84+0,84)*0,20 "Česle"			1,192		
	VV		(2,40*4)*0,15 "Šc1"			1,440		
	VV		Součet			9,400		
35	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prazců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,615	55 000,00	33 825,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452368211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452368211</a>					
	VV		5,48*8,44*0,00527*2 "ČOV"			0,487		
	VV		1,80*5,76*0,00527*2			0,109		
	VV		2,14*0,84*0,00527*2 "ČESLE"			0,019		
	VV		Součet			0,615		
36	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	3,360	4 000,00	13 440,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463212121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463212121</a>					
	VV		(1,00+1,20+3,40)*2,00*0,30 "Výustní objekt"			3,360		
	VV		Součet			3,360		
37	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	11,200	500,00	5 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463212191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463212191</a>					
	VV		(1,00+1,20+3,40)*2,00 "Výustní objekt"			11,200		
	VV		Součet			11,200		
	D	8	Trubní vedení				3 227 734,16	
38	K	871264301	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 110 x 6,6 mm	m	8,100	200,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871264301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871264301</a>					
	VV		8,10			8,100		
	VV		Součet			8,100		
39	M	28613416	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návín se signalizační vrstvou 110x6,6mm	m	8,222	500,00	4 111,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,1*1,015 *Přepočtené koeficientem množství			8,222		
40	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200	m	21,300	200,00	4 260,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350410</a>					
	VV		21,30			21,300		
	VV		Součet			21,300		
41	M	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10	m	21,620	828,00	17 901,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		21,3*1,015 *Přepočtené koeficientem množství			21,620		
42	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	8,100	20,00	162,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111</a>					
	VV		8,10			8,100		
	VV		Součet			8,100		
43	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	21,300	26,00	553,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111</a>					
	VV		21,30			21,300		
	VV		Součet			21,300		
44	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	7 490,00	7 490,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a>					
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
45	K	89441011R	Dodávka biologické ČOV SBR reaktor pro 250 EO v betonové nádrži	kus	1,000	3 130 200,00	3 130 200,00	
46	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>					
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
47	M	59224121	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a> 1,00 1,00					
49	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01
50	K	894812317	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T	kus	2,000	7 550,00	15 100,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812317">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812317</a> 2,00 2,00					
51	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,000	2 069,00	4 138,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812331</a> 2,00 2,00					
52	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339</a> 2,00 2,00					
53	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	3 066,00	6 132,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812377">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812377</a> 2,00 2,00					
54	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a> 1,00 1,00					
55	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	899633151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,884	4 500,00	3 978,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899633151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899633151</a> 0,84*0,15*1,10*2 1,84*0,15*1,10*2 0,884					
57	K	89964311R	Bednění pro obetonování jímky v otevřeném výkopu	m2	6,556	500,00	3 278,00	
			VV VV Součet					
			(2,14+2,14+0,84+0,84)*1,10 6,556 6,556					
58	K	89965821R	Výztuž pro obetonování jímky ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,069	55 000,00	3 795,00	
			VV VV Součet					
			(2,14+2,14+0,84+0,84)*1,10*0,00527*2 0,069 0,069					
59	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111</a> 10,00 10,00					
60	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	8,100	50,00	405,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113</a> 8,10 8,10					
D	998		Přesun hmot				47 574,00	
61	K	998144471	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových nebo plošných vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro nádrže výšky do 25 m	t	47,574	1 000,00	47 574,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998144471">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998144471</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>37 536,40</b>
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>37 536,40</b>
62	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	25,000	500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114</a>					
VV			25,00					25,000
VV			Součet					25,000
63	M	RMAT0004	česlicová mříž	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
64	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026	1 400,00	36,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101</a>					
D HZS			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>7 200,00</b>
65	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista	hod	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4132</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis:  
**SO 03.3 - PROVOZNÍ OBJEKT**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

---

**Cena bez DPH** **1 210 364,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 210 364,18	21,00%	254 176,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **1 464 540,66**

**v CZK**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.3 - PROVOZNÍ OBJEKT**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 210 364,18**

HSV - Práce a dodávky HSV	589 163,96
1 - Zemní práce	13 968,77
2 - Zakládání	72 683,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	190 730,00
4 - Vodorovné konstrukce	18 172,40
5 - Komunikace pozemní	379,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 825,79
8 - Trubní vedení	24 337,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 500,00
998 - Přesun hmot	79 567,50
PSV - Práce a dodávky PSV	621 200,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 070,13
713 - Izolace tepelné	25 745,64
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 530,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 198,62
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 780,60
751 - Vzduchotechnika	4 004,21
762 - Konstrukce tesařské	99 851,67
763 - Konstrukce suché výstavby	26 417,21
764 - Konstrukce klempířské	27 224,38
765 - Krytina skládaná	91 742,04

766 - Konstrukce truhlářské	148 265,58
771 - Podlahy z dlaždic	5 961,72
776 - Podlahy povlakové	46 462,52
781 - Dokončovací práce - obklady	47 563,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 929,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 452,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
 Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
 Soupis: **SO 03.3 - PROVOZNÍ OBJEKT**

Místo: Hlinsko  
 Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
 Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
 Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
 Hrdinů 912, Lipník  
 n/B 75131  
 Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 210 364,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 589 163,96

D 1 Zemní práce 13 968,77

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	5,715	500,00	2 857,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102</a>					
			VV 6,00*0,50*0,70*2*0,45		1,890			
			VV 3,40*0,50*0,70*2*0,45		1,071			
			VV 8,50*0,80*0,90*0,45		2,754			
			VV Součet		5,715			
2	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	6,350	700,00	4 445,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351102</a>					
			VV 6,00*0,50*0,70*2*0,50		2,100			
			VV 3,40*0,50*0,70*2*0,50		1,190			
			VV 8,50*0,80*0,90*0,50		3,060			
			VV Součet		6,350			
3	K	132551102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3	m3	0,635	1 500,00	952,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132551102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132551102</a>					
			VV 6,00*0,50*0,70*2*0,05		0,210			
			VV 3,40*0,50*0,70*2*0,05		0,119			
			VV 8,50*0,80*0,90*0,05		0,306			
			VV Součet		0,635			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	9,504	150,00	1 425,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
			VV 9,504		9,504			
			VV Součet		9,504			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,504	165,00	1 568,16	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
			VV 9,504		9,504			
			VV Součet		9,504			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,504	21,00	199,58	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a> 9,504 Součet			9,504 9,504		
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,196	155,00	495,38	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a> 8,50*0,80*0,90 -8,50*0,80*0,33 -8,50*0,80*0,10 Součet			6,120 -2,244 -0,680 3,196		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	2,131	350,00	745,85	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a> 8,50*0,80*0,33 "Obsyp potubí kanalizace" -8,50*0,065*0,065*3,14 Součet			2,244 -0,113 2,131		
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,132	600,00	1 279,20	CS ÚRS 2022 01
			VV VV					
			1,066*2 *Přepočtené koeficientem množství		2,132			
	D	2	Zakládání				72 683,00	
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	3,940	1 500,00	5 910,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271572211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271572211</a> 6,00*0,50*0,10*2 "Pod pásy" 3,40*0,50*0,10*2 3,00*5,00*0,20 "Pod deskou" Součet			0,600 0,340 3,000 3,940	350	
11	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,600	5 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273313711</a> 6,00*4,00*0,15 Součet			3,600 3,600		
12	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	3,000	503,00	1 509,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121</a> (6,00+6,00+4,00+4,00)*0,15 Součet			3,000 3,000	350	
13	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122</a> (6,00+6,00+4,00+4,00)*0,15 Součet			3,000 3,000		
14	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,126	55 000,00	6 930,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021</a> 6,00*4,00*0,00527 Součet			0,126 0,126		
15	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	7,990	5 000,00	39 950,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313511</a> 6,00*0,50*0,85*2 3,40*0,50*0,85*2 Součet			5,100 2,890 7,990		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				190 730,00	
16	K	311234251	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	47,870	3 000,00	143 610,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311234251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311234251</a> 6,00*2,50*2 -0,60*0,60 -0,90*2,10			30,000 -0,360 -1,890		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,20*1,20				-1,440	
	VV		3,40*2,50*2				17,000	
	VV		-1,20*1,20				-1,440	
	VV		1,50*2,00*2				6,000	
	VV		Součet				47,870	
17	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121101</a>						
	VV		2,00 "Okno 600x600"				2,000	
	VV		2,00 "Hlavní dveře"				2,000	
	VV		Součet				4,000	
18	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
19	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168022</a>						
	VV		3,00 "Vnitřní dveře"				3,000	
	VV		Součet				3,000	
21	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	17,685	2 000,00	35 370,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244121</a>						
	VV		3,40*2,75*2				18,700	
	VV		-0,80*1,97*2				-3,152	
	VV		1,35*2,75				3,713	
	VV		-0,80*1,97				-1,576	
	VV		Součet				17,685	
22	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121</a>						
	VV		2,75*4				11,000	
	VV		Součet				11,000	
	D	4	Vodorovné konstrukce				18 172,40	
23	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,736	5 000,00	3 680,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321414</a>						
	VV		5,80*0,20*0,20*2				0,464	
	VV		3,40*0,20*0,20*2				0,272	
	VV		Součet				0,736	
24	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,520	1 000,00	3 520,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115</a>						
	VV		5,40*0,20*2				2,160	
	VV		3,40*0,20*2				1,360	
	VV		Součet				3,520	
25	K	417351220	Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek výšky do 250 mm, pro tloušťku zdiva 300 až 440 mm s tepelnou izolací tloušťky 50 mm	m	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351220</a>						
	VV		6,00+4,00+6,00+4,00				20,000	
	VV		Součet				20,000	
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,680	1 430,00	972,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>						
	VV		8,50*0,80*0,10				0,680	
	VV		Součet				0,680	
	D	5	Komunikace pozemní				379,50	
27	K	564851011	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,650	230,00	379,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011</a>						
	VV		7,00*0,50*2*0,15 "Konstrukce okapového chodníku"				1,050	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 4,00*0,50*2*0,15			0,600		
			VV Součet			1,650		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				169 825,79	
28	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	63,814	69,00	4 403,17	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121</a>					
			VV (1,35+2,05+1,35+2,05)*2,50 "Místnost č.1"			17,000		
			VV -0,80*1,97*3			-4,728		
			VV -0,90*2,10			-1,890		
			VV (0,90+2,10+2,10)*0,20			1,020		
			VV (1,80+3,40+1,80+3,40)*2,50 "Místnost č. 2"			26,000		
			VV -1,20*1,20			-1,440		
			VV 1,20*3*0,10			0,360		
			VV -0,80*1,97			-1,576		
			VV (1,95+3,40+1,95+3,40)*2,50 "Místnost č. 3"			26,750		
			VV -1,20*1,20			-1,440		
			VV 1,20*3*0,10			0,360		
			VV -0,80*1,97			-1,576		
			VV (1,35+1,20+1,35+1,20)*1,10 "Místnost č. 4"			5,610		
			VV -0,60*0,60			-0,360		
			VV 0,60*3*0,10			0,180		
			VV -0,80*0,57			-0,456		
			VV Součet			63,814		
29	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	63,814	361,00	23 036,85	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311141</a>					
			VV (1,35+2,05+1,35+2,05)*2,50 "Místnost č.1"			17,000		
			VV -0,80*1,97*3			-4,728		
			VV -0,90*2,10			-1,890		
			VV (0,90+2,10+2,10)*0,20			1,020		
			VV (1,80+3,40+1,80+3,40)*2,50 "Místnost č. 2"			26,000		
			VV -1,20*1,20			-1,440		
			VV 1,20*3*0,10			0,360		
			VV -0,80*1,97			-1,576		
			VV (1,95+3,40+1,95+3,40)*2,50 "Místnost č. 3"			26,750		
			VV -1,20*1,20			-1,440		
			VV 1,20*3*0,10			0,360		
			VV -0,80*1,97			-1,576		
			VV (1,35+1,20+1,35+1,20)*1,10 "Místnost č. 4"			5,610		
			VV -0,60*0,60			-0,360		
			VV 0,60*3*0,10			0,180		
			VV -0,80*0,57			-0,456		
			VV Součet			63,814		
30	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přeplepením páskou	m2	3,240	43,00	139,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011</a>					
			VV 1,20*1,20 "Místnost č. 2"			1,440		
			VV 1,20*1,20 "Místnost č. 3"			1,440		
			VV 0,60*0,60 "Místnost č. 4"			0,360		
			VV Součet			3,240		
31	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obalením malířskou páskou	m	42,180	15,00	632,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991021</a>					
			VV (1,97+1,97+0,80)*4 "Místnost č. 1"			18,960		
			VV 1,20*3 "Místnost č.2"			3,600		
			VV 1,97+1,97+0,80			4,740		
			VV 1,20*3 "Místnost č.3"			3,600		
			VV 1,97+1,97+0,80			4,740		
			VV 0,60*3 "Místnost č. 4"			1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,97+1,97+0,80		4,740			
	VV		Součet		42,180			
32	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	38,564	57,00	2 198,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121</a>					
	VV		(6,00+4,00+6,00+4,00)*2,10		42,000			
	VV		-1,20*1,20*2		-2,880			
	VV		1,20*3*0,10*2		0,720			
	VV		-0,60*0,60		-0,360			
	VV		0,60*3*0,10		0,180			
	VV		-0,80*1,37		-1,096			
	VV		Součet		38,564			
33	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	38,564	400,00	15 425,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321141</a>					
	VV		(6,00+4,00+6,00+4,00)*2,10		42,000			
	VV		-1,20*1,20*2		-2,880			
	VV		1,20*3*0,10*2		0,720			
	VV		-0,60*0,60		-0,360			
	VV		0,60*3*0,10		0,180			
	VV		-0,80*1,37		-1,096			
	VV		Součet		38,564			
34	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 12/15	m3	17,318	5 000,00	86 590,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311123</a>					
	VV		1,35*2,05 "Místnost č. 1"		2,768			
	VV		0,20*0,90		0,180			
	VV		1,80*3,40 "Místnost č. 2"		6,120			
	VV		1,95*3,40 "Místnost č. 3"		6,630			
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"		1,620			
	VV		Součet		17,318			
35	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	11,000	1 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637211121</a>					
	VV		7,00*0,50*2		7,000			
	VV		4,00*0,50*2		4,000			
	VV		Součet		11,000			
36	K	637311121	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků ležatých	m	24,000	600,00	14 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637311121</a>					
	VV		7,00+5,00+7,00+5,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
37	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611</a>					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
38	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	D	8	Trubní vedení				24 337,00	
39	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125	m	8,500	250,00	2 125,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871270310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871270310</a>					
	VV		8,50		8,500			
	VV		Součet		8,500	350		
40	M	28617010	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x3000mm SN10	m	8,628	1 000,00	8 628,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		8,628			
41	K	894812112	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	1,000	5 432,00	5 432,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
42	K	894812131	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	658,00	658,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812131</a>					
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
43	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812149">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812149</a>					
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
44	K	894812160	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) čtvercový do teleskopické trubky (B125)	kus	1,000	4 494,00	4 494,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812160">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812160</a>					
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 500,00	
45	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111</a>					
	VV		60,00				60,000	
	VV		Součet				60,000	
46	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	1 800,000	2,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211</a>					
	VV		60,00*30				1 800,000	
	VV		Součet				1 800,000	
47	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	60,000	55,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811</a>					
	VV		60,00				60,000	
	VV		Součet				60,000	
48	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěnové podlahy do 1,9 m	m2	24,000	150,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111</a>					
	VV		24,00				24,000	
	VV		Součet				24,000	
D	998		Přesun hmot				79 567,50	
49	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	106,090	750,00	79 567,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				621 200,22	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 070,13	
50	K	711141559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	48,000	150,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559</a>					
	VV		6,00*4,00*2				48,000	
	VV		Součet				48,000	
51	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	55,944	170,00	9 510,48	CS ÚRS 2022 01
	VV		48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				55,944	
52	K	711142559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559</a> (6,00+4,00+6,00+4,00)*0,30 Součet					
53	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	7,326	150,00	1 098,90	CS ÚRS 2022 01
			VV 6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		7,326			
54	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,325	1 110,00	360,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101</a>					
	D	713	Izolace tepelné				25 745,64	
55	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	18,360	150,00	2 754,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111121</a> VV 5,40*3,40 VV Součet		18,360 18,360			
56	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	37,454	500,00	18 727,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 18,36*2 VV Součet VV 36,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,720 36,720 37,454			
57	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	18,360	150,00	2 754,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191133</a> VV 5,40*3,40 "Parozábrana" VV Součet		18,360 18,360			
58	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	21,399	65,00	1 390,94	CS ÚRS 2022 01
			VV 18,36*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		21,399			
59	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,114	1 050,00	119,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101</a>					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 530,08	
60	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	4,500	577,00	2 596,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173402</a> VV 4,50 VV Součet		4,500 4,500			
61	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,200	468,00	561,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042</a> VV 1,20 VV Součet		1,200 1,200			
62	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	4,500	409,00	1 840,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063</a> VV 4,50 VV Součet		4,500 4,500			
63	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153</a> VV 1,00 VV Součet		1,000 1,000			
64	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,043	732,00	31,48	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101</a>					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				14 198,62	
65	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175002</a> VV 4,00		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
66	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191</a>					
67	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231</a>					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
68	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401</a>					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
69	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234</a>					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
71	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	656,00	2,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101</a>					
	D	725	Zdravotechnika - zařízovací předměty				33 780,60	
72	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112002</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211601</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	K	725531101	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725531101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725531101</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111</a>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
76	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s oční sprchou a výpustí	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822613</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	K	998725101	Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040	765,00	30,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	751		Vzduchotechnika				4 004,21	
79	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398022</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
80	M	42972303	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 300x150mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
81	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,001	4 210,00	4,21	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101</a>					
D	762		Konstrukce tesařské				99 851,67	
82	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,218	1 670,00	2 034,06	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121</a>					
		VV	3,00*0,075*0,18*18 "Krokve 75/180"		0,729			
		VV	6,50*0,14*0,12*2 "Pozednice 140/120"		0,218			
		VV	4,30*0,05*0,18*7,00 "Kleštiny 50/180"		0,271			
		VV	Součet		1,218			
83	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	30,100	318,00	9 571,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332131</a>					
		VV	4,30*7,00 "Kleštiny 50/180"		30,100			
		VV	Součet		30,100			
84	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,271	29 710,00	8 051,41	CS ÚRS 2022 01
		VV	4,30*0,05*0,18*7,00 "Kleštiny 50/180"		0,271			
		VV	Součet		0,271			
85	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	67,000	499,00	33 433,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332132</a>					
		VV	6,50*2 "Pozednice 140/120"		13,000			
		VV	3,00*18 "Krokve 75/180"		54,000			
		VV	Součet		67,000			
86	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,729	29 710,00	21 658,59	CS ÚRS 2022 01
		VV	3,00*0,075*0,18*18 "Krokve 75/180"		0,729			
		VV	Součet		0,729			
87	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,218	29 710,00	6 476,78	CS ÚRS 2022 01
		VV	6,50*0,14*0,12*2 "Pozednice 140/120"		0,218			
		VV	Součet		0,218			
88	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	39,440	86,00	3 391,84	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214</a>					
		VV	6,80*2,90*2		39,440			
		VV	Součet		39,440			
89	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,238	16 698,00	3 974,12	CS ÚRS 2022 01
		VV	6,80*20,00*0,035*0,05		0,238			
		VV	Součet		0,238			
90	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	52,200	86,00	4 489,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511</a>					
		VV	2,90*18		52,200			
		VV	Součet		52,200			
91	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,091	16 698,00	1 519,52	CS ÚRS 2022 01
		VV	2,90*0,035*0,05*18		0,091			
		VV	Součet		0,091			
92	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	20,000	102,00	2 040,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000</a>					
	VV		20,00			20,000		
	VV		Součet			20,000		
93	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,321	2 431,00	3 211,35	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101</a>					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				26 417,21	
94	K	763131414	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez izolace	m2	17,138	1 500,00	25 707,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131414</a>					
	VV		1,35*2,05 "Místnost č. 1"			2,768		
	VV		1,80*3,40 "Místnost č. 2"			6,120		
	VV		1,95*3,40 "Místnost č. 3"			6,630		
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"			1,620		
	VV		Součet			17,138		
95	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,388	100,00	438,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131761</a>					
	VV		1,35*2,05 "Místnost č. 1"			2,768		
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"			1,620		
	VV		Součet			4,388		
96	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,249	1 090,00	271,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301</a>					
	D	764	Konstrukce klempířské				27 224,38	
97	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	3,000	495,00	1 485,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216604</a>					
	VV		1,20*2			2,400		
	VV		0,60			0,600		
	VV		Součet			3,000		
98	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315633">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315633</a>			721		
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
99	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,600	1 143,00	15 544,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602</a>					
	VV		6,80*2			13,600		
	VV		Součet			13,600		
100	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	598,00	1 196,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642</a>					
	VV		2,00			2,000		
	VV		Součet			2,000		
101	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	5,200	1 420,00	7 384,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622</a>					
	VV		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN10			5,200	1214	
	VV		Součet			5,200		
102	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	2 604,00	114,58	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101</a>					
	D	765	Krytina skládaná				91 742,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
103	K	765113011	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho velkoformátová (do 12ks/m2) rezná	m2	39,440	1 726,00	68 073,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113011</a>					
		VV	6,80*2,90*2		39,440			
		VV	Součet		39,440			
104	K	765113251	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana do malty z hřebenáčů rezných	m	6,800	2 081,00	14 150,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113251</a>					
		VV	6,80		6,800			
		VV	Součet		6,800			
105	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	39,440	126,00	4 969,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191011</a>					
		VV	6,80*2,90*2		39,440			
		VV	Součet		39,440			
106	M	28329250	fólie nekontaktní nízkodifúzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střeš (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	43,384	40,00	1 735,36	CS ÚRS 2022 01
		VV	39,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,384			
107	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	1,893	1 486,00	2 813,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				148 265,58	
108	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm	m2	4,080	750,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766412223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766412223</a>					
		VV	1,70*1,20*2		4,080			
		VV	Součet		4,080			
109	M	61191160	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 20x95mm jakost A/B	m2	4,325	1 500,00	6 487,50	CS ÚRS 2022 01
		VV	4,08*1,06 'Přepočtené koeficientem množství		4,325			
110	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	3,240	1 482,00	4 801,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622131</a>					
		VV	1,20*1,20*2		2,880			
		VV	0,60*0,60		0,360			
		VV	Součet		3,240			
111	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,880	7 080,00	20 390,40	CS ÚRS 2022 01
		VV	1,20*1,20*2		2,880			
		VV	Součet		2,880			
112	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,360	12 600,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	0,60*0,60		0,360			
		VV	Součet		0,360			
113	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001</a>					
		VV	3,00		3,000			
		VV	Součet		3,000			
114	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
115	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660411</a>					
		VV	1,00		1,000			
		VV	Součet		1,000			
116	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,576	45 000,00	70 920,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	0,80*1,97		1,576			
117	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728</a>					
		VV	3,00		3,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
118	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
119	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729</a>					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
120	M	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
121	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
122	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	m	0,600	720,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		0,600			
123	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694112</a>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
124	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	m	2,400	720,00	1 728,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,20*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
125	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766695213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766695213</a>					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
126	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
127	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,242	5 000,00	1 210,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101</a>					
D	771		Podlahy z dlaždic				5 961,72	
128	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,620	57,00	92,34	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011</a>					
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"		1,620			
	VV		Součet		1,620			
129	K	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	1,620	1 000,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574154</a>					
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"		1,620			
	VV		Součet		1,620			
130	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	1,863	1 500,00	2 794,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,863			
131	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,620	500,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111</a>					
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"		1,620			
	VV		Součet		1,620			
132	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,620	374,00	605,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112</a>					
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"		1,620			
	VV		Součet		1,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,060	650,00	39,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101</a>					
	D	776	Podlahy povlakové				46 462,52	
134	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	15,518	55,00	853,49	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112</a>					
	VV	1,35*2,05	"Místnost č. 1"		2,768			
	VV	1,80*3,40	"Místnost č. 2"		6,120			
	VV	1,95*3,40	"Místnost č. 3"		6,630			
	VV	Součet			15,518			
135	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	15,518	500,00	7 759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141112</a>					
	VV	1,35*2,05	"Místnost č. 1"		2,768			
	VV	1,80*3,40	"Místnost č. 2"		6,120			
	VV	1,95*3,40	"Místnost č. 3"		6,630			
	VV	Součet			15,518			
136	K	776221211	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců standardních	m2	15,518	800,00	12 414,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221211</a>					
	VV	1,35*2,05	"Místnost č. 1"		2,768			
	VV	1,80*3,40	"Místnost č. 2"		6,120			
	VV	1,95*3,40	"Místnost č. 3"		6,630			
	VV	Součet			15,518			
137	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	17,070	1 000,00	17 070,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	15,518*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,070			
138	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	23,500	250,00	5 875,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111</a>					
	VV	2,25+2,25+1,35+1,35	"Místnost č. 1"		7,200			
	VV	-0,80*4			-3,200			
	VV	1,80+3,40+1,80+3,40	"Místnost č. 2"		10,400			
	VV	-0,80			-0,800			
	VV	1,95+3,40+1,95+3,40	"Místnost č. 3"		10,700			
	VV	-0,80			-0,800			
	VV	Součet			23,500			
139	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	23,970	100,00	2 397,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	23,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,970			
140	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,177	529,00	93,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776101</a>					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				47 563,70	
141	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	17,540	57,00	999,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011</a>					
	VV	(1,35+1,20+1,35+1,20)*1,40	"Místnost č. 4"		7,140			
	VV	-0,80*1,40			-1,120			
	VV	(6,00+4,00+6,00+4,00-0,80)*0,60	"Venkovní obklad"		11,520			
	VV	Součet			17,540			
142	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,020	431,00	2 594,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112</a>					
	VV	(1,35+1,20+1,35+1,20)*1,40	"Místnost č. 4"		7,140			
	VV	-0,80*1,40			-1,120			
	VV	Součet			6,020			
143	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,020	1 050,00	6 321,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474154</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(1,35+1,20+1,35+1,20)*1,40				7,140	
	VV		-0,80*1,40				-1,120	
	VV		Součet				6,020	
144	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	6,923	1 500,00	10 384,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,02*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				6,923	
145	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,300	500,00	2 150,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511</a>					
	VV		1,35+1,35+1,20+1,20-0,80				4,300	
	VV		Součet				4,300	
146	K	781774120	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 50 do 85 ks/m2	m2	11,520	1 000,00	11 520,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781774120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781774120</a>					
	VV		(6,00+4,00+6,00+4,00-0,80)*0,60				11,520	
	VV		Součet				11,520	
147	M	RMAT0006	obklad keramický pásek 25x6,5 cm	m2	13,248	1 000,00	13 248,00	
	VV		11,52*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				13,248	
148	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,532	650,00	345,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 929,84	
149	K	783113121	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	4,080	233,00	950,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783113121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783113121</a>					
	VV		1,70*1,20*2				4,080	
	VV		Součet				4,080	
150	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,080	122,00	497,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783114101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783114101</a>					
	VV		1,70*1,20*2				4,080	
	VV		Součet				4,080	
151	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,080	118,00	481,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783117101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783117101</a>					
	VV		1,70*1,20*2				4,080	
	VV		Součet				4,080	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				21 452,28	
152	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,952	65,00	5 261,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101</a>					
	VV		(1,35+2,05+1,35+2,05)*2,50 "Místnost č. 1"				17,000	
	VV		-0,80*1,97*3				-4,728	
	VV		-0,90*2,10				-1,890	
	VV		(0,90+2,10+2,10)*0,20				1,020	
	VV		(1,80+3,40+1,80+3,40)*2,50 "Místnost č. 2"				26,000	
	VV		-1,20*1,20				-1,440	
	VV		1,20*3*0,10				0,360	
	VV		-0,80*1,97				-1,576	
	VV		(1,95+3,40+1,95+3,40)*2,50 "Místnost č. 3"				26,750	
	VV		-1,20*1,20				-1,440	
	VV		1,20*3*0,10				0,360	
	VV		-0,80*1,97				-1,576	
	VV		(1,35+1,20+1,35+1,20)*1,10 "Místnost č. 4"				5,610	
	VV		-0,60*0,60				-0,360	
	VV		0,60*3*0,10				0,180	
	VV		-0,80*0,57				-0,456	
	VV		1,35*2,05 "Místnost č. 1"				2,768	
	VV		1,80*3,40 "Místnost č. 2"				6,120	
	VV		1,95*3,40 "Místnost č. 3"				6,630	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"			1,620		
	VV		Součet			80,952		
153	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,952	200,00	16 190,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101</a>					
	VV		(1,35+2,05+1,35+2,05)*2,50 "Místnost č. 1"			17,000		
	VV		-0,80*1,97*3			-4,728		
	VV		-0,90*2,10			-1,890		
	VV		(0,90+2,10+2,10)*0,20			1,020		
	VV		(1,80+3,40+1,80+3,40)*2,50 "Místnost č. 2"			26,000		
	VV		-1,20*1,20			-1,440		
	VV		1,20*3*0,10			0,360		
	VV		-0,80*1,97			-1,576		
	VV		(1,95+3,40+1,95+3,40)*2,50 "Místnost č. 3"			26,750		
	VV		-1,20*1,20			-1,440		
	VV		1,20*3*0,10			0,360		
	VV		-0,80*1,97			-1,576		
	VV		(1,35+1,20+1,35+1,20)*1,10 "Místnost č. 4"			5,610		
	VV		-0,60*0,60			-0,360		
	VV		0,60*3*0,10			0,180		
	VV		-0,80*0,57			-0,456		
	VV		1,35*2,05 "Místnost č. 1"			2,768		
	VV		1,80*3,40 "Místnost č. 2"			6,120		
	VV		1,95*3,40 "Místnost č. 3"			6,630		
	VV		1,35*1,20 "Místnost č. 4"			1,620		
	VV		Součet			80,952		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Soupis:

**SO 03.4 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

KSO:

Místo: Hlinsko

Zadavatel:

Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2022

IČ:

00636240

DIČ:

IČ:

bez přidělení

DIČ:

bez přidělení

IČ:

15515931

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 354 022,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 354 022,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
494 344,62  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 848 366,62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.4 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 269 287,65</b>
1 - Zemní práce	322 594,40
2 - Zakládání	55 490,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 175 099,00
4 - Vodorovné konstrukce	134 884,00
5 - Komunikace pozemní	415 900,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 500,00
998 - Přesun hmot	45 819,50
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>62 234,35</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	62 234,35
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>22 500,00</b>
VRN4 - Inženýrská činnost	22 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Soupis:

**SO 03.4 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 354 022,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 269 287,65**

D 1 Zemní práce

**322 594,40**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	240,000	85,00	20 400,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201</a>					
			VV 240,00		240,000			
			VV Součet		240,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	47,00	470,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301</a>					
			VV 10,00		10,000			
			VV Součet		10,000			
3	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	885,000	65,00	57 525,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
			VV 420,00		420,000			
			VV 465,00		465,000			
			VV Součet		885,000			
4	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	130,000	203,00	26 390,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>					
			VV 130,00 "Výkop pro propust"		130,000			
			VV Součet		130,000			
5	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	512,348	200,00	102 469,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103</a>					
			VV 30,021 "Přebytečná zemina z SO 03.1"		30,021			
			VV 200,651 "Přebytečná zemina z SO 03.2"		200,651			
			VV 28,976 "Přebytečná zemina z SO 03.4"		28,976			
			VV 52,70 "Přebytečná zemina z SO 03.5"		52,700			
			VV 200,00 "Přebytečná zemina z SO 01"		200,000			
			VV Součet		512,348			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez utužení s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	785,000	21,00	16 485,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
			VV 785,00 "Přebytečná ornice"		785,000			
			VV Součet		785,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	101,024	200,00	20 204,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					
		VV	8,60*4,40*1,90		71,896			
		VV	-2,80*2,10*4,40		-25,872			
		VV	55,00		55,000			
		VV	Součet		101,024			
8	K	181351105	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
		VV	100,00		100,000			
		VV	Součet		100,000			
9	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121</a>					
		VV	100,00		100,000			
		VV	Součet		100,000			
10	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	100*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,000			
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	470,000	55,00	25 850,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</a>					
		VV	470,00		470,000			
		VV	Součet		470,000			
12	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	350,000	100,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111</a>					
		VV	350,00		350,000			
		VV	Součet		350,000			
	D	2	Zakládání				55 490,55	
13	K	153116131	Dočasné hrazení z ocelových hradidel jednoduché zřízení	m2	11,000	1 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153116131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153116131</a>					
		VV	5,50+5,50		11,000			
		VV	Součet		11,000			
14	K	153116231	Dočasné hrazení z ocelových hradidel jednoduché odstranění	m2	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153116231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153116231</a>					
		VV	5,50+5,50		11,000			
		VV	Součet		11,000			
15	K	273321118	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	7,673	350,00	2 685,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321118</a>					
		VV	5,50*9,30*0,15		7,673			
		VV	Součet		7,673			
16	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	4,440	1 000,00	4 440,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273354111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273354111</a>					
		VV	(5,50+9,30+5,50+9,30)*0,15		4,440			
		VV	Součet		4,440	350		
17	K	273361412	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,539	55 000,00	29 645,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361412</a>					
		VV	9,30*5,50*0,00527*2		0,539			
		VV	Součet		0,539			
18	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	4,440	500,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274354211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274354211</a>					
		VV	4,44		4,440			
		VV	Součet		4,440			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 3			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>1 175 099,00</b>
19	K	317121116	Osazení říms ze železobetonových tvarovek krycích dílců na volné zdi do 1 t	kus	18,000	1 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121116</a>					
		VV	18,00		18,000			
		VV	Součet		18,000			
20	M	RMAT0031	ŽB tvarovka římsová RZH 10		18,000	14 820,00	266 760,00	
		VV	18,00		18,000			
		VV	Součet		18,000			
21	K	334121111	Osazení prefabrikovaných opěr a pilířů z betonu železového hmotnosti dílce jednotlivě přes 1 do 5 t	kus	12,000	3 730,00	44 760,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334121111</a>					
		VV	12,00		12,000			
		VV	Součet		12,000			
22	M	RMAT0032	křídlo k rám. propusti IZM K210		12,000	21 060,00	252 720,00	
23	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	m	16,000	1 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348171111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348171111</a>					
		VV	16,00		16,000			
		VV	Součet		16,000			
24	M	55391532	zábradelní systém Pz s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2	m	16,000	13 354,00	213 664,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	16,00		16,000			
		VV	Součet		16,000			
25	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/389121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/389121111</a>					
		VV	5,00		5,000			
		VV	Součet		5,000			
26	M	CSB.0058146.U RS	Rámová propust' IZM DN 2400x1700/1000	kus	5,000	69 483,00	347 415,00	
27	K	389361003	Výztuž doplňková uzavírací nebo petlicové spáry dílců rámové konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 průměru do 12 mm	t	0,050	65 600,00	3 280,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/389361003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/389361003</a>					
		VV	0,050		0,050			
		VV	Součet		0,050			
D 4			<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>134 884,00</b>
28	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37	m3	6,750	5 200,00	35 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421321128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421321128</a>					
		VV	9,00*5,00*0,15		6,750			
		VV	Součet		6,750			
29	K	421351112	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boků přechodové desky	m2	4,200	2 000,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421351112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421351112</a>					
		VV	(9,00+5,00+9,00+5,00)*0,15		4,200			
		VV	Součet		4,200			
30	K	421351212	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boků přechodové desky	m2	4,200	1 000,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421351212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421351212</a>					
		VV	4,20		4,200			
		VV	Součet		4,200			
31	K	421361412	Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2	t	0,474	60 000,00	28 440,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421361412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421361412</a>					
		VV	9,00*5,00*0,00527*2		0,474			
		VV	Součet		0,474			
32	K	451315126	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 20/25	m2	28,000	1 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315126</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,00				28,000	
	VV		Součet				28,000	
33	K	451315191	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého Příplatek k ceně za sklon svahu přes 1:5	m2	28,000	23,00	644,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315191</a>					
	VV		28,00				28,000	
	VV		Součet				28,000	
34	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného	m3	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/458501112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/458501112</a>					
	VV		7,00				7,000	
	VV		Součet				7,000	
35	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínování spár a dutin úlomky z kamene	m3	5,600	3 500,00	19 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463211111</a>					
	VV		28,00*0,20				5,600	
	VV		Součet				5,600	
	D	5	Komunikace pozemní				415 900,20	
36	K	564281011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	51,150	500,00	25 575,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564281011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564281011</a>					
	VV		9,30*5,50				51,150	
	VV		Součet				51,150	
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	470,000	300,00	141 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>					
	VV		470,00				470,000	
	VV		Součet				470,000	
38	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	470,000	450,00	211 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564952111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564952111</a>					
	VV		470,00				470,000	
	VV		Součet				470,000	
39	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	34,200	27,00	923,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108</a>					
	VV		9,00*3,80				34,200	
	VV		Součet				34,200	
40	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	34,200	504,00	17 236,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577133111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577133111</a>					
	VV		9,00*3,80				34,200	
	VV		Součet				34,200	
41	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	34,200	575,00	19 665,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111</a>					
	VV		9,00*3,80				34,200	
	VV		Součet				34,200	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 000,00	
42	K	628611141	Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)	m2	40,000	1 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/628611141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/628611141</a>					
	VV		40,00				40,000	
	VV		Součet				40,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 500,00	
43	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914112111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,00					
	VV		Součet					
44	K	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní	m	50,000	1 500,00	75 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994105</a>					
	VV		50,00		50,000			
	VV		Součet		50,000			
45	K	931995111	Nátěr betonářské výztuže v pracovní spáře 2x ochranný	m2	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931995111</a>					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	998		Přesun hmot				45 819,50	
46	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	91,639	500,00	45 819,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 234,35	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				62 234,35	
47	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	24,000	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001</a>					
	VV		2,00*12		24,000			
	VV		Součet		24,000			
48	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	65 000,00	520,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		24*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
49	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	20,400	65,00	1 326,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001</a>					
	VV		1,70*12		20,400			
	VV		Součet		20,400			
50	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	65 000,00	455,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		20,4*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,007			
51	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	69,000	150,00	10 350,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559</a>					
	VV		9,00*5,00		45,000			
	VV		2,00*12		24,000			
	VV		Součet		69,000			
52	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	52,448	250,00	13 112,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		45*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		52,448			
53	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	27,972	250,00	6 993,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,00*12		24,000			
	VV		Součet		24,000			
	VV		24*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		27,972			
54	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	61,200	200,00	12 240,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559</a>					
	VV		1,70*12*3		61,200			
	VV		Součet		61,200			
55	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	74,725	200,00	14 945,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		61,2*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		74,725			
56	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,985	1 110,00	1 093,35	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				22 500,00	
57	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000</a>					
			VV			9,000		
			VV			9,000		
			Součet					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis:  
**SO 03.5 - PŘÍPOJKA VODY**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>475 468,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	475 468,50	21,00%	99 848,39
snížená		15,00%	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>575 316,89</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.5 - PŘÍPOJKA VODY**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**475 468,50**

HSV - Práce a dodávky HSV	475 468,50
1 - Zemní práce	213 269,53
4 - Vodorovné konstrukce	14 668,48
5 - Komunikace pozemní	11 405,77
8 - Trubní vedení	160 976,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 773,69
997 - Přesun sutě	390,32
998 - Přesun hmot	69 983,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
 Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
 Soupis: **SO 03.5 - PŘÍPOJKA VODY**

Místo: Hlinsko  
 Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
 Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
 Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
 Hrdinů 912, Lipník  
 n/B 75131  
 Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**475 468,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

475 468,50

D 1 Zemní práce

213 269,53

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	22,880	85,00	1 944,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121</a>					
		VV	22,88		22,880			
		VV	Součet		22,880			
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	3,360	68,50	230,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322</a>					
		VV	3,36		3,360			
		VV	Součet		3,360			
3	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	3,360	175,00	588,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113</a>					
		VV	3,36		3,360			
		VV	Součet		3,360			
4	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405</a>					
		VV	1,00*1,00		1,000			
		VV	Součet		1,000			
5	K	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406</a>					
		VV	2,00*1,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421</a>					
		VV	2,00*1,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
7	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	150,750	40,00	6 030,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
		VV	150,75		150,750			
		VV	Součet		150,750			
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	50,175	650,00	32 613,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254204</a>					
		VV	111,50*0,45		50,175			
		VV	Součet		50,175			
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	55,750	750,00	41 812,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354204</a>					
		VV	111,50*0,50		55,750			
		VV	Součet		55,750			
10	K	132554204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	5,575	890,00	4 961,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554204</a>					
		VV	111,50*0,05		5,575			
		VV	Součet		5,575			
11	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	5,200	850,00	4 420,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101</a>					
		VV	1,00*1,00*2,00		2,000			
		VV	1,00*1,00*1,00		1,000			
		VV	1,10*1,00*2,00		2,200			
		VV	Součet		5,200			
12	K	141721212	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	6,000	2 748,00	16 488,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721212</a>					
		VV	6,00		6,000			
		VV	Součet		6,000			
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	203,900	25,00	5 097,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a>					
		VV	203,90		203,900			
		VV	Součet		203,900			
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	203,900	12,50	2 548,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a>					
		VV	203,90		203,900			
		VV	Součet		203,900			
15	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	52,700	100,00	5 270,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	52,70 "Odvoz k násypu objektu SO 03.4"		52,700			
		VV	Součet		52,700			
16	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,700	154,00	8 115,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
		VV	52,70 "Odvoz k násypu objektu SO 03.4"		52,700			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				52,700	
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	58,700	148,00	8 687,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>				350	
	VV		58,70		58,700			
	VV		Součet		58,700			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	40,910	570,00	23 318,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					
	VV		40,91		40,910			
	VV		Součet		40,910			
19	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	81,820	350,00	28 637,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		40,91*2 'Přepočtené koeficientem množství		81,820			
20	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	150,750	100,00	15 075,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
	VV		150,75		150,750			
	VV		Součet		150,750			
21	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,750	45,00	6 783,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121</a>					
	VV		150,75		150,750			
	VV		Součet		150,750			
22	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	3,015	181,25	546,47	CS ÚRS 2022 01
	VV		150,75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,015			
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 668,48	
23	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	11,392	1 190,00	13 556,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
	VV		11,392		11,392			
	VV		Součet		11,392			
24	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,048	3 500,00	168,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141</a>					
	VV		0,80*0,60*0,10		0,048			
	VV		Součet		0,048			
25	K	452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	0,200	3 900,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313151</a>					
	VV		0,20		0,200			
	VV		Součet		0,200			
26	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,280	50,00	14,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>					
	VV		(0,80+0,60+0,80+0,60)*0,10		0,280			
	VV		Součet		0,280			
27	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101</a>					
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	D	5	Komunikace pozemní				11 405,77	
28	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3,360	261,00	876,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011</a>					
	VV		3,36		3,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,360			
29	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3,360	75,00	252,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411</a>					
	VV		3,36		3,360			
	VV		Součet		3,360			
30	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3,360	675,24	2 268,81	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031</a>					
	VV		3,36		3,360			
	VV		Součet		3,360			
31	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	22,880	350,00	8 008,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811120</a>					
	VV		22,88		22,880			
	VV		Součet		22,880			
D	8		Trubní vedení				160 976,87	
32	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	142,400	125,00	17 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211141</a>					
	VV		142,40		142,400			
	VV		Součet		142,400			
33	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	144,536	172,00	24 860,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		142,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		144,536			
34	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251141</a>					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
35	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	6,090	517,00	3 148,53	CS ÚRS 2022 01
	VV		6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,090			
36	K	877211110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 63	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211110</a>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	392,50	785,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	877211127	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 63/63	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211127</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	28614071	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 63-63mm	kus	1,000	5 257,50	5 257,50	CS ÚRS 2022 01
40	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	1,000	2 077,50	2 077,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	879161111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/879161111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/879161111</a>					
42	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	142,400	27,50	3 916,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122</a>					
	VV		142,40		142,400			
	VV		Součet		142,400			
43	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	142,400	23,00	3 275,20	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111</a> 142,40 Součet			142,40 142,40		
44	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a> 1,00 Součet			1,00 1,00		
45	K	893811112	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m <sup>2</sup> , světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811112</a> 1,00 Součet			1,00 1,00		
46	M	5623055a	šachta vodoměrná 400x500mm v=1312mm	kus	1,000	73 215,00	73 215,00	
47	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	372,00	372,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401111</a> 1,00 Součet			1,00 1,00		
48	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	1,000	1 093,75	1 093,75	CS ÚRS 2022 01
49	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	146,000	45,00	6 570,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111</a> 146,00 Součet			146,00 146,00		
50	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	142,400	13,00	1 851,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113</a> 142,40 Součet			142,40 142,40		
51	K	899911132	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	7,000	385,00	2 695,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911132</a> 7,00 Součet			7,00 7,00		
52	K	899913122	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 100	kus	2,000	915,00	1 830,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913122</a> 2,00 Součet			2,00 2,00		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 773,69	
53	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živичném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	12,500	77,88	973,44	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111</a> 12,50 Součet			12,50 12,50		
54	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	12,500	122,50	1 531,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112</a> 12,50 Součet			12,50 12,50		
55	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,500	90,00	1 125,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a> 12,50 Součet			12,50 12,50		
56	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m <sup>2</sup>	22,880	50,00	1 144,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054441</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		22,88				22,880	
	VV		Součet				22,880	
	D	997	Přesun sutě				390,32	
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,360	100,00	136,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					
	VV		0,974				0,974	
	VV		0,386				0,386	
	VV		Součet				1,360	
58	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,360	187,00	254,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>					
	VV		0,974				0,974	
	VV		0,386				0,386	
	VV		Součet				1,360	
	D	998	Přesun hmot				69 983,84	
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	86,187	812,00	69 983,84	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis:  
**SO 03.6 - OPLOCENÍ**

KSO:  
Místo: Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ:  
DIČ: bez přidělení  
bez přidělení

IČ:  
DIČ: 15515931

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**859 642,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	859 642,73	21,00%	180 524,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 040 167,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.6 - OPLOCENÍ**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**859 642,73**

HSV - Práce a dodávky HSV	859 642,73
1 - Zemní práce	140 969,48
2 - Zakládání	93 106,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	562 737,50
998 - Přesun hmot	62 829,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
 Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
 Soupis: **SO 03.6 - OPLOCENÍ**

Místo: Hlinsko  
 Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
 Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
 Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
 Hrdinů 912, Lipník  
 n/B 75131  
 Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**859 642,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

859 642,73

D 1 Zemní práce

140 969,48

1	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	170,000	65,00	11 050,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
		VV	5,00*34,00		170,000			
		VV	Součet		170,000			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,770	500,00	1 885,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213701</a>					
		VV	0,50*0,50*0,80*11,00		2,200			
		VV	0,40*0,40*0,80*5,00		0,640			
		VV	0,65*0,65*1,10*2,00		0,930			
		VV	Součet		3,770			
3	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	79,560	203,00	16 150,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>					
		VV	5,20*34,00*0,45		79,560			
		VV	Součet		79,560			
4	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	88,400	250,00	22 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351104</a>					
		VV	5,20*34,00*0,50		88,400			
		VV	Součet		88,400			
5	K	131551104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	8,840	1 500,00	13 260,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551104</a>					
		VV	5,20*34,00*0,05		8,840			
		VV	Součet		8,840			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,670	150,00	1 300,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	8,67		8,670			
		VV	Součet		8,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	88,400	150,00	13 260,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
		VV	88,400		88,400			
		VV	Součet		88,400			
8	K	162351144	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,840	150,00	1 326,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144</a>					
		VV	8,84		8,840			
		VV	Součet		8,840			
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,670	154,00	1 335,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
		VV	8,67		8,670			
		VV	Součet		8,670			
10	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	88,400	200,00	17 680,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102</a>					
		VV	88,400		88,400			
		VV	Součet		88,400			
11	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	8,840	249,00	2 201,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151103</a>					
		VV	8,84		8,840			
		VV	Součet		8,840			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	105,910	21,00	2 224,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
		VV	105,91		105,910			
		VV	Součet		105,910			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	70,890	165,00	11 696,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					
		VV	5,20*34,00 "Výkop"		176,800			
		VV	-1,00*1,50*34,00 "Opěrná zed"		-51,000			
		VV	-0,50*0,50*34,00		-8,500			
		VV	-((2,3+1,4)/2*0,90)-1,00*0,30)*34,00 "Podsyp"		-46,410			
		VV	Součet		70,890			
14	K	181351105	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	170,000	150,00	25 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
		VV	5,00*34,00		170,000			
		VV	Součet		170,000			
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>93 106,00</b>	
15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	46,410	1 600,00	74 256,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212</a>					
		VV	((2,3+1,4)/2*0,90)-1,00*0,30)*34,00		46,410			
		VV	Součet		46,410			
16	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,770	5 000,00	18 850,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711</a>					
		VV	0,50*0,50*0,80*11,00		2,200			
		VV	0,40*0,40*0,80*5,00		0,640			
		VV	0,65*0,65*1,10*2,00		0,930	350		
		VV	Součet		3,770			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				562 737,50	
17	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171123</a>					
	VV		11,00 "Sloupky"		11,000			
	VV		5,00 "Vzpěry"		5,000			
	VV		Součet		16,000	350		
18	M	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	kus	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		11,00		11,000			
	VV		Součet		11,000			
19	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
20	K	338171125	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	19,000	400,00	7 600,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171125</a>					
	VV		15,00 "Sloupky"		15,000			
	VV		4,00 "Vzpěry"		4,000			
	VV		Součet		19,000			
21	M	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	kus	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
22	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
23	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101240</a>					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	55342363	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1730mm	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221</a>					
	VV		12,00		12,000			
	VV		Součet		12,000			
26	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	34821510R	Instalace plastové chráničky pro osazení plotového sloupku	kus	19,000	300,00	5 700,00	
	VV		15,00 "Sloupky"		15,000			
	VV		4,00 "Vzpěry"		4,000			
	VV		Součet		19,000			
28	M	28611116	trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4	m	19,000	250,00	4 750,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	348215122	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan šířky přes 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	59,500	6 500,00	386 750,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348215122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348215122</a>					
	VV		1,00*1,50*34,00		51,000			
	VV		0,50*0,50*34,00		8,500			
	VV		Součet		59,500			
30	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	55,000	150,00	8 250,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401120</a>					
	VV		55,00		55,000			
	VV		Součet		55,000			
31	M	31327505	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm	m	57,750	250,00	14 437,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		55*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		57,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	348401320	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého	m	110,000	25,00	2 750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401320</a>					
		VV	55,00*2		110,000			
		VV	Součet		110,000			
33	M	31478001	drát ostnatý D 2mm	m	115,500	20,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	110*1,05 Přepočtené koeficientem množství		115,500			
34	K	348401411	Montáž oplocení z pletiva bavoletu jednostranného	kus	26,000	165,00	4 290,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401411</a>					
		VV	26,00		26,000			
		VV	Součet		26,000			
35	M	31324832	plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2 dráty na profilovaný sloupek oválný 50x50mm povrchová úprava Al komaxit	kus	26,000	1 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				62 829,75	
36	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	251,319	250,00	62 829,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis:  
**SO 03.7 - PŘÍPOJKA NN K ČOV**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>203 962,40</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 962,40	21,00%	42 832,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>246 794,50</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.7 - PŘÍPOJKA NN K ČOV**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**203 962,40**

PSV - Práce a dodávky PSV	67 917,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 917,00
M - Práce a dodávky M	136 045,40
21-M - Elektromontáže	32 610,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	103 435,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
 Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
 Soupis: **SO 03.7 - PŘÍPOJKA NN K ČOV**

Místo: Hlinsko  
 Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
 Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
 Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
 Hrdinů 912, Lipník  
 n/B 75131  
 Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**203 962,40**

D PSV Práce a dodávky PSV 67 917,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 67 917,00

1	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	180,000	36,00	6 480,00	
2	M	1000292654	KOPOS KF 09090 AA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	189,000	53,00	10 017,00	
3	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	15,000	36,00	540,00	
4	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	15,000	75,00	1 125,00	
5	K	741122022	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm2 (např. CYKY)	m	180,000	24,00	4 320,00	
6	M	34111064	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2	m	207,000	49,00	10 143,00	
7	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	36,00	540,00	
8	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	15,000	252,00	3 780,00	
9	K	741123226	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	180,000	30,00	5 400,00	
10	M	34113122	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2	m	180,000	76,00	13 680,00	
11	K	741320023	Montáž pojistka - spodek do 500 V, 100 A se zapojením vodičů	kus	6,000	30,00	180,00	
12	M	35825254	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	82,00	492,00	
13	K	741810001	Výchozí revize	hod'	20,000	360,00	7 200,00	
14	K	7418100011	Spolupráce srenizním technikem	hod'	5,000	360,00	1 800,00	
15	K	7418100012	Měření izolačních stavů, uzemnění	hod'	5,000	360,00	1 800,00	
16	K	7418100013	Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem o odpadech	set	1,000	420,00	420,00	

D M Práce a dodávky M 136 045,40

D 21-M Elektromontáže 32 610,40

17	K	210191531	Montáž skříní plastových do výklenku typ SS100, SS200, SS101, SS102, SS201, ER112, RVO bez zapojení vodičů	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	
18	M	35711734	skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS100/NVE1P)	kus	1,000	4 668,00	4 668,00	
19	K	741320185	Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	
20	M	10.051.903	Skříň PS100 100A na sloup	kus	1,000	2 280,00	2 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	460905211	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn v sestavě s dalším pilířem š do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
22	M	1133741	KOMPAKTNI PILIR ER dle schema	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	
23	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	40,000	108,00	4 320,00	
24	M	1000299254	FeZn drát pr.10mm - bal.50kg (0,62 Kg = 1 metr)	kg	24,800	113,00	2 802,40	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							103 435,00	
25	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,200	4 000,00	800,00	
26	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	10 000,00	2 000,00	
27	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	150,000	59,00	8 850,00	
28	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,500	1 130,00	565,00	
29	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	150,000	280,00	42 000,00	
30	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	600,00	12 000,00	
31	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	150,000	56,00	8 400,00	
32	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	120,00	2 400,00	
33	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	120,000	19,00	2 280,00	
34	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	170,000	132,00	22 440,00	
35	M	JTA.0013702.UR S	výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	170,000	10,00	1 700,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis:  
**SO 03.8 - ČOV - elektro část**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>201 654,77</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 654,77	21,00%	42 347,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>244 002,27</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
Soupis: **SO 03.8 - ČOV - elektro část**

Místo: Hlinsko  
Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131  
Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**201 654,77**

PSV - Práce a dodávky PSV	88 047,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	86 942,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 105,00
M - Práce a dodávky M	113 607,77
21-M - Elektromontáže	88 087,77
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	8 960,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	16 560,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO  
 Objekt: SO 03 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD  
 Soupis: **SO 03.8 - ČOV - elektro část**

Místo: Hlinsko  
 Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
 Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022  
 Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
 Hrdinů 912, Lipník  
 n/B 75131  
 Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**201 654,77**

D PSV Práce a dodávky PSV 88 047,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 86 942,00

1	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	
2	M	10001403061	Rozváděč RH - ČOV - nabídka komplet dle schema	kus	1,000	33 600,00	33 600,00	
3	K	7411123331	Montáž svorkovnice hl. pospojování	kus	2,000	780,00	1 560,00	
4	M	10400332251	Ekvipotenciální svorkovnice EPS s krytem	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
5	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	4,000	156,00	624,00	
6	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44	kus	4,000	114,00	456,00	
7	K	741310402	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	300,00	300,00	
8	M	1685589	Zásuvka 3P+N+PE 400VAC/16A, IP44	kus	1,000	792,00	792,00	
9	K	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	1,000	156,00	156,00	
10	M	10.051.8151	Skříň GEWISS tlačítko pod sklem, IP44	kus	1,000	708,00	708,00	
11	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	6,000	168,00	1 008,00	
12	M	34555241	zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky - kompletní	kus	6,000	94,00	564,00	
13	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	2,000	168,00	336,00	
14	M	34555242	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky - kompletní	kus	2,000	179,00	358,00	
15	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	216,00	216,00	
16	M	ABB.2CMA19311 5R1000	Zásuvka nástěnná, 5p., 400V, 16 A, IP44	kus	1,000	229,00	229,00	
17	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	5,000	167,00	835,00	
18	M	ABB.55182929B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44	kus	5,000	196,00	980,00	
19	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	420,00	420,00	
20	M	348182101	svítidlo nástěnné IP44 LED 20W s pohybovým spínačem	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
21	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	420,00	840,00	
22	M	MLD.ML4131263 20	Průmyslové svítidlo LED 40W 2700K teplá bílá, IP54	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené nouzové	kus	2,000	420,00	840,00	
24	M	10001331	Nouzové svítidlo LED 18 W, IP44	kus	2,000	3 360,00	6 720,00	
25	K	7418100013	Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem o odpadech	set	1,000	420,00	420,00	
26	K	7418100013.1	Pomocný materiál - sádra, vruty a pod.	set	1,000	780,00	780,00	
27	K	7418100014	Napojení ventilátorů vč. ovládání ( dodávka VZT stavby )	set	0,000	0,00	0,00	
28	K	7418100014.1	Hlavní a doplňující pospojování	set	1,000	3 000,00	3 000,00	
29	K	2102204551	Izolace uzemňovacího vedení přechodu ze země na povrch dle ČSN	kus	4,000	156,00	624,00	
30	K	5801040111	Montáž tepelného spotřebiče přímotopného do 10 kW pevně připojeného v prostoru nebezpečném	kus	2,000	588,00	1 176,00	
31	M	8502200058	Konvektor přímotopný elektrický 500 W - IP44	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	
32	M	8502200054	Konvektor přímotopný elektrický 1 000 W - IP44	kus	2,000	5 760,00	11 520,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 105,00	
33	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	5,000	107,00	535,00	
34	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	5,000	114,00	570,00	
D	M		Práce a dodávky M				113 607,77	
D	21-M		Elektromontáže				88 087,77	
35	K	210020951	Montáž tabulky výstražné nebo označovací pro rozvodny a elektrická zařízení	kus	2,000	36,00	72,00	
36	M	8500000131	Samolepka El.zařízení/nehavodou 297*210 mm	kus	2,000	96,00	192,00	
37	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm <sup>2</sup>	m	30,000	114,00	3 420,00	
38	M	DRX.0025772.U RS	Zemnicí prvky Páska zemnicí FeZn 30x4	kg	15,600	132,00	2 059,20	
39	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	10,000	114,00	1 140,00	
40	M	1000299254	FeZn drát pr.10mm - bal.50kg (0,62 Kg = 1 metr)	kg	4,030	113,00	455,39	
41	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	30,000	156,00	4 680,00	
42	M	35442136	drát D 8/11 mm AlMgSi	m	30,000	44,00	1 320,00	
43	K	210220212	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	2,000	276,00	552,00	
44	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	2,000	263,00	526,00	
45	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	10,000	114,00	1 140,00	
46	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	10,000	102,00	1 020,00	
47	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	114,00	228,00	
48	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	47,00	94,00	
49	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby	kus	4,000	108,00	432,00	
50	M	1030125210	Svorka na okapové potrubí - 100-110 mm	kus	4,000	22,00	88,00	
51	K	210220304	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	4,000	114,00	456,00	
52	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4,000	54,00	216,00	
53	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	2,000	156,00	312,00	
54	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	2,000	337,00	674,00	
55	K	2102204541	Montáž doplňků hromosvodného vedení	kus	6,000	144,00	864,00	
56	M	8500149690	Podpěra vedení do zdíva PV 01 150 mm	kus	6,000	33,00	198,00	
57	K	2102204541.1	Montáž doplňků hromosvodného vedení podpěra vedení na sedlové střechy	kus	10,000	144,00	1 440,00	
58	M	8500149690.1	Podpěra vedení PV	kus	10,000	29,00	290,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	2102204551.1	Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování	kus	10,000	102,00	1 020,00	
60	K	2102204551	Izolace uzemňovacího vedení přechodu ze země na povrch dle ČSN	kus	3,000	156,00	468,00	
61	K	460741143	Osazení kabelových prostupů z trub betonových do otvoru ve zdivu průměru přes 20 do 30 cm	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	
62	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	100,000	12,00	1 200,00	
63	M	56281002	<i>hmoždinky univerzální 8x40</i>	<i>100 kus</i>	<i>1,000</i>	<i>228,00</i>	<i>228,00</i>	
64	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> pod omítku (např. CY)	m	10,000	36,00	360,00	
65	M	34141029	<i>vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>75,00</i>	<i>750,00</i>	
66	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	20,000	350,00	7 000,00	
67	M	34111080	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>23,000</i>	<i>252,00</i>	<i>5 796,00</i>	
68	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm <sup>2</sup> zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	m	25,000	36,00	900,00	
69	M	34141025	<i>vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>17,857</i>	<i>13,00</i>	<i>232,14</i>	
70	M	34141027	<i>vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>7,143</i>	<i>30,00</i>	<i>214,29</i>	
71	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	140,000	30,00	4 200,00	
72	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>60,000</i>	<i>19,00</i>	<i>1 140,00</i>	
73	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>80,000</i>	<i>350,00</i>	<i>28 000,00</i>	
74	K	210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	35,000	30,00	1 050,00	
75	M	34111094	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>40,250</i>	<i>49,00</i>	<i>1 972,25</i>	
76	K	210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	15,000	36,00	540,00	
77	M	34111098	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm<sup>2</sup></i>	<i>m</i>	<i>11,500</i>	<i>119,00</i>	<i>1 368,50</i>	
78	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	50,000	78,00	3 900,00	
79	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	10,000	78,00	780,00	
80	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	10,000	102,00	1 020,00	
<b>D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby</b>							<b>8 960,00</b>	
81	K	220260103	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody	kus	5,000	144,00	720,00	
82	M	10.641.683	<i>Odbočná hranatá krabice vč. svorkovnice</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>144,00</i>	<i>720,00</i>	
83	K	220260503	Montáž trubky pancéřové pod omítku nebo do podlah do D 29	m	15,000	156,00	2 340,00	
84	M	1000289754	<i>Trubka tuhá 320 N PVC D29 vč. příchytok</i>	<i>m</i>	<i>15,000</i>	<i>43,00</i>	<i>645,00</i>	
85	K	220260701	Montáž kabelového žlabu ocelového 50 x 25 mm	m	5,000	204,00	1 020,00	
86	M	10.076.733	<i>Žlab 50/50 galv. zinek vč. konzol</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>218,00</i>	<i>1 090,00</i>	
87	K	220260721	Montáž kabelového žlabu děrovaného nebo neděrovaného 62/50 mm	m	5,000	204,00	1 020,00	
88	M	10.079.135	<i>Žlab 100/100 galv.zinek vč. konzol</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>281,00</i>	<i>1 405,00</i>	
<b>D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení</b>							<b>16 560,00</b>	
89	K	7418100011	Spolupráce s revizním technikem	hod'	8,000	420,00	3 360,00	
90	K	7418100011.1	Předání díla, prohlášení o shodě a pod.	hod'	5,000	360,00	1 800,00	
91	K	741810001	Výchozí revize	hod'	20,000	360,00	7 200,00	
92	K	7418100012	Dokumentace skutečného stavu	hod'	4,000	600,00	2 400,00	
93	K	7418100012.1	Měření izolačních stavů, uzemnění	hod'	5,000	360,00	1 800,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

**SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE**

KSO:

Místo: Hlinsko

Zadavatel:

Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2022

IČ:

00636240

DIČ:

IČ:

bez přidělení

DIČ:

bez přidělení

IČ:

15515931

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**225 426,19**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
225 426,19

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
47 339,50

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**272 765,69**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

**SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE**

Místo:

Hlinsko

Datum:

24.08.2022

Zadavatel:

Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**225 426,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

225 426,19

1 - Zemní práce

47 718,47

4 - Vodorovné konstrukce

2 999,64

5 - Komunikace pozemní

24 728,81

8 - Trubní vedení

117 755,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 648,63

997 - Přesun sutě

3 309,58

998 - Přesun hmot

21 265,47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

**SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**225 426,19**

D HSV Práce a dodávky HSV

225 426,19

D 1 Zemní práce

47 718,47

1	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	24,360	50,00	1 218,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107312</a>					
			VV 20,30*1,20		24,360			
			VV Součet		24,360			
2	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	24,360	175,00	4 263,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123</a>					
			VV 20,30*1,20		24,360			
			VV Součet		24,360			
3	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	2,400	20,00	48,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405</a>					
			VV 1,20*2		2,400			
			VV Součet		2,400			
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,200	20,00	24,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421</a>					
			VV 1,20		1,200			
			VV Součet		1,200			
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	3,600	850,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129001101</a>					
			VV 1,20*1,00*1,00*3		3,600			
			VV Součet		3,600			
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,135	650,00	5 937,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254202</a>					
			VV 20,30*1,20*0,75*0,50		9,135			
			VV Součet		9,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	8,222	750,00	6 166,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354202</a>					
		VV	20,30*1,20*0,75*0,45		8,222			
		VV	Součet		8,222			
8	K	132554202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3	m3	0,914	890,00	813,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554202</a>					
		VV	20,30*1,20*0,75*0,05		0,914			
		VV	Součet		0,914			
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	40,600	80,00	3 248,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a>					
		VV	20,30*1,00*2		40,600			
		VV	Součet		40,600			
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	40,600	35,00	1 421,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a>					
		VV	20,30*1,00*2		40,600			
		VV	Součet		40,600			
11	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	9,135	100,00	913,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	9,135		9,135			
		VV	Součet		9,135			
12	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,222	110,00	904,42	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
		VV	8,222		8,222			
		VV	Součet		8,222			
13	K	162351144	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	0,914	135,00	123,39	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144</a>					
		VV	0,914		0,914			
		VV	Součet		0,914			
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,135	154,00	1 406,79	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
		VV	9,135		9,135			
		VV	Součet		9,135			
15	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	8,222	200,00	1 644,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102</a>					
		VV	8,222		8,222			
		VV	Součet		8,222			
16	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	0,914	249,00	227,59	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151103</a>					
		VV	0,914		0,914			
		VV	Součet		0,914			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,271	30,00	548,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
		VV	18,271		18,271			
		VV	Součet		18,271			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	12,402	570,00	7 069,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					
		VV	20,30*1,20*0,55		13,398			
		VV	-20,30*0,125*0,125*3,14		-0,996			
		VV	Součet		12,402			
19	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	24,804	350,00	8 681,40	CS ÚRS 2022 01
		VV	12,402*2 *Přepočtené koeficientem množství		24,804			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 999,64	
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	2,436	1 190,00	2 898,84	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
		VV	20,30*1,20*0,10		2,436			
		VV	Součet		2,436			
21	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,288	350,00	100,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
		VV	1,20*1,20*0,10*2		0,288			
		VV	Součet		0,288			
	D	5	Komunikace pozemní				24 728,81	
22	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24,360	261,00	6 357,96	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011</a>					
		VV	20,30*1,20		24,360			
		VV	Součet		24,360			
23	K	564920411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	24,360	78,90	1 922,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564920411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564920411</a>					
		VV	20,30*1,20		24,360			
		VV	Součet		24,360			
24	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	24,360	675,24	16 448,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031</a>					
		VV	20,30*1,20		24,360			
		VV	Součet		24,360			
	D	8	Trubní vedení				117 755,59	
25	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 250	m	20,300	250,00	5 075,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360410</a>					
		VV	20,30		20,300			
		VV	Součet		20,300			
26	M	28617045	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN10	m	20,605	1 410,00	29 053,05	CS ÚRS 2022 01
		VV	20,3*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		20,605			
27	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	20,300	76,80	1 559,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871365811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871365811</a>					
		VV	20,30		20,300			
		VV	Součet		20,300			
28	K	877360420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 250	kus	4,000	890,00	3 560,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360420">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360420</a>					
		VV	4,00		4,000			
		VV	Součet		4,000			
29	M	28617361	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 250/160	kus	4,000	4 304,38	17 217,50	CS ÚRS 2022 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a>					
		VV	1,00		1,000			
		VV	Součet		1,000			
31	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	20,300	45,00	913,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111</a>					
		VV	20,30		20,300			
		VV	Součet		20,300			
32	K	894812321	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné	kus	2,000	10 125,00	20 250,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812321</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
33	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,000	2 156,25	4 312,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812331</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
34	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za urážnutí šachtové roury	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
35	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	11 657,50	23 315,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812377">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812377</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 648,63	
36	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	43,000	100,00	4 300,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919122112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919122112</a>					
		VV	43,00		43,000			
		VV	Součet		43,000			
37	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	43,000	77,88	3 348,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111</a>					
		VV	43,00		43,000			
		VV	Součet		43,000			
	D	997	Přesun sutě				3 309,58	
38	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,305	8 125,00	2 478,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813</a>					
		VV	0,305		0,305			
		VV	Součet		0,305			
39	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,308	100,00	730,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					
		VV	7,308		7,308			
		VV	Součet		7,308			
40	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,305	150,00	45,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571</a>					
		VV	0,305		0,305			
		VV	Součet		0,305			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,745	20,00	54,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579</a>					
		VV	0,305*9		2,745			
		VV	Součet		2,745			
	D	998	Přesun hmot				21 265,47	
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	26,189	812,00	21 265,47	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:  
**SO 05 - Ostatní náklady**

KSO:  
Místo: Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 486 000,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 486 000,00	21,00%	312 060,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 798 060,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt: **SO 05 - Ostatní náklady**

Místo: Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 486 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 486 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

292 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

822 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

372 000,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE a ČOV HLINSKO

Objekt:

**SO 05 - Ostatní náklady**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 486 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 486 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

292 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	165 000,00	165 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/012203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000)

VV 1,00 "Vytýčení stavby a zaměření skutečného stavu"  
VV Součet

1,000  
1,000

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	92 000,00	92 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000)

3	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013274000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000)

D VRN3 Zařízení staveniště

822 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	654 000,00	654 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000)

5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	135 000,00	135 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000)

6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000)

7	K	0345030R3	Trvalá pamětní deska	...	1,000	13 000,00	13 000,00	
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost

372 000,00

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	20,000	4 950,00	99 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/043002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000)

9	K	0450020R1	Provozní řád ČOV a zaškolení obsluhy	...	1,000	40 000,00	40 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

10	K	0450020R2	Kanalizační řád	...	1,000	50 000,00	50 000,00	
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

11	K	04900200R	Kamerová prohlídka nového potrubí kanalizace	...	1,000	183 000,00	183 000,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: VODHLIN  
Stavba: VODOVOD HLINSKO

KSO:  
Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ: 00636240  
DIČ:

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 603 136,95</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>20 603 136,95</b>	<b>4 326 658,76</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>24 929 795,71</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VODHLIN

**Stavba: VODOVOD HLINSKO**

Místo: **Hlinsko, k. ú. Hlinsko**

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů  
912, Lipník n/B 75131

Zhotovitel: výběrové řízení

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**20 603 136,95**

**24 929 795,71**

<b>SO 01</b>	<b>VODOVOD</b>	10 253 565,38	12 406 814,11	<b>STA</b>
<b>SO 02</b>	<b>VODOVODNÍ PŘÍPOJKY</b>	3 610 926,32	4 369 220,85	<b>STA</b>
<b>SO 03</b>	<b>ZDROJ VODY</b>	5 898 565,25	7 137 263,95	<b>STA</b>
SO 03.1	KOPANÁ STUDNA	299 676,09	362 608,07	Soupis
SO 03.2	ÚPRAVNA VODY - stavební část	3 532 843,00	4 274 740,03	Soupis
SO 03.3	ÚPRAVNA VODY - strojní část	1 740 000,00	2 105 400,00	Soupis
SO 03.4	ÚPRAVNA VODY - elektro část	240 155,03	290 587,59	Soupis
SO 03.5	PŘÍPOJKA NN k ÚPRAVNĚ VODY	85 891,13	103 928,27	Soupis
<b>SO 04</b>	<b>PŘELOŽKA SLP - CETIN</b>	46 080,00	55 756,80	<b>STA</b>
<b>SO 05</b>	<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>	794 000,00	960 740,00	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO

Objekt:  
**SO 01 - Vodovod**

KSO:  
Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 253 565,38</b>
---------------------	--	--	--	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	10 253 565,38	21,00%	2 153 248,73	
snížená		15,00%		

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>12 406 814,11</b>
-------------------	--------------	----------------------

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: **SO 01 - Vodovod**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**10 253 565,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 253 565,38

1 - Zemní práce

3 262 118,81

4 - Vodorovné konstrukce

278 185,32

5 - Komunikace pozemní

2 709 276,86

8 - Trubní vedení

1 924 490,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 239 922,10

997 - Přesun sutě

171 924,48

998 - Přesun hmot

667 647,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 01 - Vodovod

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 253 565,38**

D HSV Práce a dodávky HSV

10 253 565,38

D 1 Zemní práce

3 262 118,81

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,620	85,00	392,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123</a>					
		VV	4,62		4,620			
		VV	Součet		4,620			
2	K	113106351	Rozebrání dlažeb a dílců při překopecch inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých kostek s ložem z kameniva těžného	m2	32,640	85,00	2 774,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106351</a>					
		VV	23,04		23,040			
		VV	9,60		9,600			
		VV	Součet		32,640			
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 479,110	40,00	59 164,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222</a>					
		VV	244,37 "1"		244,370			
		VV	338,52 "1-1"		338,520			
		VV	242,00 "1-1-1"		242,000			
		VV	164,36 "1-2"		164,360			
		VV	35,21 "1-2-1"		35,210			
		VV	240,73 "1-3"		240,730			
		VV	71,05 "1-4"		71,050			
		VV	14,77 "1-4-1"		14,770			
		VV	128,10 "1-5"		128,100			
		VV	Součet		1 479,110			
4	K	113154233	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 479,110	76,20	112 708,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154233</a>					
		VV	244,37 "1"		244,370			
		VV	338,52 "1-1"		338,520			
		VV	242,00 "1-1-1"		242,000			
		VV	164,36 "1-2"		164,360			
		VV	35,21 "1-2-1"		35,210			
		VV	240,73 "1-3"		240,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		71,05 "1-4"		71,050			
	VV		14,77 "1-4-1"		14,770			
	VV		128,10 "1-5"		128,100			
	VV		Součet		1 479,110			
5	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	6,000	113,00	678,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201111</a>					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405</a>					
	VV		42,00		42,000			
	VV		Součet		42,000			
7	K	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406</a>					
	VV		11,00		11,000			
	VV		Součet		11,000			
8	K	11900140R	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 500 do 800 mm	m	1,000	20,00	20,00	
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	29,000	20,00	580,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421</a>					
	VV		29,00		29,000			
	VV		Součet		29,000			
10	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	200,250	40,00	8 010,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
	VV		13,75 "1"		13,750			
	VV		60,50 "1-1"		60,500			
	VV		0,00 "1-1-1"					
	VV		0,00 "1-2"					
	VV		98,375 "1-2-1"		98,375			
	VV		0,00 "1-3"					
	VV		27,625 "1-4"		27,625			
	VV		0,00 "1-4-1"					
	VV		0,00 "1-5"					
	VV		Součet		200,250			
11	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	1 048,770	650,00	681 700,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254104</a>					
	VV		370,10*0,45 "1"		166,545			
	VV		541,30*0,45 "1-1"		243,585			
	VV		375,40*0,45 "1-1-1"		168,930			
	VV		247,70*0,45 "1-2"		111,465			
	VV		134,90*0,45 "1-2-1"		60,705			
	VV		337,50*0,45 "1-3"		151,875			
	VV		130,80*0,45 "1-4"		58,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 20,20*0,45 "1-4-1"		9,090			
			VV 172,70*0,45 "1-5"		77,715			
			VV Součet		1 048,770			
12	K	132354104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	1 165,300	750,00	873 975,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354104</a>					
			VV 370,10*0,50 "1"		185,050			
			VV 541,30*0,50 "1-1"		270,650			
			VV 375,40*0,50 "1-1-1"		187,700			
			VV 247,70*0,50 "1-2"		123,850			
			VV 134,90*0,50 "1-2-1"		67,450			
			VV 337,50*0,50 "1-3"		168,750			
			VV 130,80*0,50 "1-4"		65,400			
			VV 20,20*0,50 "1-4-1"		10,100			
			VV 172,70*0,50 "1-5"		86,350			
			VV Součet		1 165,300			
13	K	132554104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3	m3	116,530	1 250,00	145 662,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554104</a>					
			VV 370,10*0,05 "1"		18,505			
			VV 541,30*0,05 "1-1"		27,065			
			VV 375,40*0,05 "1-1-1"		18,770			
			VV 247,70*0,05 "1-2"		12,385			
			VV 134,90*0,05 "1-2-1"		6,745			
			VV 337,50*0,05 "1-3"		16,875			
			VV 130,80*0,05 "1-4"		6,540			
			VV 20,20*0,05 "1-4-1"		1,010			
			VV 172,70*0,05 "1-5"		8,635			
			VV Součet		116,530			
14	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	93,976	850,00	79 879,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101</a>					
			VV 42,00*0,80*1,20*1,20 "potrubí do DN200"		48,384			
			VV 11,00*0,80*1,50*1,50 "Potrubí do DN500"		19,800			
			VV 1,00*0,80*1,80*1,80 "Potrubí do DN800"		2,592			
			VV 29,00*0,80*1,00*1,00 "Sděl kabel"		23,200			
			VV Součet		93,976			
15	K	141721214	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	36,500	3 000,00	109 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721214</a>					
			VV 8,30 "Protlak 1"		8,300			
			VV 6,00 "protlak 2"		6,000			
			VV 5,00 "Protlak 3"		5,000			
			VV 7,10 "Protlak 4"		7,100			
			VV 10,10 "Protlak 5"		10,100			
			VV Součet		36,500			
16	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	3 768,650	40,00	150 746,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131</a>					
			VV 613,60 "1"		613,600			
			VV 879,00 "1-1"		879,000			
			VV 594,20 "1-1-1"		594,200			
			VV 388,30 "1-2"		388,300			
			VV 202,00 "1-2-1"		202,000			
			VV 557,40 "1-3"		557,400			
			VV 207,45 "1-4"		207,450			
			VV 33,45 "1-4-1"		33,450			
			VV 293,25 "1-5"		293,250			
			VV Součet		3 768,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	3 768,650	17,50	65 951,38	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231</a>					
		VV	613,60 "1"		613,600			
		VV	879,00 "1-1"		879,000			
		VV	594,20 "1-1-1"		594,200			
		VV	388,30 "1-2"		388,300			
		VV	202,00 "1-2-1"		202,000			
		VV	557,40 "1-3"		557,400			
		VV	207,45 "1-4"		207,450			
		VV	33,45 "1-4-1"		33,450			
		VV	293,25 "1-5"		293,250			
		VV	Součet		3 768,650			
18	K	153191111	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	200,000	169,00	33 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111</a>					
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P1"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P2"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P2"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P3"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P3"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P4"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P4"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P5"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P5"		15,000			
		VV	Součet		200,000			
19	K	153191221	Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	200,000	77,00	15 400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221</a>					
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P1"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P2"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P2"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P3"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P3"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P4"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P4"		15,000			
		VV	2,50*2,50*4 "Startovací jáma P5"		25,000			
		VV	1,50*2,50*4 "Cílová jáma P5"		15,000			
		VV	Součet		200,000			
20	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	522,180	100,00	52 218,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	127,30*0,45 "1"		57,285			
		VV	175,40*0,45 "1-1"		78,930			
		VV	112,10*0,45 "1-1-1"		50,445			
		VV	76,10*0,45 "1-2"		34,245			
		VV	41,80*0,45 "1-2-1"		18,810			
		VV	111,50*0,45 "1-3"		50,175			
		VV	40,10*0,45 "1-4"		18,045			
		VV	6,80*0,45 "1-4-1"		3,060			
		VV	59,30*0,45 "1-5"		26,685			
		VV	410,00*0,45 "Zásyp pod komunikaci"		184,500			
		VV	Součet		522,180			
21	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	580,200	110,00	63 822,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
	VV		127,30*0,50 "1"		63,650			
	VV		175,40*0,50 "1-1"		87,700			
	VV		112,10*0,50 "1-1-1"		56,050			
	VV		76,10*0,50 "1-2"		38,050			
	VV		41,80*0,50 "1-2-1"		20,900			
	VV		111,50*0,50 "1-3"		55,750			
	VV		40,10*0,50 "1-4"		20,050			
	VV		6,80*0,50 "1-4-1"		3,400			
	VV		59,30*0,50 "1-5"		29,650			
	VV		410,00*0,50 "Zásyp pod komunikaci"		205,000			
	VV		Součet		580,200			
22	K	162351144	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	58,020	120,00	6 962,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144</a>					
	VV		127,30*0,05 "1"		6,365			
	VV		175,40*0,05 "1-1"		8,770			
	VV		112,10*0,05 "1-1-1"		5,605			
	VV		76,10*0,05 "1-2"		3,805			
	VV		41,80*0,05 "1-2-1"		2,090			
	VV		111,50*0,05 "1-3"		5,575			
	VV		40,10*0,05 "1-4"		2,005			
	VV		6,80*0,05 "1-4-1"		0,340			
	VV		59,30*0,05 "1-5"		2,965			
	VV		410,00*0,05 "Zásyp pod komunikaci"		20,500			
	VV		Součet		58,020			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 160,400	30,00	34 812,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
	VV		127,30 "1"		127,300			
	VV		175,40 "1-1"		175,400			
	VV		112,10 "1-1-1"		112,100			
	VV		76,10 "1-2"		76,100			
	VV		41,80 "1-2-1"		41,800			
	VV		111,50 "1-3"		111,500			
	VV		40,10 "1-4"		40,100			
	VV		6,80 "1-4-1"		6,800			
	VV		59,30 "1-5"		59,300			
	VV		410,00 "Zásyp pod komunikaci"		410,000			
	VV		Součet		1 160,400			
24	K	171451101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 170,800	140,00	163 912,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171451101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171451101</a>					
	VV		242,80 "1"		242,800			
	VV		366,00 "1-1"		366,000			
	VV		263,20 "1-1-1"		263,200			
	VV		171,60 "1-2"		171,600			
	VV		93,10 "1-2-1"		93,100			
	VV		226,10 "1-3"		226,100			
	VV		90,80 "1-4"		90,800			
	VV		13,80 "1-4-1"		13,800			
	VV		113,40 "1-5"		113,400			
	VV		-410,00 "Zásyp pod krajskou komunikaci"		-410,000			
	VV		Součet		1 170,800			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	581,470	450,00	261 661,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		98,77 "1"		98,770			
	VV		135,99 "1-1"		135,990			
	VV		86,84 "1-1-1"		86,840			
	VV		58,93 "1-2"		58,930			
	VV		32,38 "1-2-1"		32,380			
	VV		86,31 "1-3"		86,310			
	VV		31,02 "1-4"		31,020			
	VV		5,30 "1-4-1"		5,300			
	VV		45,93 "1-5"		45,930			
	VV		Součet		581,470			
26	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1 162,940	264,00	307 016,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		581,47*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 162,940			
27	K	181351105	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	200,250	100,00	20 025,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
	VV		13,75 "1"		13,750			
	VV		60,50 "1-1"		60,500			
	VV		0,00 "1-1-1"					
	VV		0,00 "1-2"					
	VV		98,375 "1-2-1"		98,375			
	VV		0,00 "1-3"					
	VV		27,625 "1-4"		27,625			
	VV		0,00 "1-4-1"					
	VV		0,00 "1-5"					
	VV		Součet		200,250			
28	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,250	45,00	9 011,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>					
	VV		13,75 "1"		13,750			
	VV		60,50 "1-1"		60,500			
	VV		0,00 "1-1-1"					
	VV		0,00 "1-2"					
	VV		98,375 "1-2-1"		98,375			
	VV		0,00 "1-3"					
	VV		27,625 "1-4"		27,625			
	VV		0,00 "1-4-1"					
	VV		0,00 "1-5"					
	VV		Součet		200,250			
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,005	168,75	675,84	CS ÚRS 2022 01
	VV		200,25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,005			
	D	4	Vodorovné konstrukce				278 185,32	
30	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	11,755	1 430,00	16 809,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111</a>					
	VV		2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P1 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
	VV		2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P1 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P1 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P2 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
	VV		2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P2 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P2 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P3 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
	VV		2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P3 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P3 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P4 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
	VV		2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P4 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P4 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma P5 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
	VV		2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma P5 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma P5 - štěrkodrt' 16/32"				0,788	
	VV		Součet				11,755	
31	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	161,343	1 190,00	191 998,17	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
	VV		26,845 "1"				26,845	
	VV		37,800 "1-1"				37,800	
	VV		24,220 "1-1-1"				24,220	
	VV		16,436 "1-2"				16,436	
	VV		9,030 "1-2-1"				9,030	
	VV		24,073 "1-3"				24,073	
	VV		8,652 "1-4"				8,652	
	VV		1,477 "1-4-1"				1,477	
	VV		12,810 "1-5"				12,810	
	VV		Součet				161,343	
32	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	2,815	3 500,00	9 852,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141</a>					
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P1"				0,338	
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P1"				0,225	
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P2"				0,338	
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P2"				0,225	
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P3"				0,338	
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P3"				0,225	
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P4"				0,338	
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P4"				0,225	
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma P5"				0,338	
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma P5"				0,225	
	VV		Součet				2,815	
33	K	452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	14,000	3 625,00	50 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313151</a>					
	VV		70,00*0,20				14,000	
	VV		Součet				14,000	
34	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	7,500	50,00	375,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>					
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P1"				0,900	
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P1"				0,600	
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P2"				0,900	
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P2"				0,600	
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P3"				0,900	
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P3"				0,600	
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P4"				0,900	
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P4"				0,600	
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma P5"				0,900	
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma P5"				0,600	
	VV		Součet				7,500	
35	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	56,000	150,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101</a>					
	VV		70,00*0,80				56,000	
	VV		Součet				56,000	
D	5		Komunikace pozemní				2 709 276,86	
36	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	1 896,110	261,00	494 884,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011</a>					
	VV		244,37 "1"				244,370	
	VV		338,52 "1-1"				338,520	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	242,00	"1-1-1"		242,000			
	VV	164,36	"1-2"		164,360			
	VV	35,21	"1-2-1"		35,210			
	VV	240,73	"1-3"		240,730			
	VV	71,05	"1-4"		71,050			
	VV	14,77	"1-4-1"		14,770			
	VV	128,10	"1-5"		128,100			
	VV	-417,00			-417,000			
	VV	417,00	"Krajská komunikace štěrkodrt' 0-63"		417,000			
	VV	417,00	"Krajská komunikace štěrkodrt' 0-32"		417,000			
	VV	Součet			1 896,110			
37	K	56487111R.1	Zásyp v krajské komunikaci kamenivem frakce 0/4 mm	m3	410,000	835,00	342 350,00	
	VV	410,00	"Zásyp pod krajskou komunikací"		410,000			
	VV	Součet			410,000			
38	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 062,110	75,00	79 658,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411</a>						
	VV	244,37	"1"		244,370			
	VV	338,52	"1-1"		338,520			
	VV	242,00	"1-1-1"		242,000			
	VV	164,36	"1-2"		164,360			
	VV	35,21	"1-2-1"		35,210			
	VV	240,73	"1-3"		240,730			
	VV	71,05	"1-4"		71,050			
	VV	14,77	"1-4-1"		14,770			
	VV	128,10	"1-5"		128,100			
	VV	-417,00	"Krajská komunikace"		-417,000			
	VV	Součet			1 062,110			
39	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	417,000	716,40	298 738,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565156111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565156111</a>						
	VV	417,00	"Krajská komunikace"		417,000			
	VV	Součet			417,000			
40	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	535,000	17,52	9 373,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106</a>						
	VV	535,00			535,000			
	VV	Součet			535,000			
41	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	535,000	26,40	14 124,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112</a>						
	VV	535,00			535,000			
	VV	Součet			535,000			
42	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	535,000	574,92	307 582,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131</a>						
	VV	535,00			535,000			
	VV	Součet			535,000			
43	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 062,110	750,00	796 582,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031</a>						
	VV	244,37	"1"		244,370			
	VV	338,52	"1-1"		338,520			
	VV	242,00	"1-1-1"		242,000			
	VV	164,36	"1-2"		164,360			
	VV	35,21	"1-2-1"		35,210			
	VV	240,73	"1-3"		240,730			
	VV	71,05	"1-4"		71,050			
	VV	14,77	"1-4-1"		14,770			
	VV	128,10	"1-5"		128,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-417,00 "Krajská komunikace"				-417,000	
	VV		Součet				1 062,110	
44	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	535,000	626,76	335 316,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155132</a>					
	VV		535,00				535,000	
	VV		Součet				535,000	
45	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	32,640	890,00	29 049,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111</a>					
	VV		23,04				23,040	
	VV		9,60				9,600	
	VV		Součet				32,640	
46	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,620	350,00	1 617,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110</a>					
	VV		4,62				4,620	
	VV		Součet				4,620	
D	8		Trubní vedení				1 924 490,01	
47	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	13,000	1 340,00	17 420,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122</a>					
	VV		13,00				13,000	
	VV		Součet				13,000	
48	M	55253608	přechod přírubový litinový PN10/40 FFR-kus dl 200mm DN 80/50	kus	3,000	1 416,25	4 248,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,00				3,000	
	VV		Součet				3,000	
49	M	55253489	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 80	kus	8,000	1 317,50	10 540,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,00				8,000	
	VV		Součet				8,000	
50	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	2,000	2 825,00	5 650,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,00				2,000	
	VV		Součet				2,000	
51	K	85724212R	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	34,000	1 280,00	43 520,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/85724212R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/85724212R</a>					
	VV		34,00				34,000	
	VV		Součet				34,000	
52	M	5525401a	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 50	kus	14,000	3 040,00	42 560,00	
	VV		14,00				14,000	
	VV		Součet				14,000	
53	M	55253487	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 50	kus	20,000	2 335,00	46 700,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		20,00				20,000	
	VV		Součet				20,000	
54	K	857243131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857243131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857243131</a>					
	VV		5,00				5,000	
	VV		Součet				5,000	
55	M	55253740	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/80	kus	3,000	3 868,75	11 606,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,00				3,000	
	VV		Součet				3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	55253738	tvárovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/50	kus	2,000	7 170,00	14 340,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,00				2,000	
	VV		Součet				2,000	
57	K	85724313R	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 50	kus	5,000	590,00	2 950,00	
	VV		5,00				5,000	
	VV		Součet				5,000	
58	M	5525373a	tvárovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 50/50	kus	5,000	3 910,00	19 550,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,00				5,000	
	VV		Součet				5,000	
59	K	85724411R	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50	kus	3,000	1 890,00	5 670,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/85724411R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/85724411R</a>					
	VV		3,00				3,000	
	VV		Součet				3,000	
60	M	5525352a	tvárovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 50/50	kus	3,000	3 910,00	11 730,00	
	VV		3,00				3,000	
	VV		Součet				3,000	
61	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857244122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857244122</a>					
	VV		3,00				3,000	
	VV		Součet				3,000	
62	M	55253510	tvárovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	2,000	2 627,50	5 255,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,00				2,000	
	VV		Součet				2,000	
63	M	55253508	tvárovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/50	kus	1,000	3 972,50	3 972,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
64	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	2 022,300	125,00	252 787,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211141</a>					
	VV		2022,30				2 022,300	
	VV		Součet				2 022,300	
65	M	28613113	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	2 052,635	172,00	353 053,22	CS ÚRS 2022 01
	VV		2022,3*1,015 *Přepočtené koeficientem množství				2 052,635	
66	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	282,600	175,00	49 455,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871241141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871241141</a>					
	VV		282,60				282,600	
	VV		Součet				282,600	
67	M	28613115	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	286,839	396,00	113 588,24	CS ÚRS 2022 01
	VV		282,6*1,015 *Přepočtené koeficientem množství				286,839	
68	K	877211110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 63	kus	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211110</a>					
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
69	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	392,50	392,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
70	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241110</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,00					
	VV		Součet					
71	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	706,25	1 412,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,00					
	VV		Součet					
72	K	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241112</a>					
	VV		1,00					
	VV		Součet					
73	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	1,000	696,25	696,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,00					
	VV		Součet					
74	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	8,000	1 108,00	8 864,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112</a>					
	VV		8,00					
	VV		Součet					
75	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	8,000	3 122,50	24 980,00	CS ÚRS 2022 01
76	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	8,000	1 961,25	15 690,00	CS ÚRS 2022 01
77	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891241112</a>					
	VV		2,00					
	VV		Součet					
78	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	4 043,75	8 087,50	CS ÚRS 2022 01
79	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	2,000	1 961,25	3 922,50	CS ÚRS 2022 01
80	K	891243321	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 80	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891243321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891243321</a>					
	VV		1,00					
	VV		Součet					
81	M	42212308	ventil odvzdušňovací dvojčinný šedá litina PN 16 DN 80	kus	1,000	31 518,75	31 518,75	CS ÚRS 2022 01
82	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891247112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891247112</a>					
	VV		2,00					
	VV		Součet					
83	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	2,000	11 473,75	22 947,50	CS ÚRS 2022 01
84	K	89124711R	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 50	kus	14,000	1 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/89124711R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/89124711R</a>					
	VV		14,00					
	VV		Součet					
85	M	4227359a	hydrant podzemní DN 50 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	14,000	12 122,50	169 715,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		14,00					
	VV		Součet					
86	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	2 022,300	27,50	55 613,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122</a>					
	VV		2022,30					
	VV		Součet					
87	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	282,600	25,00	7 065,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111</a>					
	VV		282,60					
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	2 304,900	57,00	131 379,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892273122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892273122</a>					
		VV	2022,30+282,60		2 304,900			
		VV	Součet		2 304,900			
89	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	10,000	5 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a>					
		VV	10,00		10,000			
		VV	Součet		10,000			
90	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,000	513,00	5 130,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112</a>					
		VV	10,00		10,000			
		VV	Součet		10,000			
91	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	10,000	1 345,00	13 450,00	CS ÚRS 2022 01
92	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	16,000	1 500,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401113</a>					
		VV	16,00		16,000			
		VV	Součet		16,000			
93	M	42291452	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	kus	16,000	2 722,50	43 560,00	CS ÚRS 2022 01
94	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	28,000	1 890,00	52 920,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111</a>					
		VV	28,00		28,000			
		VV	Součet		28,000			
95	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	2 355,000	45,00	105 975,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111</a>					
		VV	2355,00		2 355,000			
		VV	Součet		2 355,000			
96	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	2 305,000	13,00	29 965,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113</a>					
		VV	2305,00		2 305,000			
		VV	Součet		2 305,000			
97	K	899911101	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	9,000	278,75	2 508,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911101</a>					
		VV	9,00		9,000			
		VV	Součet		9,000			
98	K	899911121	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	40,000	292,50	11 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911121</a>					
		VV	40,00		40,000			
		VV	Součet		40,000			
99	K	899913123	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 150	kus	10,000	1 027,50	10 275,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913123</a>					
		VV	10,00		10,000			
		VV	Součet		10,000			
100	K	899913133	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 150	kus	2,000	1 028,75	2 057,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913133</a>					
		VV	2,00		2,000			
		VV	Součet		2,000			
101	K	89991411R	Montáž plastové chráničky v otevřeném výkopu PE d160	m	43,000	250,00	10 750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/89991411R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/89991411R</a>					
		VV	8,30 "Protlak 1"		8,300			
		VV	6,00 "protlak 2"		6,000			
		VV	5,00 "Protlak 3"		5,000			
		VV	7,10 "Protlak 4"		7,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	10,10	"Protlak 5"		10,100			
	VV	6,50	"CHR1"		6,500			
	VV		Součet		43,000			
102	M	28613118	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 160x14,6mm	m	43,000	738,75	31 766,25	CS ÚRS 2022 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 239 922,10	
103	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231112</a>					
	VV	6,00			6,000			
	VV		Součet		6,000			
104	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	4 253,600	77,88	331 249,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111</a>					
	VV	702,00	"1"		702,000			
	VV	970,00	"1-1"		970,000			
	VV	694,00	"1-1-1"		694,000			
	VV	472,40	"1-2"		472,400			
	VV	105,00	"1-2-1"		105,000			
	VV	690,60	"1-3"		690,600			
	VV	205,80	"1-4"		205,800			
	VV	45,00	"1-4-1"		45,000			
	VV	368,80	"1-5"		368,800			
	VV		Součet		4 253,600			
105	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	4 253,600	122,50	521 066,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112</a>					
	VV	702,00	"1"		702,000			
	VV	970,00	"1-1"		970,000			
	VV	694,00	"1-1-1"		694,000			
	VV	472,40	"1-2"		472,400			
	VV	105,00	"1-2-1"		105,000			
	VV	690,60	"1-3"		690,600			
	VV	205,80	"1-4"		205,800			
	VV	45,00	"1-4-1"		45,000			
	VV	368,80	"1-5"		368,800			
	VV		Součet		4 253,600			
106	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4 253,600	90,00	382 824,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a>					
	VV	702,00	"1"		702,000			
	VV	970,00	"1-1"		970,000			
	VV	694,00	"1-1-1"		694,000			
	VV	472,40	"1-2"		472,400			
	VV	105,00	"1-2-1"		105,000			
	VV	690,60	"1-3"		690,600			
	VV	205,80	"1-4"		205,800			
	VV	45,00	"1-4-1"		45,000			
	VV	368,80	"1-5"		368,800			
	VV		Součet		4 253,600			
107	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárcí šířky do 500 mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935111111</a>					
	VV	2,00			2,000			
	VV		Součet		2,000			
108	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárcí nebo desek šířky do 500 mm	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008211</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,00				2,000	
	VV		Součet				2,000	
109	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442</a>					
	VV		6,00				6,000	
	VV		Součet				6,000	
110	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,620	50,00	231,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451</a>					
	VV		4,62				4,620	
	VV		Součet				4,620	
111	K	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	32,640	50,00	1 632,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071011</a>					
	VV		23,04				23,040	
	VV		9,60				9,600	
	VV		Součet				32,640	
	D	997	Přesun sutě				171 924,48	
112	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	599,040	100,00	59 904,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					
	VV		428,942				428,942	
	VV		170,098				170,098	
	VV		Součet				599,040	
113	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	599,040	187,00	112 020,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>					
	VV		428,942				428,942	
	VV		170,098				170,098	
	VV		Součet				599,040	
	D	998	Přesun hmot				667 647,80	
114	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1 194,361	559,00	667 647,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO

Objekt:  
**SO 02 - Vodovodní přípojky**

KSO:  
Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**3 610 926,32**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 610 926,32

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
758 294,53

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 369 220,85**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: **SO 02 - Vodovodní přípojky**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 610 926,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 610 926,32

1 - Zemní práce

769 413,57

4 - Vodorovné konstrukce

124 084,34

5 - Komunikace pozemní

95 384,70

8 - Trubní vedení

2 400 970,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 380,78

997 - Přesun sutě

9 701,17

998 - Přesun hmot

110 991,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: **SO 02 - Vodovodní přípojky**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 610 926,32**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 610 926,32**

D 1 Zemní práce

769 413,57

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	19,800	85,00	1 683,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123</a>					
		VV	19,80		19,800			
		VV	Součet		19,800			
2	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	81,450	41,80	3 404,61	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107312</a>					
		VV	81,45		81,450			
		VV	Součet		81,450			
3	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	81,450	175,00	14 253,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113</a>					
		VV	81,45		81,450			
		VV	Součet		81,450			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	44,000	136,00	5 984,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112</a>					
		VV	44,00		44,000			
		VV	Součet		44,000			
5	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	162,313	40,00	6 492,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151115</a>					
		VV	162,313		162,313			
		VV	Součet		162,313			
6	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	109,575	650,00	71 223,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254104</a>					
		VV	243,50*0,45		109,575			
		VV	Součet		109,575			
7	K	132354104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	121,750	750,00	91 312,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354104</a>					
		VV	243,50*0,50		121,750			
		VV	Součet		121,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	132554104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3	m3	12,175	1 250,00	15 218,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132554104</a>					
		VV	243,50*0,05		12,175			
		VV	Součet		12,175			
9	K	141721212	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	115,000	2 592,00	298 080,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721212</a>					
		VV	8,40 "PV6"		8,400			
		VV	8,60 "PV9"		8,600			
		VV	8,70 "PV10"		8,700			
		VV	8,30 "PV11"		8,300			
		VV	8,30 "PV13"		8,300			
		VV	12,20 "PV15"		12,200			
		VV	13,60 "PV19"		13,600			
		VV	9,70 "PV20"		9,700			
		VV	11,20 "PV23"		11,200			
		VV	9,60 "PV24"		9,600			
		VV	8,00 "PV26"		8,000			
		VV	8,40 "PV29"		8,400			
		VV	Součet		115,000			
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	907,520	30,00	27 225,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a>					
		VV	907,52		907,520			
		VV	Součet		907,520			
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	907,520	12,50	11 344,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a>					
		VV	907,52		907,520			
		VV	Součet		907,520			
12	K	153191111	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	384,000	169,00	64 896,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191111</a>					
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV6"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV6"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV9"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV9"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV10"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV10"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV11"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV11"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV13"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV13"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV15"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV15"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV19"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV19"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV20"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV20"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV23"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV23"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV24"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV24"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV26"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV26"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV29"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV29"		12,000			
		VV	Součet		384,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	153191221	Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	384,000	77,00	29 568,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191221</a>					
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV6"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV6"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV9"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV9"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV10"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV10"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV11"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV11"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV13"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV13"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV15"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV15"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV19"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV19"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV20"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV20"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV23"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV23"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV24"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV24"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV26"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV26"		12,000			
		VV	2,50*2,00*4 "Startovací jáma PV29"		20,000			
		VV	1,50*2,00*4 "Cílová jáma PV29"		12,000			
		VV	Součet		384,000			
14	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	42,795	100,00	4 279,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	95,10*0,45		42,795			
		VV	Součet		42,795			
15	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	47,550	110,00	5 230,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
		VV	95,10*0,50		47,550			
		VV	Součet		47,550			
16	K	162351144	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	4,755	120,00	570,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351144</a>					
		VV	95,10*0,05		4,755			
		VV	Součet		4,755			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	95,100	30,00	2 853,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
		VV	95,10		95,100			
		VV	Součet		95,100			
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	148,400	140,00	20 776,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					
		VV	148,40		148,400			
		VV	Součet		148,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	72,530	450,00	32 638,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>					
		VV	72,53		72,530			
		VV	Součet		72,530			
20	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	145,060	264,00	38 295,84	CS ÚRS 2022 01
		VV	72,53*2 'Přepočtené koeficientem množství		145,060			
21	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	162,313	100,00	16 231,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105</a>					
		VV	162,313		162,313			
		VV	Součet		162,313			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	162,313	45,00	7 304,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>					
		VV	162,313		162,313			
		VV	Součet		162,313			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,246	168,75	547,76	CS ÚRS 2022 01
		VV	162,313*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,246			
D 4 Vodorovné konstrukce							124 084,34	
24	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	35,796	1 430,00	51 188,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111</a>					
		VV	0,80*0,80*0,15*79,00		7,584			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV6 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV6 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV6 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV9 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV9 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV9 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV10 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV10 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV10 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV11 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV11 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV11 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV13 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV13 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV13 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV15 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV15 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV15 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV19 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV19 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV19 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV20 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV20 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV20 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV23 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV23 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV23 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV24 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV24 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV24 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
		VV	2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV26 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
		VV	2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV26 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
		VV	1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV26 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,50*2,50*0,10 "Startovací jáma PV29 - štěrkodrt' 16/32"		0,625			
	VV		2,50*2,50*0,15 "Startovací jáma PV29 - štěrkodrt' 32/64"		0,938			
	VV		1,50*1,50*0,35 "Cílová jáma PV29 - štěrkodrt' 16/32"		0,788			
	VV		Součet		35,796			
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	22,374	1 190,00	26 625,06	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
	VV		22,374		22,374			
	VV		Součet		22,374			
26	K	45211211R	Osazení betonových dílců pro potrubí, stoky, nebo drobné objekty	kus	79,000	150,00	11 850,00	
	VV		79,00		79,000			
	VV		Součet		79,000			
27	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	19,750	500,00	9 875,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,50*0,50*79,00		19,750			
	VV		Součet		19,750			
28	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	6,756	3 500,00	23 646,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311141</a>					
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV6"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV6"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV9"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV9"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV10"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV10"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV11"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV11"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV13"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV13"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV15"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV15"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV19"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV19"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV20"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV20"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV23"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV23"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV24"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV24"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV26"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV26"		0,225			
	VV		1,50*1,50*0,15 "Startovací jáma PV29"		0,338			
	VV		1,50*1,50*0,10 "Cílová jáma PV29"		0,225			
	VV		Součet		6,756			
29	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101</a>					
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV6"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV6"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV9"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV9"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV10"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV10"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV11"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV11"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV13"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV13"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV15"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV15"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV19"		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV19"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV20"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV20"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV23"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV23"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV24"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV24"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV26"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV26"		0,600			
	VV		1,50*4*0,15 "Startovací jáma PV29"		0,900			
	VV		1,50*4*0,10 "Cílová jáma PV29"		0,600			
	VV		Součet		18,000			
D	5		Komunikace pozemní				95 384,70	
30	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	81,450	261,00	21 258,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011</a>					
	VV		81,45		81,450			
	VV		Součet		81,450			
31	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	81,450	75,00	6 108,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411</a>					
	VV		81,45		81,450			
	VV		Součet		81,450			
32	K	577155031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	81,450	750,00	61 087,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155031</a>					
	VV		81,45		81,450			
	VV		Součet		81,450			
33	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	19,800	350,00	6 930,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110</a>					
	VV		19,80		19,800			
	VV		Součet		19,800			
D	8		Trubní vedení				2 400 970,07	
34	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	372,900	75,00	27 967,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141</a>					
	VV		372,90		372,900			
	VV		Součet		372,900			
35	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	378,494	89,00	33 685,97	CS ÚRS 2022 01
	VV		372,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		378,494			
36	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	115,000	165,00	18 975,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251141</a>					
	VV		8,40 "PV6"		8,400			
	VV		8,60 "PV9"		8,600			
	VV		8,70 "PV10"		8,700			
	VV		8,30 "PV11"		8,300			
	VV		8,30 "PV13"		8,300			
	VV		12,20 "PV15"		12,200			
	VV		13,60 "PV19"		13,600			
	VV		9,70 "PV20"		9,700			
	VV		11,20 "PV23"		11,200			
	VV		9,60 "PV24"		9,600			
	VV		8,00 "PV26"		8,000			
	VV		8,40 "PV29"		8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		115,000			
37	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	116,725	456,00	53 226,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		115*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		116,725			
38	K	891219111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50	kus	70,000	1 060,00	74 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891219111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891219111</a>					
	VV		70,00		70,000			
	VV		Součet		70,000			
39	M	28614070	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 63-32mm	kus	70,000	4 738,75	331 712,50	CS ÚRS 2022 01
40	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	70,000	2 077,50	145 425,00	CS ÚRS 2022 01
41	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	9,000	1 170,00	10 530,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111</a>					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		9,000			
42	M	28614074	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 90-32mm	kus	9,000	4 987,50	44 887,50	CS ÚRS 2022 01
43	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	9,000	2 077,50	18 697,50	CS ÚRS 2022 01
44	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	372,900	27,50	10 254,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122</a>					
	VV		372,90		372,900			
	VV		Součet		372,900			
45	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	372,900	25,00	9 322,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111</a>					
	VV		372,90		372,900			
	VV		Součet		372,900			
46	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,4 m do 1,6 m	kus	79,000	1 520,00	120 080,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811113</a>					
	VV		79,00		79,000			
	VV		Součet		79,000			
47	M	5623055a	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,5/0,4/1,312 m	kus	79,000	14 552,50	1 149 647,50	
48	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	79,000	450,00	35 550,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899121101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899121101</a>					
	VV		79,00		79,000			
	VV		Součet		79,000			
49	M	56230631	poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	79,000	736,25	58 163,75	CS ÚRS 2022 01
50	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	79,000	357,50	28 242,50	CS ÚRS 2022 01
51	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	79,000	1 890,00	149 310,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111</a>					
	VV		79,00		79,000			
	VV		Součet		79,000			
52	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	610,000	45,00	27 450,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111</a>					
	VV		610,00		610,000			
	VV		Součet		610,000			
53	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	373,000	13,00	4 849,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113</a>					
	VV		373,00		373,000			
	VV		Součet		373,000			
54	K	899911101	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm většího průměru potrubí do 183 mm	kus	118,000	278,75	32 892,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899911101</a>					
	VV		118,00		118,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		118,000			
55	K	899913103	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 25 x 100	kus	24,000	662,50	15 900,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913103</a>					
	VV		24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 380,78	
56	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	44,000	365,00	16 060,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112</a>					
	VV		44,00		44,000			
	VV		Součet		44,000			
57	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	279,400	77,88	21 758,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112111</a>					
	VV		279,40		279,400			
	VV		Součet		279,400			
58	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	279,400	122,50	34 226,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112</a>					
	VV		279,40		279,400			
	VV		Součet		279,400			
59	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	279,400	90,00	25 146,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a>					
	VV		279,40		279,400			
	VV		Součet		279,400			
60	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv vyplní spár silničních	m	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443</a>					
	VV		44,00		44,000			
	VV		Součet		44,000			
61	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	19,800	50,00	990,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451</a>					
	VV		19,80		19,800			
	VV		Součet		19,800			
D	997		Přesun sutě				9 701,17	
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	33,802	100,00	3 380,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					
	VV		24,435		24,435			
	VV		9,367		9,367			
	VV		Součet		33,802			
63	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	33,802	187,00	6 320,97	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>					
	VV		24,435		24,435			
	VV		9,367		9,367			
	VV		Součet		33,802			
D	998		Přesun hmot				110 991,69	
64	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	198,554	559,00	110 991,69	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - Zdroj vody  
Soupis:  
**SO 03.1 - Kopaná studna**

KSO:  
Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení

IČ: 15515931  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>299 676,09</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	299 676,09	21,00%	62 931,98	
snížená		15,00%		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>362 608,07</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.1 - Kopaná studna**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**299 676,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

299 676,09

1 - Zemní práce

144 608,20

2 - Zakládání

122 158,44

998 - Přesun hmot

32 909,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.1 - Kopaná studna**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**299 676,09**

D HSV Práce a dodávky HSV

299 676,09

D 1 Zemní práce

144 608,20

1	K	134702103	Výkopávky pro vodárenskou studnu nespouštěnou pro jakýkoliv tvar studny, se svislým přemístěním výkopku na terén a s vodorovným přemístěním výkopku do 20 m od kraje výkopu půdorysné plochy výkopu do 4 m <sup>2</sup> v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 kromě hornin kašovitě konzistence a tekoucích s pažením příloženým nebo zátažným, v hloubce přes 6 do 10 m	m3	31,838	4 230,00	134 674,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/134702103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/134702103</a>					
		VV	1,09*1,09*3,14*4,00		14,923			
		VV	1,34*1,34*3,14*3,00		16,915			
		VV	Součet		31,838			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	15,919	100,00	1 591,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	31,838*0,50		15,919			
		VV	Součet		15,919			
3	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	15,919	110,00	1 751,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351124</a>					
		VV	31,838*0,50		15,919			
		VV	Součet		15,919			
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,919	154,00	2 451,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
		VV	31,838*0,50		15,919			
		VV	Součet		15,919			
5	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	15,919	200,00	3 183,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102</a>					
		VV	31,838*0,50		15,919			
		VV	Součet		15,919			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	31,838	30,00	955,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		31,838				31,838	
	VV		Součet				31,838	
D 2			Zakládání				122 158,44	
7	K	242111113	Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,00 m	m	7,500	2 500,00	18 750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/242111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/242111113</a>					
	VV		7,50				7,500	
	VV		Součet				7,500	
8	M	59225335	skruž betonová studňová kruhová 100x100x9cm	kus	7,000	2 610,00	18 270,00	CS ÚRS 2022 01
9	M	59225545	skruž betonová studňová kruhová 100x50x9cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	243571112	Výplň na dně vodárenské studny z kameniva hrubého těženého frakce 16 až 32 mm	m3	0,157	2 210,00	346,97	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/243571112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/243571112</a>					
	VV		0,50*0,50*3,14*0,20				0,157	
	VV		Součet				0,157	
11	K	24511110R	Plastový poklop studniční s odvětráním	kus	1,000	16 232,50	16 232,50	
	VV		1,00				1,000	
	VV		Součet				1,000	
12	K	247531111	Obsyp a těsnění vodárenské studny obsyp se zhuštěním z kameniva hrubého drceného 8-16 mm	m3	11,192	2 490,00	27 868,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/247531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/247531111</a>					
	VV		1,09*1,09*3,14*4,00				14,923	
	VV		-0,545*0,545*3,14*4,00				-3,731	
	VV		Součet				11,192	
13	K	247681114	Obsyp a těsnění vodárenské studny těsnění se zhuštěním z jílu	m3	12,209	1 030,00	12 575,27	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/247681114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/247681114</a>					
	VV		1,09*1,09*3,14*1,00				3,731	
	VV		-0,545*0,545*3,14*1,00				-0,933	
	VV		1,34*1,34*3,14*2,00				11,276	
	VV		-0,545*0,545*3,14*2,00				-1,865	
	VV		Součet				12,209	
14	M	58125110	jíl surový kusový	t	24,418	1 090,00	26 615,62	CS ÚRS 2022 01
	VV		12,209*2				24,418	
	VV		Součet				24,418	
D 998			Přesun hmot				32 909,45	
15	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m	t	58,872	559,00	32 909,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998254011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998254011</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - Zdroj vody  
Soupis:  
**SO 03.2 - Úpravna vody - stavební část**

KSO:  
Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ:  
DIČ: bez přidělení  
bez přidělení

IČ:  
DIČ: 15515931

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 532 843,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 532 843,00	21,00%	741 897,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4 274 740,03</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.2 - Úpravna vody - stavební část**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 532 843,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 368 685,56

1 - Zemní práce

241 644,60

2 - Zakládání

307 389,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

898 742,72

4 - Vodorovné konstrukce

66 356,80

5 - Komunikace pozemní

214 370,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

277 695,12

8 - Trubní vedení

68 233,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

143 438,60

997 - Přesun sutě

28 180,28

998 - Přesun hmot

122 634,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 164 157,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

24 669,24

712 - Povlakové krytiny

93 314,00

713 - Izolace tepelné

99 656,85

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 244,52

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 197,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

19 512,24

762 - Konstrukce tesařské

176 451,81

763 - Konstrukce suché výstavby

50 542,80

764 - Konstrukce klempířské

37 399,15

766 - Konstrukce truhlářské	140 308,11
767 - Konstrukce zámečnické	245 336,00
771 - Podlahy z dlaždic	60 357,15
781 - Dokončovací práce - obklady	174 280,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 887,50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.2 - Úpravna vody - stavební část**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 532 843,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 368 685,56**

D 1 Zemní práce

**241 644,60**

1	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	170,000	100,00	17 000,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	90,000	100,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,200	3 800,00	760,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	15,120	5 000,00	75 600,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	52,800	310,00	16 368,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	47,520	420,00	19 958,40	CS ÚRS 2022 01
9	K	131551103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	5,280	1 500,00	7 920,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,910	680,00	12 178,80	CS ÚRS 2022 01
11	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	16,119	1 000,00	16 119,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	132551101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	1,791	1 800,00	3 223,80	CS ÚRS 2022 01
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	52,280	250,00	13 070,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,348	500,00	7 674,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
16	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	30,696	600,00	18 417,60	CS ÚRS 2022 01
17	K	181351005	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	35,000	200,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	50,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,700	150,00	105,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	170,000	50,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 307 389,94

21	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	45,350	150,00	6 802,50	CS ÚRS 2022 01
22	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	77,095	100,00	7 709,50	CS ÚRS 2022 01
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	91,319	65,00	5 935,74	CS ÚRS 2022 01
24	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,437	1 600,00	2 299,20	CS ÚRS 2022 01
25	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	9,140	1 500,00	13 710,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	3,510	1 500,00	5 265,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,480	5 000,00	32 400,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,140	1 000,00	4 140,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,140	500,00	2 070,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,124	62 000,00	7 688,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,567	55 000,00	31 185,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,755	5 000,00	8 775,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	19,397	5 000,00	96 985,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,200	1 000,00	9 200,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,200	500,00	4 600,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	18,530	3 000,00	55 590,00	CS ÚRS 2022 01
37	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,237	55 000,00	13 035,00	CS ÚRS 2022 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 898 742,72

38	K	311101211	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2	m	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
39	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U DN 160x6000mm SN12	m	4,040	503,00	2 032,12	CS ÚRS 2022 01
40	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	9,974	3 000,00	29 922,00	CS ÚRS 2022 01
41	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	78,239	3 000,00	234 717,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,583	55 000,00	32 065,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	m3	25,848	5 000,00	129 240,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	m2	104,723	2 000,00	209 446,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	104,723	1 500,00	157 084,50	CS ÚRS 2022 01
49	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,884	66 000,00	58 344,00	CS ÚRS 2022 01
50	K	317998114	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm	m	6,500	92,00	598,00	CS ÚRS 2022 01
51	K	338171111	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	14,000	300,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
52	M	55342250	<i>sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>500,00</i>	<i>7 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
53	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	39,150	150,00	5 872,50	CS ÚRS 2022 01
54	M	31324732	<i>pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1000mm</i>	<i>m</i>	<i>41,108</i>	<i>200,00</i>	<i>8 221,60</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
D 4 Vodorovné konstrukce							66 356,80	
55	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,684	5 000,00	8 420,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	417351231	Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek výšky do 250 mm, pro tloušťku zdiva 300 až 440 mm oboustranné bez tepelné izolace	m	31,400	1 500,00	47 100,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,126	62 400,00	7 862,40	CS ÚRS 2022 01
58	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	2,080	1 430,00	2 974,40	CS ÚRS 2022 01
D 5 Komunikace pozemní							214 370,00	
59	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	170,000	300,00	51 000,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	170,000	400,00	68 000,00	CS ÚRS 2022 01
61	M	59245213	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>173,400</i>	<i>550,00</i>	<i>95 370,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							277 695,12	
62	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	26,160	69,00	1 805,04	CS ÚRS 2022 01
63	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	26,160	361,00	9 443,76	CS ÚRS 2022 01
64	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	61,179	57,00	3 487,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	3,712	744,00	2 761,73	CS ÚRS 2022 01
66	M	28376421	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm</i>	<i>m2</i>	<i>3,898</i>	<i>500,00</i>	<i>1 949,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
67	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	27,280	1 000,00	27 280,00	CS ÚRS 2022 01
68	M	28375984	<i>deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm</i>	<i>m2</i>	<i>28,644</i>	<i>500,00</i>	<i>14 322,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
69	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	61,179	1 000,00	61 179,00	CS ÚRS 2022 01
70	M	28375987	<i>deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 200mm</i>	<i>m2</i>	<i>64,238</i>	<i>750,00</i>	<i>48 178,50</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
71	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	14,800	500,00	7 400,00	CS ÚRS 2022 01
72	M	28376417	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>4,884</i>	<i>500,00</i>	<i>2 442,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	622531012	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	61,179	700,00	42 825,30	CS ÚRS 2022 01
74	K	624631224	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	7,750	383,00	2 968,25	CS ÚRS 2022 01
75	K	628332121	Omitka cementová zdí a valů zatřená na zdivu nebo na betonu hladká	m2	62,941	500,00	31 470,50	CS ÚRS 2022 01
76	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	2,301	36,00	82,84	CS ÚRS 2022 01
77	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	2,268	5 000,00	11 340,00	CS ÚRS 2022 01
78	K	634111114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm	m	28,800	200,00	5 760,00	CS ÚRS 2022 01
79	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
80	M	56245603	<i>mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>2 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
D 8 Trubní vedení							68 233,00	
81	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150	m	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
82	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	26,000	650,00	16 900,00	CS ÚRS 2022 01
83	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	6,000	245,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 01
84	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>500,00</i>	<i>1 500,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
85	M	28611363	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x87°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>500,00</i>	<i>1 500,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
86	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2022 01
87	M	28611392	<i>odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>1 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
88	K	877355121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
89	M	28611392	<i>odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>1 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
90	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
91	M	59224496	<i>vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm 450/250x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>10 000,00</i>	<i>10 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
92	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
93	M	59224486	<i>vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>10 000,00</i>	<i>10 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
94	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
95	M	55241001	<i>koš kalový pod kruhovou mříž - těžký</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 000,00</i>	<i>2 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
96	M	28661788	<i>mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení B125 kruhová</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 000,00</i>	<i>8 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							143 438,60	
97	K	931991212	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 30 mm	m2	2,075	648,00	1 344,60	CS ÚRS 2022 01
98	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
99	M	59227035	<i>žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>390,00</i>	<i>9 360,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
100	K	935114112	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem dna 0,5 %	m	13,600	5 200,00	70 720,00	CS ÚRS 2022 01
101	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	90,000	150,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
102	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	2 700,000	2,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
103	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	90,000	65,00	5 850,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
105	K	953312115	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 30 do 50 mm	m <sup>2</sup>	12,320	200,00	2 464,00	CS ÚRS 2022 01
106	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	17,000	500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
107	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
108	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
109	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m <sup>2</sup>	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
110	K	976085211	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,30 m <sup>2</sup>	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
D 997 Přesun sutě							28 180,28	
111	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	83,621	150,00	12 543,15	CS ÚRS 2022 01
112	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	83,621	187,00	15 637,13	CS ÚRS 2022 01
D 998 Přesun hmot							122 634,50	
113	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	245,269	500,00	122 634,50	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 164 157,44	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							24 669,24	
114	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	43,200	65,00	2 808,00	CS ÚRS 2022 01
115	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,014	65 000,00	910,00	CS ÚRS 2022 01
116	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	8,280	65,00	538,20	CS ÚRS 2022 01
117	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,003	65 000,00	195,00	CS ÚRS 2022 01
118	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m <sup>2</sup>	43,200	150,00	6 480,00	CS ÚRS 2022 01
119	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m <sup>2</sup>	50,350	200,00	10 070,00	CS ÚRS 2022 01
120	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m <sup>2</sup>	8,280	150,00	1 242,00	CS ÚRS 2022 01
121	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m <sup>2</sup>	10,110	200,00	2 022,00	CS ÚRS 2022 01
122	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,364	1 110,00	404,04	CS ÚRS 2022 01
D 712 Povlakové krytiny							93 314,00	
123	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m <sup>2</sup>	79,200	200,00	15 840,00	CS ÚRS 2022 01
124	M	62866281	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m <sup>2</sup>	92,308	250,00	23 077,00	CS ÚRS 2022 01
125	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m <sup>2</sup>	92,308	181,00	16 707,75	CS ÚRS 2022 01
126	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m <sup>2</sup>	38,250	150,00	5 737,50	CS ÚRS 2022 01
127	M	69311202	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	44,179	150,00	6 626,85	CS ÚRS 2022 01
128	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	35,700	100,00	3 570,00	CS ÚRS 2022 01
129	M	58337402	<i>kamenivo dekorační (kačírky) frakce 16/22</i>	t	3,500	1 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 01
130	K	712997001	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu	m	21,200	150,00	3 180,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	21,624	100,00	2 162,40	CS ÚRS 2022 01
132	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,465	2 500,00	11 162,50	CS ÚRS 2022 01
D 713 Izolace tepelné							99 656,85	
133	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	25,200	100,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 01
134	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	25,704	350,00	8 996,40	CS ÚRS 2022 01
135	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	34,440	150,00	5 166,00	CS ÚRS 2022 01
136	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	10,560	5 000,00	52 800,00	CS ÚRS 2022 01
137	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	21,500	300,00	6 450,00	CS ÚRS 2022 01
138	M	28376418	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm	m2	6,579	500,00	3 289,50	CS ÚRS 2022 01
139	K	713191115	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým samolepicím na sucho	m2	42,240	150,00	6 336,00	CS ÚRS 2022 01
140	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	49,231	200,00	9 846,20	CS ÚRS 2022 01
141	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	25,200	35,00	882,00	CS ÚRS 2022 01
142	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm	m2	29,371	100,00	2 937,10	CS ÚRS 2022 01
143	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,413	1 050,00	433,65	CS ÚRS 2022 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							18 244,52	
144	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
145	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
146	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
147	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
148	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
149	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
150	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	27,00	135,00	CS ÚRS 2022 01
151	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	732,00	9,52	CS ÚRS 2022 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							9 197,28	
152	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
153	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
154	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
155	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2022 01
156	K	722230101	Armaturní se dvěma závity ventily přímé G 1/2"	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
157	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	4,000	161,00	644,00	CS ÚRS 2022 01
158	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2022 01
159	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	656,00	3,28	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					19 512,24
160	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
161	K	725811115	Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2"x 80 mm	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
162	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
163	K	72584130R	Oční sprcha	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
164	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
165	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	765,00	12,24	CS ÚRS 2022 01
D 762			Konstrukce tesařské					176 451,81
166	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,404	1 486,00	2 086,34	CS ÚRS 2022 01
167	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
168	M	13021429	tyč kotevní celozávitová CKT D 18mm S 670 H	m	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
169	M	13021439	matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 18mm S 670 H	kus	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
170	M	13021449	spojník pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 18mm S 670 H	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
171	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm <sup>2</sup>	m	45,000	555,00	24 975,00	CS ÚRS 2022 01
172	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm <sup>2</sup> do dl 6m	m3	1,404	26 939,00	37 822,36	CS ÚRS 2022 01
173	K	762341026	Bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	35,700	2 158,00	77 040,60	CS ÚRS 2022 01
174	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	7,800	2 158,00	16 832,40	CS ÚRS 2022 01
175	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,491	2 210,00	3 295,11	CS ÚRS 2022 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					50 542,80
176	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	33,390	1 500,00	50 085,00	CS ÚRS 2022 01
177	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,420	1 090,00	457,80	CS ÚRS 2022 01
D 764			Konstrukce klempířské					37 399,15
178	K	76401140R	Perforovaná lišta tvaru L proti vypadávání kačírku	m	4,000	783,00	3 132,00	
179	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	14,000	1 020,00	14 280,00	CS ÚRS 2022 01
180	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	2,300	730,00	1 679,00	CS ÚRS 2022 01
181	K	76431160R	Napojovací lišta RŠ 250	m	10,000	448,00	4 480,00	
182	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	4,000	1 064,00	4 256,00	CS ÚRS 2022 01
183	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	9,000	1 043,00	9 387,00	CS ÚRS 2022 01
184	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,115	1 610,00	185,15	CS ÚRS 2022 01
D 766			Konstrukce truhlářské					140 308,11
185	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	1,438	1 099,00	1 580,36	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,438	8 450,00	12 151,10	CS ÚRS 2022 01
187	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	949,00	949,00	CS ÚRS 2022 01
188	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,863	8 450,00	7 292,35	CS ÚRS 2022 01
189	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 796,00	3 796,00	CS ÚRS 2022 01
190	M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,576	18 525,00	29 195,40	CS ÚRS 2022 01
191	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	9 537,00	9 537,00	CS ÚRS 2022 01
192	M	61140506	dveře dvoukřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,960	18 525,00	73 359,00	CS ÚRS 2022 01
193	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
194	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	m	2,300	650,00	1 495,00	CS ÚRS 2022 01
195	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,233	1 300,00	302,90	CS ÚRS 2022 01
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>245 336,00</b>	
196	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,000	260,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
197	M	RMAT00022	spojovací materiál	kg	20,000	325,00	6 500,00	
198	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	268,000	195,00	52 260,00	CS ÚRS 2022 01
199	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,268	325 000,00	87 100,00	CS ÚRS 2022 01
200	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	200,400	130,00	26 052,00	CS ÚRS 2022 01
201	M	13611304	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 4mm tabule	t	0,200	325 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2022 01
202	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,496	6 500,00	3 224,00	CS ÚRS 2022 01
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>60 357,15</b>	
203	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	25,200	65,00	1 638,00	CS ÚRS 2022 01
204	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	25,400	200,00	5 080,00	CS ÚRS 2022 01
205	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	62,865	300,00	18 859,50	CS ÚRS 2022 01
206	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,200	700,00	17 640,00	CS ÚRS 2022 01
207	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	27,720	600,00	16 632,00	CS ÚRS 2022 01
208	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,781	650,00	507,65	CS ÚRS 2022 01
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>174 280,79</b>	
209	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	66,749	65,00	4 338,69	CS ÚRS 2022 01
210	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	66,749	800,00	53 399,20	CS ÚRS 2022 01
211	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	76,761	1 500,00	115 141,50	CS ÚRS 2022 01
212	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,156	650,00	1 401,40	CS ÚRS 2022 01
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>14 887,50</b>	
213	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,550	250,00	14 887,50	CS ÚRS 2022 01



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - Zdroj vody  
Soupis:  
**SO 03.3 - Úprava vody - strojní část**

KSO:  
Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:  
Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022

Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022

IČ:  
DIČ: 00636240

IČ:  
DIČ: bez přidělení  
bez přidělení

IČ:  
DIČ: 15515931

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 740 000,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 740 000,00	21,00%	365 400,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 105 400,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.3 - Úprava vody - strojní část**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 740 000,00**

N00 - Nepojmenované práce

1 740 000,00

---

N01 - Nepojmenovaný díl

1 740 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.3 - Úprava vody - strojní část**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 740 000,00**

D N00 Nepojmenované práce

1 740 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl

1 740 000,00

1	K	R1	Úpravna vody Q = 2,6 m3/hod (odželezovací filtr, odstranění zákalu, hygienické zabezpečení vody)	Soubor	1,000	405 600,00	405 600,00	
2	K	R2	Montáže ÚV zprovoznění, uvedení do provozu, propojení se systémem rozvaděče ATS a vrtu	Soubor	1,000	102 000,00	102 000,00	
3	K	R3	Automatická tlaková stanice Q = 1,4 + 1,4 l/s - H = 50 m - P = 1,5 kW/400V	Soubor	1,000	276 000,00	276 000,00	
4	K	R4	Akumulace 2 x 5m3 - plastové nádrže - instalace - propojení	Soubor	1,000	208 800,00	208 800,00	
5	K	R5	Ostatní materiál dopojení v domku, spoje, konzole nerez	Soubor	1,000	138 000,00	138 000,00	
6	K	R6	Rozvaděč pro ÚV, ATS, plováky, softstart ponorka, GSM obsluha, čidlo vstupu, technologický rozvaděč a softwar s GSM pro technologii + zařízení v domku)	Soubor	1,000	426 000,00	426 000,00	
7	K	R7	Vystrojení studny 7 m, včetně ponorného čerpadla Q = 0,5 l/s, H = 25 m, P = 250W, ukončení záhlaví studny	Soubor	1,000	91 200,00	91 200,00	
8	K	R8	Montáže technologie a elektro a služby	Soubor	1,000	92 400,00	92 400,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - Zdroj vody  
Soupis:  
**SO 03.4 - ÚPRAVNA VODY - elektro část**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>240 155,03</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 155,03	21,00%	50 432,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>290 587,59</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.4 - ÚPRAVNA VODY - elektro část**

Místo: Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**240 155,03**

### PSV - Práce a dodávky PSV

100 294,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

99 189,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 105,00

### M - Práce a dodávky M

139 861,03

21-M - Elektromontáže

83 731,03

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

14 490,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

23 520,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

18 120,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.4 - ÚPRAVNA VODY - elektro část**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**240 155,03**

D PSV Práce a dodávky PSV

100 294,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

99 189,00

1	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	
2	M	10001403061	Rozváděč RH -ČS - nabídka komplet dle schema	kus	1,000	43 200,00	43 200,00	
3	K	7411123331	Montáž svorkovnice hl. pospojování	kus	2,000	780,00	1 560,00	
4	M	10400332251	Ekvipotenciální svorkovnice EPS s krytem	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	
5	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	156,00	312,00	
6	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44	kus	2,000	114,00	228,00	
7	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	300,00	300,00	
8	M	ABB.355305929 R	Přepínač sériový, řazení 5, IP44	kus	1,000	792,00	792,00	
9	K	741310402	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	300,00	300,00	
10	M	1685589	Zásuvka 3P+N+PE 400VAC/16A, IP44	kus	1,000	156,00	156,00	
11	K	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	1,000	156,00	156,00	
12	M	10.051.8151	Skříň GEWISS tlačítko pod sklem, IP44	kus	1,000	708,00	708,00	
13	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	2,000	168,00	336,00	
14	M	34555241	zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky - kompletní	kus	2,000	94,00	188,00	
15	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	2,000	168,00	336,00	
16	M	34555242	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky - kompletní	kus	2,000	179,00	358,00	
17	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	300,00	300,00	
18	M	ABB.2CMA19311 5R1000	Zásuvka nástěnná, 5p., 400V, 16 A, IP44	kus	1,000	229,00	229,00	
19	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	5,000	174,00	870,00	
20	M	ABB.55182929B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44	kus	5,000	196,00	980,00	
21	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	420,00	840,00	
22	M	348182101	svítidlo nástěnné IP44 LED 20W s pohybovým spínačem	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové přisazené 1 zdroj se sklem	kus	5,000	420,00	2 100,00	
24	M	MLD.ML4131263 20	Průmyslové svítidlo LED 40W 2700K teplá bílá, IP54	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	
25	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené nouzové	kus	1,000	420,00	420,00	
26	M	10001331	Nouzové svítidlo LED 11 W s vlastním zdrojem 1 hod. IP44	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	
27	K	7418100013	Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem o odpadech	set	1,000	420,00	420,00	
28	K	7418100013.1	Pomocný materiál - sádra, vruty a pod.	set	1,000	780,00	780,00	
29	K	7418100014	Napojení ventilátorů vč. ovládání ( dodávka VZT stavby )	set	1,000	1 440,00	1 440,00	
30	K	7418100014.1	Hlavní a doplňující pospojování	set	1,000	3 000,00	3 000,00	
31	K	2102204551	Izolace uzemňovacího vedení přechodu ze země na povrch dle ČSN	kus	4,000	156,00	624,00	
32	K	5801040111	Montáž tepelného spotřebiče přímotopného do 10 kW pevně připojeného v prostoru nebezpečném	kus	2,000	588,00	1 176,00	
33	M	8502200058	Konvektor přímotopný elektrický 2 000 W - IP44	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
34	M	8502200054	Konvektor přímotopný elektrický 1 000 W - IP44	kus	1,000	5 760,00	5 760,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				1 105,00	
35	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	5,000	107,00	535,00	
36	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	5,000	114,00	570,00	
D	M		Práce a dodávky M				139 861,03	
D	21-M		Elektromontáže				83 731,03	
37	K	210020951	Montáž tabulky výstražné nebo označovací pro rozvodny a elektrická zařízení	kus	4,000	36,00	144,00	
38	M	8500000131	Samolepka El.zařízení/nehlas vodou 297*210 mm	kus	4,000	96,00	384,00	
39	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm <sup>2</sup>	m	70,000	114,00	7 980,00	
40	M	DRX.0025772.U RS	Zemnicí prvky Páska zemnicí FeZn 30x4	kg	36,400	132,00	4 804,80	
41	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	114,00	2 850,00	
42	M	1000299254	FeZn drát pr.10mm - bal.50kg (0,62 Kg = 1 metr)	kg	10,075	113,00	1 138,48	
43	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	50,000	156,00	7 800,00	
44	M	35442136	drát D 8/11 mm AlMgSi	m	50,000	44,00	2 200,00	
45	K	210220212	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	2,000	276,00	552,00	
46	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	2,000	263,00	526,00	
47	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	20,000	108,00	2 160,00	
48	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	20,000	102,00	2 040,00	
49	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	114,00	228,00	
50	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	47,00	94,00	
51	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby	kus	4,000	114,00	456,00	
52	M	1030125210	Svorka na okapové potrubí - 100-110 mm	kus	4,000	22,00	88,00	
53	K	210220304	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	4,000	114,00	456,00	
54	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4,000	54,00	216,00	
55	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdvia	kus	2,000	156,00	312,00	
56	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	2,000	337,00	674,00	
57	K	2102204541	Montáž doplňků hromosvodného vedení	kus	6,000	144,00	864,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	8500149690	Podpěra vedení do zdiva PV 01 150 mm	kus	6,000	33,00	198,00	
59	K	2102204541.1	Montáž doplňků hromosvodného vedení podpěra vedení na ploché střechy	kus	20,000	114,00	2 280,00	
60	M	8500149690.1	Podpěra vedení PV 21	kus	20,000	29,00	580,00	
61	K	2102204551.1	Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování	kus	10,000	102,00	1 020,00	
62	K	2102204551	Izolace uzemňovacího vedení přechodu ze země na povrch dle ČSN	kus	4,000	156,00	624,00	
63	K	460741143	Osazení kabelových prostupů z trub betonových do otvoru ve zdivu průměru přes 20 do 30 cm	kus	5,000	1 020,00	5 100,00	
64	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	200,000	12,00	2 400,00	
65	M	56281002	hmoždinky univerzální 8x40	100 kus	2,000	228,00	456,00	
66	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> pod omítku (např. CY)	m	15,000	36,00	540,00	
67	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	15,000	75,00	1 125,00	
68	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	15,000	36,00	540,00	
69	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm <sup>2</sup>	m	17,250	252,00	4 347,00	
70	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm <sup>2</sup> zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	m	35,000	36,00	1 260,00	
71	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm <sup>2</sup>	m	25,000	13,00	325,00	
72	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>	m	10,000	30,00	300,00	
73	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	150,000	30,00	4 500,00	
74	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	60,000	19,00	1 140,00	
75	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	90,000	31,00	2 790,00	
76	K	210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	50,000	30,00	1 500,00	
77	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	57,500	49,00	2 817,50	
78	K	210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	25,000	36,00	900,00	
79	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm <sup>2</sup>	m	28,750	119,00	3 421,25	
80	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	100,000	78,00	7 800,00	
81	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	10,000	78,00	780,00	
82	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm <sup>2</sup> na svorkovnici	kus	10,000	102,00	1 020,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				14 490,00	
83	K	220260103	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody	kus	5,000	144,00	720,00	
84	M	10.641.683	Odbočná hranatá krabice vč. svorkovnice	kus	5,000	144,00	720,00	
85	K	220260503	Montáž trubky pancéřové pod omítku nebo do podlah do D 29	m	20,000	156,00	3 120,00	
86	M	1000289754	Trubka tuhá 320 N PVC D29 vč. přichytek	m	20,000	43,00	860,00	
87	K	220260701	Montáž kabelového žlabu ocelového 50 x 25 mm	m	10,000	204,00	2 040,00	
88	M	10.076.733	Žlab 50/50 galv. zinek vč. konzol	m	10,000	218,00	2 180,00	
89	K	220260721	Montáž kabelového žlabu děrovaného nebo neděrovaného 62/50 mm	m	10,000	204,00	2 040,00	
90	M	10.079.135	Žlab 100/100 galv. zinek vč. konzol	m	10,000	281,00	2 810,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				23 520,00	
91	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	180,00	3 600,00	
92	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	120,00	2 400,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	20,000	60,00	1 200,00	
94	M	JTA.0013702.UR S	výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	20,000	12,00	240,00	
95	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	20,000	48,00	960,00	
96	M	1000292654	KOPOS KF 09063 trubka	m	20,000	30,00	600,00	
97	K	460905141	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatého š přes 75 do 100 cm (např. ER)	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
98	M	35711837	skříň elektroměrová kompaktní celoplastové provedení pod omítku dle ČEZ vč. dle smouvy	kus	1,000	10 320,00	10 320,00	
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				18 120,00	
99	K	741810001	Výchozí revize	hod'	25,000	360,00	9 000,00	
100	K	7418100011	Spolupráce s revizním technikem	hod'	10,000	360,00	3 600,00	
101	K	7418100011.1	Předání díla, prohlášení o shodě a pod.	hod'	5,000	360,00	1 800,00	
102	K	7418100012	Dokumentace skutečného stavu	hod'	4,000	480,00	1 920,00	
103	K	7418100012.1	Měření izolačních stavů, uzemnění	hod'	5,000	360,00	1 800,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VODOVOD HLINSKO  
Objekt:  
SO 03 - Zdroj vody  
Soupis:  
**SO 03.5 - PŘÍPOJKA NN k ÚPRAVNĚ VODY**

KSO:  
Místo: Hlinsko  
Zadavatel:  
Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31  
Zhotovitel:  
Společnost Hlinsko 2022  
Projektant:  
Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131  
Zpracovatel:  
Vlastimil Dudík  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.08.2022  
IČ: 00636240  
DIČ:  
IČ: bez přidělení  
DIČ: bez přidělení  
IČ: 15515931  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>85 891,13</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 891,13	21,00%	18 037,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>103 928,27</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.5 - PŘÍPOJKA NN k ÚPRAVNĚ VODY**

Místo: Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**85 891,13**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 870,25

741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 870,25

M - Práce a dodávky M

61 020,88

21-M - Elektromontáže

3 504,88

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

57 516,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 03 - Zdroj vody

Soupis: **SO 03.5 - PŘÍPOJKA NN k ÚPRAVNĚ VODY**

Místo: Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko, č.p. 13, Hlinsko 751 31

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**85 891,13**

D PSV Práce a dodávky PSV

24 870,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

24 870,25

1	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	25,000	36,00	900,00	
2	M	1000292654	KOPOS KF 09090 AA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	26,250	53,00	1 391,25	
3	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm <sup>2</sup> pod omítku (např. CY)	m	15,000	36,00	540,00	
4	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>	m	15,000	75,00	1 125,00	
5	K	741122022	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	15,000	30,00	450,00	
6	M	34111064	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm <sup>2</sup>	m	15,000	49,00	735,00	
7	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	15,000	36,00	540,00	
8	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm <sup>2</sup>	m	17,250	252,00	4 347,00	
9	K	741123215	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x25 až 35 mm <sup>2</sup> uložený volně (např. AYKY)	m	25,000	30,00	750,00	
10	M	34113122	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm <sup>2</sup>	m	25,000	76,00	1 900,00	
11	K	741320023	Montáž pojistka - spodek do 500 V, 100 A se zapojením vodičů	kus	6,000	30,00	180,00	
12	M	35825254	pojistka nožová DO 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	82,00	492,00	
13	K	741320185	Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	
14	M	10.051.903	Skříň PS1 100A na sloup	kus	1,000	2 280,00	2 280,00	
15	K	741810001	Výchozí revize	hod'	10,000	420,00	4 200,00	
16	K	7418100011	Spolupráce srenizním technikem	hod'	5,000	360,00	1 800,00	
17	K	7418100012	Měření izolačních stavů, uzemnění	hod'	5,000	360,00	1 800,00	
18	K	7418100013	Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem o odpadech	set	1,000	420,00	420,00	

D M Práce a dodávky M

61 020,88

D 21-M Elektromontáže

3 504,88

19	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	114,00	2 850,00	
20	M	1000299254	FeZn drát pr.10mm - bal.50kg (0,62 Kg = 1 metr)	kg	10,075	65,00	654,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				57 516,00	
21	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,100	7 200,00	720,00	
22	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	12 000,00	1 200,00	
23	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	20,000	72,00	1 440,00	
24	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,500	1 440,00	720,00	
25	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	180,00	3 600,00	
26	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	5,000	384,00	1 920,00	
27	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	120,00	2 400,00	
28	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,000	300,00	1 500,00	
29	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	20,000	156,00	3 120,00	
30	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	25,000	72,00	1 800,00	
31	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	25,000	72,00	1 800,00	
32	M	JTA.0013702.UR S	výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm	m	25,000	12,00	300,00	
33	K	460905111	Montáž kompaktního plastového piliře pro rozvod nn samostatého š do 38 cm (např. SP100 vč. objímky )	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
34	M	35711802	skříň přípojková celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SP100/NKP1P) vč. objímky	kus	1,000	12 876,00	12 876,00	
35	K	460905141	Montáž kompaktního plastového piliře pro rozvod nn samostatého š přes 75 do 100 cm (např. ER)	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
36	M	35711837	skříň elektroměrová kompaktní celoplastové provedení pod omítku dle ČEZ vč. dle smouvy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	
37	K	460905241	Montáž kompaktního plastové skříňepod omítku pro rozvod nn	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
38	M	35711833	skříň jističí celoplastové provedení SS100 s koncovkovým dílem	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VODOVOD HLINSKO

Objekt:

**SO 04 - Přeložka SLP - CETIN**

KSO:

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:

Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2022

IČ:

00636240

DIČ:

IČ:

bez přidělení

DIČ:

bez přidělení

IČ:

15515931

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**46 080,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
46 080,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
9 676,80  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**55 756,80**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: **SO 04 - Přeložka SLP - CETIN**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**46 080,00**

M - Práce a dodávky M

42 720,00

21-M - Elektromontáže

2 400,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

40 320,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: SO 04 - Přeložka SLP - CETIN

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**46 080,00**

D	M		Práce a dodávky M				42 720,00	
D	21-M		Elektromontáže				2 400,00	
1	K	210102331	Propojení kabelů nebo vodičů spojku do 1 kV typ kabelů ovládacích nebo sdělovacích celoplastových, typ 4x1,5 až 2,5	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210102331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210102331</a>					
2	M	35436020	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm	kus	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 01
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				40 320,00	
3	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	0,075	7 200,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010023</a>					
	VV		0,04		0,075			
	VV		Součet		0,075			
4	K	460161172	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	75,000	180,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161172</a>					
	VV		40,00		75,000			
	VV		Součet		75,000			
5	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	75,000	120,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431182</a>					
	VV		40,00		75,000			
	VV		Součet		75,000			
6	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	75,000	60,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460661111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460661111</a>					
	VV		40,00		75,000			
	VV		Součet		75,000			
7	K	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	75,000	12,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112</a>					
	VV		40,00		75,000			
	VV		Součet		75,000			
8	K	460721111	Krytí spojek, koncovek a odbočnic cihlami tloušťky do 10 cm, včetně podkladové a zásypové vrstvy s dodáním kopaného písku a uložením do rýhy, pro kabel do 6 kV	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460721111</a>					
	VV		2,00		2,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
9	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	75,000	36,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460791212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460791212</a>					
	VV		40,00		75,000			
	VV		Součet		75,000			
10	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	75,000	54,00	4 050,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,000			
11	K	74112210R	Sdělovací kabel vtažený do hraničky	m	75,000	30,00	2 250,00	
	VV		40,00		75,000			
	VV		Součet		75,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 360,00	
12	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4232</a>					
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		8,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VODOVOD HLINSKO

Objekt:

**SO 05 - Ostatní náklady**

KSO:

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel:

Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel:

Společnost Hlinsko 2022

Projektant:

Ing. Petr Kuda, Nár. Hrdinů 912, Lipník n/B 75131

Zpracovatel:

Vlastimil Dudík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2022

IČ:

00636240

DIČ:

IČ:

bez přidělení

DIČ:

bez přidělení

IČ:

15515931

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**794 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
794 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
166 740,00  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**960 740,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: **SO 05 - Ostatní náklady**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Datum: 24.08.2022

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**794 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

794 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

233 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

501 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

60 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD HLINSKO

Objekt: **SO 05 - Ostatní náklady**

Místo: Hlinsko, k. ú. Hlinsko

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: Obec Hlinsko č.p. 13, Hlinsko 75131

Projektant: Ing. Petr Kuda, Nár.  
Hrdinů 912, Lipník  
n/B 75131

Zhotovitel: Společnost Hlinsko 2022

Zpracovatel: Vlastimil Dudík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**794 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

794 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

233 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	142 000,00	142 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/012203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000)

VV 1,00 "Vytýčení stavby a zaměření skutečného stavu"

1,000

VV Součet

1,000

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	68 000,00	68 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000)

3	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013274000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000)

D VRN3 Zařízení staveniště

501 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	426 000,00	426 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000)

5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000)

6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000)

7	K	0345030R3	Trvalá pamětní deska	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost

60 000,00

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	15,000	4 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/043002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000)